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كتابخوانی 

 ۳۰پیام رسان
 فیلتر  می شوند

 اختلاف بین قوا
تند   نیست

عضو کمیسیون شورا و امور  داخلی 
 کشور در  مجلس از ارائه طرح مدیریت
 واحد شهری به هیات رییسه مجلس خبرداد و 
ح مذکور بر ساماندهی استخدام در  گفت: در طر

شهرداری ها...

گر  استفاده از پالم در لبنیات مصرفی ا
چه موضوع تازه ای نیست، اما هر بار 
 که نامی از آن برده می شود موجی از نگرانی ها و
بی اعتمادی ها را دراذهان عمومی بیدار می کند. 
این بار صحبت از تعطیلی 30 درصدی دامداری های 
کشور است. آنطور که در خبرها اعلام شده، مصرف 
لبنیات در بین مردم کاهش پیدا کرده  که علت هم 
به حواشی مربوط به استفاده از روغن پالم در لبنیات 

برمی گردد و...

10فرهنگ

09جامعه

ارائه طرح مدیریت 
 واحد شهری به 

هیات رییسه مجلس

ارتباط بی اساس پالم 
با  تعطیلی دامداری ها

رییس پلیس فتا:

 استاندار:  در استان اصفهان
  ۶۱ هتل در حال ساخت است

04شهر

05اقتصاد

 آغاز دور جدید ثبت نام 
سهام عدالت

 هتل سازی 
بر مدار  رونق

05اقتصاد

03خ�ب

آذرماه هر سال، با روز شانزدهم شناخته می شود؛ دانشجویان هر سال به یاد سه شهید دانشجوی 
16 آذر 1332 دور هم جمع می شوند تا تنها روزشان در سال را گرامی بدارند. مهمانان روز دانشجوی 
امسال از هر دو طیف سیاسی اصولگرا و اصلاح طلب مهمان دانشجویان نصف جهان شدند. عزت الله ضرغامی، 
رییس سابق رسانه ملی و مصطفی معین، وزیر علوم در دولت های اصلاحات و سازندگی امسال روز دانشجوی خود 
را با دانشجویان اصفهانی گرامی داشتند.  اصفهانی ها برای ضرغامی و معین برنامه پر ترافیکی تدارک دیده بودند. 
ضرغامی پس از سخنرانی در دانشگاه های اصفهان و صنعتی، روز گذشته مهمان دانشگاه فرهنگیان شد. 
دانشجویان دانشگاه صنعتی البته با شور و حال زیاد و با طراحی سن سخنرانی متفاوت با دیگر تریبون های 
دانشجویی، پذیرای ضرغامی شده بودند. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در این جلسه بر خلاف رویه جلسات 

163 آذر کمتر از دانشجو و جنبش دانشجویی سخن گفت...

روز جنبش 
دانشگاه

همه ما  انقلابی هستیم
دعوت به وحدت و آرامش توسط رییس جمهور در مراسم روز دانشجو
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حاشیه تا متن سالروز  16 آذر در اصفهان

9     دانشگاه، دانشگاه نیست

یک سوم هیات های ورز�ش اصفهان در ایستگاه انتخاب
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سه ماهه پایانی سال 95 برای ورزش اصفهان از حساسیت بالایی برخوردار است؛ زیرا حدود یک سوم 
هیات های ورزشی استان درگیر انتخابات و تعیین روسای آینده خواهند بود. در حال حاضر هیات های در 
لیست انتظار رییس جدید را می توان به دو دسته تقسیم کرد. دسته اول هیات هایی هستند که دوران مسوولیت روسای 
آنها مدت هاست به پایان رسیده و چشم انتظار تعیین تکلیف هستند؛ دسته دوم نیز شامل هیات هایی می شود که هنوز 
دوره قانونی روسا خاتمه پیدا نکرده، اما فراخوان ثبت نام از متقاضیان ریاست انتشار پیدا کرده است که در  این گزارش نگاهی 
 به این دسته بندی هیات ها خواهیم داشت. هیات بوکس: در حال حاضر  بوکس بیشترین بلاتکلیفی را نسبت به سایر 

6هیات ها  تجربه می کند و طی یک سال و نیم گذشته...

آقایان رییس هیات، به صف می شوند
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توزیع همزمان در تهران

 شرکت داروسازی فارابی )سهامی عام( در نظر دارد انواع اقلام مازاد بر نیاز خود به شرح زیر را
 از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 

خریداران محترم می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و رویت اقلام مذکور به آدرس: اصفهان کیلومتر 15 جاده اصفهان - شیراز 
کارخانجات داروسازی فارابی مراجعه نموده و پیشنهاد قیمت خود را به همراه تضمین شرکت در مزایده )به صورت کلی یا موردی( 

کت سربسته به امور بازرگانی داخلی شرکت تحویل ویا به آدرس کارخانه ارسال نمایند.  کثر تا تاریخ 95/9/29 در پا حدا
1-انواع دستگاه های اداری مستعمل )کپی، مانیتور، پرینتر و ...(

2-انواع ضایعات و اقلام مازاد فلزی )فولادی، چدن، استیل، گالوانیزه، آلومینیوم و ...(
3-اقلام متفرقه مستعمل 

4-سه دستگاه وانت مزدا قابل استفاده، مشغول بکار
5-یکدستگاه پژو 405 تصادف کرده 

ک گازوئیلی سهند  6-دو دستگاه لیفترا
توضیحات:

   زمان بازدید از اقلام مورد مزایده روزهای 95/9/20 لغایت 95/9/25 از ساعت 9 الی 13 در محل کارخانجات داروسازی فارابی می باشد. 
کثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ ا بلاغ قبولی پیشنهاد قیمت می بایست نسبت به واریز وجه و خارج نمودن اقلام     برنده مزایده حدا

خریداری شده اقدام نماید. 
    فروشنده در رد یا قبول هریک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است. 

   جهت کسب هرگونه ا طلاعات بیشتر با امور بازرگانی داخلی شرکت تماس حاصل فرمایید. 
کس: 031-36540272 تلفن: 16-36540214-031 و 36540220-031                     فا

آگهی مزایده عمومی 

انتخاب مجدد حضرتعالی به ریاست 
خانه صنعت، معدن و تجارت ایران 
را تبریك عرض نموده، توفیقات روز 
متعال  خداوند  درگاه  از  را  افزونتان 

خواستاریم.

هیات رئیسه، هیات نمایندگان، دبیركل 
كاركنان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و  و 

كشاورزی اصفهان
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سیاست

اختلاف بین قوا   تند نیست

رییس مجلس در رابطه با اختلافات قوه 
قضائیه و مجلس گفت: فضا را آنقدر تیره و تار 
نمی بینیم؛ به خصوص در شرایط فعلی که مصافی در 
صحنه بین المللی داریم. به گزارش خبرآنلاین، علی 
لاریجانی در گفت وگو با خبرنگاران که به مناسبت هفته 
مجلس برگزار شد، در پاسخ به خبرنگاری که پرسید در 
روزهای اخیر شاهد اختلاف نظری بین قوه قضائیه و 
مجلس بودیم، آیا جدا از اینکه رییس قوه مقننه هستید، 
گانه ای با آیت الله آملی لاریجانی داشتید و  صحبت جدا
یا تذکری داده اید، پاسخ داد: حتما صحبت داشته ام، اما 
فضای بین قوا به این تندی که شما گفتید نیست. فضا 
را آنقدر تیره و تار نمی بینیم. به خصوص در شرایط فعلی 
که مصافی در صحنه بین المللی داریم و مشکلاتی که در 
حوزه اقتصادی داریم، ذهن همه ما را مشغول کرده، 
حتما اولویت ما اینگونه درگیری ها نیست. توصیه ما هم 
در مجلس و هم در قوه قضائیه این است که فضا را سهل 
کنید؛ چون باید اولویت بندی برای مسائل کشور داشته 
باشیم و تلاشمان همین بوده و گفت وگوهایی نیز صورت 
گرفته که به آرامشی برسند.شرایط را باید برای کارهای 
اساسی تر قرار دهیم. وی همچنین در خصوص نامه 
رییس وقت قوه قضائیه به مقام معظم رهبری که حدود 
۲۰ سال پیش در دوران ریاست آیت الله یزدی بر این قوه 
به دلیل مشکلات مالی فراوان قوه قضائیه خواستار 
تخصیص سود بانکی به حساب های قوه شده بود و پس 
از پذیرش رهبری و افتتاح حساب هایی به نام اشخاص 
حقیقی ، در زمان ریاست آیت الله شاهرودی بر قوه 
قضائیه این حساب ها به نام شخص رییس قوه ،مورد 
استفاده قرار گرفت ، اعلام کرد: در باره این روایت اطلاع 
دقیقی ندارم و به طور کلی درباره این مساله نمی توان 
صرفا اظهار نظر کرد، بلکه باید واقعیت ها را مورد توجه 
قرار داد. رییس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: 
باید ببینیم اولا این روایت واقعیت دارد و این حساب ها 
به نام شخص رییس قوه قضائیه هست یا خیر؟ آنچه از 
سوی وزیر اقتصاد مورد 
بررسی قرار گرفت و در ادامه 
از سوی آقای طیب نیا به 
بنده نیز اعلام شد، این 
است که همه حساب ها به 
نام قوه قضائیه است. در 
صورتی که کسانی به دنبال 
مسائل دیگری می گردند. 
من خبری ندارم مرجع 
رسیدگی به این مساله و 
اعلام نظر درباره آن وزیر 
امور اقتصادی و دارایی 
کشور است که بررسی های 

خود را انجام داده است. 
وی در پاسخ به سوالی 
درباره تصمیمات کنگره و 

سنای آمریکا برای تصویب تحریم ها علیه ایران به مدت
 1۰ سال و اقدامات قوه مقننه در این خصوص گفت: 
ما خأ قانونی تصمیم گیری در این زمینه نداریم، اما 
از نظر اجرای این ساز و کارها باید شورای هسته ای یا 
همان شورای نظارت بر برجام مسائل را مورد بررسی 
قرار دهد. از سوی دیگر این اقدام آمریکا نوعی مکاری 
بود و آنها به دنبال این هستند که چکشی را بالای سر 
قانون برجام نگه دارند. لاریجانی در پاسخ به سوالی 
درباره رفتار احتمالی ترامپ در مواجهه با ایران گفت: 
نمی توان قضاوت روشنی در این زمینه داشت؛ چرا که 
این رفتار موذیانه به ترامپ رسیده است و در زمان ریاست 
جمهوری فعلی انجام گرفته است؛ بنابراین نمی توان 
کنون مطرح  آن را قضاوت کرد. موضوعاتی که ترامپ تا
کرده است، بسیار متنوع است.رییس قوه مقننه در 
پاسخ به سوالی در مورد برخی مسائل و مشکلات در 
حوزه فسادها در دولت و مجلس گذشته و موضوعی 
ک شهرداری طی چند روز گذشته  مانند بررسی املا
پاسخ داد: نباید یک موضوع را تبدیل به تئوری کلی 
برای مسائل کرد. در خصوص لغو سخنرانی نائب رییس 
گر کسی  کید کردم که این اقدام درست نبود و ا مجلس تا
در این خصوص مواردی دارد، باید از مسیرش وارد شود؛ 
هر چند که ممکن است سیاسیون از طرح این مسائل 
بخواهند به نفع خود استفاده کنند؛ ضمن اینکه در مورد 
حقوق های نجومی و کلان طبق تصمیم گیری هایی که 
صورت گرفت، بخشی از آن حل شد و باید گزارش می شد 
که آیا مسائلی که مطرح شد با نتایجی که به دست آمد 
همخوانی داشت. البته باید با مدیر متخلف برخورد کرد. 
ک شهرداری نیز این موضوع  ضمن اینکه در مورد املا
مورد رسیدگی قوه قضائیه قرار گیرد و کار حکومت این 
است که با تخلف برخورد کند.وی افزود: مبارزه با فساد 
غ از دسته بندی های  یک موضوع جدی است و باید فار
سیاسی آن را دنبال کرد. همچنین دیوان محاسبات ، 
سازمان بازرسی و قوه قضائیه این موارد را پیگیری می کند 
و ما در مجلس از طریق کمیسیون اصل 9۰ و دیوان 
محاسبات موارد را پیگیری می کنیم.در ادامه خبرنگاری 
درباره حقوق های نجومی پرسید که رییس مجلس 
گفت: گزارش دیوان محاسبات در خصوص حقوق های 
نجومی بسیار کامل بود و طبق گفته دیوان محاسبات 
از 96 تا 97 هزار مدیر تنها 387 نفر دریافتی خارج از عرف 
داشتند.وی افزود: بنابراین گام بعدی در این خصوص 
به دوقسمت تقسیم می شود: یک، آنهایی که به صورت 
ظاهری از قانون استفاده کرده، ولی تخلف کرده اند که 
گفته می شود این افراد دریافتی های خود را بازگرداندند 
و چند نفر دیگر هم که باقی مانده اند نیز باید اقدامات 
کید کرد  قانونی برای آنها انجام شود. دوم اینکه باید تا
دیوان محاسبات در این زمینه به خوبی اقدام کرد و 
برخی پرونده های افراد متخلف در خصوص حقوق های 

نجومی در دادگاه و دادسرا باز و مطرح است.  

خبر                           ویژه

همه ما  انقلابی  هستیم
دعوت به وحدت و آرامش توسط رییس جمهور در مراسم روز دانشجو

رییس جمهوری با یادآوری اینکه من انقلابی 
پشیمان را نمی شناسم، تصریح کرد: انقلاب اسلامی 
فخر و افتخار ماست، همانطور که به ایران عزیز و 
سربلندمان افتخار می کنیم. به گزارش ایرنا، روحانی 
اضافه کرد: هیچ ضرورتی در عصر حاضر و مقطع فعلی 
برای ما مهم تر از امید در میان مردم و اعتماد نیست. 
گر امید به آینده از بین رفت، ما دیگر  شما بدانید ا
سرمایه ای نخواهیم داشت. هر چه کشور ما خوب 
باشد، هرچه موفقیت به دست آورده باشیم، تا نقطه 
مطلوب فاصله داریم. وی ادامه داد: ما از یک فرهنگ 
استبدادی و استعماری گذر کردیم، می خواهیم به 
یک فرهنگ محمدی و علوی برسیم، بخش بزرگی از 
مسیر راه را پیموده ایم، بخشی هم باقی مانده است. 
رییس دولت تدبیر و امید خاطرنشان کرد: اینکه رهبر 
کید بر انقلابی ماندن و انقلابی بودن  معظم انقلاب تا
می کنند، معنای آن این است که کار تمام نشده 
گر تمام شده بود، برای چه انقلابی باشیم؟  است. ا
ما به هدف رسیدیم؛ انقلاب یعنی تحول بزرگ 
 در جامعه برای آرمان های بزرگ و بلند یک ملت 
عزت خواه وعدالت جو؛ انقلاب برای این بوده است. 
روحانی خطاب به دانشجویان تصریح کرد: آیا ما به 
همه اهداف انقلاب رسیدیم؟ به همه نرسیدیم، به 
خیلی موارد و اهداف انقلاب دست یافتیم. همین که 
شما در دانشگاه تهران پشت بلند گو می آیید و هرچه 
نظرشماست، می گویید، این آثار انقلاب است، چه 
زمان این آزادی وجود داشت که یک دانشجو در برابر 
رییس اجرایی کشور آنچه را که می فهمد و مصلحت 
و لازم می داند، با صراحت لهجه بیان کند؟ همان که 
امیر المومنین )ع( فرمودند آدم بتواند سخنش را غیر 
منقطع بیان کند. بدون اینکه دغدغه و لکنت زبان 

داشته باشد، صریح و آزاد بیان کند. 
روحانی افزود: پس ما به اهدافی دست یافتیم. تا 
امروز من فکر نمی کنم استقلال سیاسی که امروز 
ایران دارد، شما نظیر آن را نه تنها درمنطقه، در 
کل دنیا ببینید. در انتخابات آمریکا آقایی انتخاب 
شده است، ببینید چه سر و صدا و تزلزلی در ذهن 
سیاستمدارها در اروپا، آسیاو بخش هایی از قاره 

آمریکا پدید آمده است. 
وی یادآور شد: تنها کشوری که می گوید نه خوشحالم 
و نه غمزده در بیان رهبر معظم انقلاب آمده است. 
آقایی در آمریکا انتخاب شده ، هر برنامه ای دارد 
بعدها معلوم خواهد شد، ما راه و مسیر خود را ادامه 

می دهیم.
وی ادامه داد: آن آقا ممکن است دلش خیلی چیزها 
بخواهد. دلش بخواهد برجام را تضعیف و پاره کند، 
مگر ملت ما می گذارد؟ آمریکا نمی تواند تاثیرگذار در 
اراده ما باشد، آمریکا نمی تواند در استقامت این ملت 
درایستادگی این ملت خلل وارد کند. مگر در جنگ 

تحمیلی توانستند؟ 
گر رییس جمهوری آمریکا بخشی از  وی افزود: ا
مصوبه کنگره را هم بلااثر  اعلام کند، ما در برابر 
همین مقدار تخلف از برجام هم عکس العمل نشان 

خواهیم داد.
کید بر اینکه آمریکا نمی تواند در اراده،  وی با تا
استقامت و ایستادگی ملت ما تاثیرگذار باشد، 
خاطرنشان کرد: ما هیچ قدمی در مساله برجام 
برنداشتیم، مگر آنکه با رهبر معظم انقلاب مشورت 
کردیم، جلسه گذاشتیم، نامه های مکتوب ایشان که 
به من خطاب کرده اند، وجود دارد و دستوری که من 

روی نامه های ایشان داده ام، وجود دارد.
رییس قوه مجریه تصریح کرد: هیچ نامه ای نبوده 
است که رهبر معظم انقلاب بنویسند و من دستور 
قاطع ندهم که عین آنچه ایشان گفته باید اجرا شود. 

البته ممکن است 1۰۰ درصدی که در نظر 
ما بوده، در مقام عمل جایی کم و کسر 
آوردند، اما مبنا بر این بوده که دستورات 

ایشان اجرا شود. 
روحانی ادامه داد: خدا را من گواه می گیرم 
روزی شد که ایشان در موردی دستوری 
دادند و من نیز خدمت ایشان گفتم خیلی 
مشکل است که به من گفتند به خدا توکل 
کره کننده  کنید و جلو بروید. من از تیم مذا
آقایان ظریف، عراقچی و تخت روانچی 
ج از کشور بودند، خواستم به  که در خار
تهران بیایند و برای آنها توضیح دادم که 
باید اینجوری عمل کنیم و این نظر رهبر 

معظم انقلاب است. 
گر این نظر  وی یادآور شد: آنها گفتند ا

کره تمام می شود، ما  رهبر معظم انقلاب است، دیگر مذا
کره تمام  می رویم و این نظرات را منتقل می کنیم و مذا
می شود که دو تا سه ساعت با آنها صحبت کردم و به آنان 
گفتم به خداوند مطمئن باشید، آقا )رهبر معظم انقلاب( 
نیز به من گفتند به خدا توکل کنید. ما از این مشکل عبور 
کره  خواهیم کرد و تردید نکنید و با ایمان قوی بروید و مذا

را ادامه دهید. 
رییس جمهوری همچنین گفت: نکاتی را که رهبر معظم 
انقلاب در آن نامه فرموده بودند، به حول و قوه الهی 
اجرا و عمل کردیم، امید به آینده و اجماع در کنار هم 

باعث این شد. 
کرات  روحانی افزود: تصمیماتی که درباره مسائل مذا
ما اتخاذ می شد، در برخی موارد ساعت ها در خدمت 
 رهبر معظم انقلاب جلسات برگزار می شد. این را 
می گویم تا شما از تاریخ کشور و روند کار مطلع باشید، 
البته یک روزی همه اینها به طور طبیعی در زمان 

خودش منتشر خواهد شد. 
رییس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
آمریکا هم جزو گروه 1+5 است که دشمن ما هست، 
در این موضوع تردید نداریم. آمریکایی ها تا جایی که 
بتوانند، می خواهند به ما فشار آورند. ما باید مقاومت 
و ایستادگی کنیم، راه حل را پیدا کنیم که راه حل را هم 

پیدا می کنیم .
وی خاطرنشان کرد: آنها ممکن است تخلف کنند و 
تخلف هم می کنند. مورد اخیر قانون داماتو یا ایساست 
که تخلفی است که برخلاف برجام انجام می دهند.
گر مصوبه کنگره آمریکا اجرایی شود، نقض فاحش  ا
و صریح برجام است که با عکس العمل بسیار تند ما 

مواجه خواهد شد. 
رییس دولت تدبیر و امید تصریح کرد: در مساله برخورد 
با نقض برجام نظر واحد در کشور وجود دارد، هیچ 
اختلاف نظری بین دولت و مجلس و نظراتی که رهبری 
دارند سرجای خودش، همه قوا زیر نظر ایشان فعالیت 

می کنند.
گر رییس  کید کرد: تردید نداشته باشید ا روحانی تا
جمهوری آمریکا این مصوبه را امضا و بعد 
 تعلیق کند، آنها می گویند در مقام عمل بلااثر 
می کنند، حتی این مقدار را هم ما تخلف از 
برجام می دانیم که در برابر همین مقدار هم 

عکس العمل نشان خواهیم داد. 
وی افزود: برای جلسه هیات نظارت بر  برجام 
همه را  چهارشنبه دعوت کردیم. بحث ما 
این است که عکس العمل را مشخص و اعلام 
کنیم.وی خطاب به دوستان بسیار خوب و 
انقلابی یادآور شد: تردید نکنید، نگران نباشید، 
دلواپس نباشید، حتما از حقوق ملت دفاع 
خواهیم کرد، حتما برای آرمان های آینده 

کشور با همه توان ایستادگی می کنیم. 
وی خطاب به منتقدان دولت گفت: اصل 
نقد خیلی خوب است. خواهش می کنم در 

نقدی که نسبت به دولت می کنید، همه دقت کنیم 
 جملاتی که به کار می بریم، درست و دقیق باشد.
  همه ما مسلمان ایرانی و انقلابی هستیم. همه 
می دانیم دروغ حرام است، چیزی نباید غیرواقعی باشد. 
رییس جمهوری اضافه کرد: اینکه گفته می شود دولت 
امیدش به برجام بود، از شما می پرسم در سال 9۲ که 
هنوز برجامی نبود، آیا ما نتوانستیم تورم را یک قدم 

پایین بیاوریم یا توانستیم؟ 
روحانی ادامه داد: آمار مرکز آمار و بانک مرکزی را نگاه 
 کنید؛ پایان سال 9۲ ، اول 93 ،آیا تورم 45 درصدی،
 35 درصد نشد؟ سال بعد قول دادیم این رقم را ۲5 درصد 

می کنیم. به جای آن به 15 درصد کاهش پیدا کرد. 
رییس دولت تدبیر و امید اضافه کرد: بعد آمدیم به مردم 
قول دادیم، گفتیم تلاش می کنیم تا 96،تورم را تک رقمی 
کنیم. بعضی از اساتید گفتند چرا قول دادید؟ این شدنی 
 نیست . گفتیم محاسبات ما این بوده، تلاشمان را 
گر نشد، از مردم عذرخواهی می کنیم. ما از  می کنیم. ا

خرداد امسال تورم را تک رقمی کردیم.
رییس جمهوری افزود: البته اخلاق، استقامت، 
ایستادگی، یکپارچه بودن و انسجام جزو انقلاب ماست 

و همه باید بایستیم و امید به آینده داشته باشیم.
وی ادامه داد: بسیج قهرمان، سپاه دلاور، ارتش قدرتمند، 
نیروی انتظامی، عشایر و مردم همه در کنار هم آمدند، 
از دانش آموز گرفته تا دانشجو و کارگر همه مردم در 
کنار هم آمدند و ما توانستیم پیروزی را به دست آوریم.
روحانی افزود: ما امروز با امید از همه مشکلات عبور 
خواهیم کرد. روزهای بسیار سختی را در این سه سال 
گذراندیم و به حول قوه الهی ملت ما با هدایت رهبری، 
با وحدت و اجماع نظر ، بقیه مشکلات را نیز پشت سر 

خواهند گذاشت.
وی ادامه داد: من می خواهم به افتخاری که برای 
ملت ماست، همه توجه داشته باشیم. به اعتراف همه 
کشورها، حتی آنها که دشمن سر سخت ما هستند، هیچ 
 کشوری نبوده که بتواند در مدت دو ، سه سال، ۲۰ یا
 3۰ ماه در برابر قدرت های بزرگ جهانی از حقوق ملت 

خود به خوبی دفاع کند.
رییس قوه مجریه یادآور شد: پرونده هسته ای را از 
ج کردیم. این برای  شورای امنیت سازمان ملل خار
جناح و حزب نیست. برخی امور، مسائل جناحی و 
حزبی است، برخی امور مربوط به دولت خاص است 
اما موفقیت های ما برای دولت نیست، برای ملت و 

رهبر ایران است.
گر یک روز خطر باشد، ما همه بسیجی  وی ادامه داد: ا
هستیم. بسیج یک گروه خاص نیست، بر مبنای اصل 
151 قانون اساسی، دولت موظف است همه افراد ملت 
را آموزش نظامی دهد و برای دفاع از کشور آنها را آماده 
گر روزی خطر بخواهد این  کند.رییس جمهوری گفت: ا
کشور را تهدید کند، همه جوانان ما جلو می آیند، آن 
وقت دیگر جناح و حزب نمی شناسیم و این دانشگاه و 
آن دانشگاه، این طایفه و آن طایفه و این قوم وآن قوم 

ندارد؛ بلکه بحث ملی است و بحث جناحی نیست و 
از کشورمان دفاع خواهیم کرد.

روحانی افزود: تمام افتخارات، موفقیت و پیروزی ما 
برای یکپارچگی ماست. هر جا انشقاق پیدا کنیم و 
از همه جدا شویم و رودرروی هم بایستیم، قدرتمان 
را تضعیف کردیم. ما باید تحمل خود را بالا ببریم. از 
بنده که خادم شما و منتخب مردم هستم، تا همه 
حضار این جلسه، همه دانشجویان و همه جوانان 

باید تحمل خود را بالا ببریم.
وی ادامه داد: افکار و سلیقه های ما یکی نیست، اما 
در آرمان های بلند، آرمان و اهداف ما یکی است، در 
حفظ انقلاب و نظام و تبعیت از رهبری و حفظ کشور 

از تمامیت ارضی، همه نظر واحد داریم. 
مگر می شود یک کسی ایرانی باشد، انقلابی باشد، 
انقلاب را دیده باشد و با این همه خون شهدا و 
کاری از کشورش دفاع نکند؟ ما باید از کشور و  فدا

انقلابمان دفاع کنیم.
رییس قوه مجریه گفت: باید همه ما انقلابی باشیم. 
انقلابی به این معناست که مسیری که از 41 شروع 
کردیم و در ۲۲ بهمن ملت ما به موفقیت رسید و در 
1۲ فروردین سال 58 به آن به عنوان نظام جمهوری 
اسلامی رای دادیم، آن راه و مسیر را ادامه می دهیم. 
البته اخلاق، استقامت، ایستادگی، یکپارچه بودن 
و انسجام جزو انقلاب ماست و همه باید بایستیم 
و امید به آینده داشته باشیم.رییس جمهوری 
تصریح کرد: یکی از دوستان عزیر جمله ای فرمود که 
قشنگ نبود. در این مقعطی که وزیر نفت ما کار واقعا 
بزرگی در اجلاس اخیر انجام داد و در واقع حقمان را 
پس گرفتیم. ما قبل از توافق برجام که ۲6 دی سال 
گذشته اجرایی شد، اول 9 میلیون و هفتاد هزار و در 
 روزهای آخر نیز یک میلیون و خرده ای نفت خام 
می توانستیم صادر کنیم، این الان شده دو میلیون 

و 3۰۰ هزار، این خوب است یا بد؟ 
وی ادامه داد : در حال حاضر کشور طبق اراده 
خودش هر مقدار که نظام مصلحت می داند، نفت 

تولید و به هر کشوری صادر کند. چون آن 
موقع به هر کشوری که می خواستیم، نمی 
توانستیم صادر کنیم. اروپا که نمی خرید، 
گفتند  کشورآسیایی بودند. می  چند 

رایگان از شما می خریم.
رییس جمهوری افزود: نصف پول با پول 
ملی خودمان در حساب ما باشد. نصف 
دیگر در یک حساب دیگر با یورو، نصفی 
هم که به یورو یا پول ملی خودشان بود. 
وقتی می خواستیم از آنها پول را بگیریم، 
برای اینکه این پول را نقل و انتقال دهیم 
بین1۰ تا ۲۰ درصد از ما کارمزد می گرفتند .

وی یادآور شد: در حال حاضر ما آزاد 
هستیم به هر که می خواهیم بفرشیم، 

این خوب است یا بد؟ 

روز چهارشنبه  از جلسه  رییس جمهوری 
برای برجام  اجرای  بر  نظارت   هیات 

 تصمیم گیری درمورد مصوبه کنگره آمریکا خبر داد 
انقلابی«  به  »دوستان بسیار خوب و  و خطاب 

گفت: نگران و دلواپس نباشید، حتما از حقوق ملت 
دفاع خواهیم کرد. روحانی روز سه شنبه در مراسم 
روز دانشجو در جمع دانشجویان دانشگاه تهران، با 
بیان اینکه انقلاب عظیم و بزرگ ما به سادگی به 

دست نیامده است، اظهار داشت: همه کسانی که 
از سال 41 پشت سر امام مبارزه کردند، انقلاب را به 
برابر  در  بخشیدند،  استقرار  و  رساندند  پیروزی 

تجاوز بیگانگان و تحریم نیز مقاومت کردند. 

روحانی گفت: به اروپا و افریقا می فروشیم، تمام 
کشورهای دوست ما، از کشورهای آمریکای لاتین 
گرفته تا آسیایی یا آفریقایی هر که به ما می رسد از 
برجام خوشحال است؛ به دلیل اینکه می تواند با ما 
معامله و تبادل کندو صادرات و واردات داشته باشد. 
کید کرد که در مساله تحریم جز در  رییس جمهوری تا
مساله بانکی که به آن اشاره می کنیم، بقیه تحریم ها 

به طور کامل و صد در صد برداشته شده است. 
وی افزود: در مساله بانک ها نیز امروز با بانک های 
کنون  کوچک و متوسط دنیا کار می کنیم؛ یعنی ا
می خواهیم چیزی را صادر یا وارد کنیم، در حالی که 

در دوران تحریم ناچار بودیم با صرافی ها کار کنیم. 
کید بر اینکه کار همدیگر  را نباید  رییس جمهوری با تا
گر شما کار خوب انجام دادید،  تخطئه کنیم، گفت: ا
باید بگوییم اساس انصاف این است؛ کار خوب 
است ولی بهتر هم می شد. برای اولین بار در 6۰ سال 
گذشته، در سال گذشته صادرات غیر نفتی مان بر 

واردات پیشی گرفت.
روحانی افزود: اینکه حضرت آقا هم در سخنرانی 
عید فرمودند این دستاورد خوبی است، امسال 
هم همین طور است، در هفت ماهه اول هم همین 

است، صادرات غیر نفتی بیشتر از واردات است.
 وی یادآور شد: شما می گویید رکود و بیکاری! 
درست است، ما از رکود عمیقی رنج می بریم. در سال های 
91 و 9۲ رشد اقتصادی منفی بود، این رقم در سال 91 
 منفی 6.8 ، در سال 9۲ منفی 1.9 بود که در سال 93 
 به رشد 3 درصدی رسید، بنابراین از رکود عبور 

کردیم. 
رییس قوه مجریه با بیان اینکه در سال 94 به خاطر 
کاهش قیمت نفت دچار تنگنای بسیار زیادی 
شدیم، گفت: تمام کشورهای تولید کننده نفت 
در سال 94 و امسال از ذخایرشان استفاده کردند؛ 
از روسیه تا قطر، عربستان ،کویت، عراق و ونزوئلا که 
شرایط بسیار سختی دارد، همه از ذخیره استفاده 

کردند.
 روحانی افزود: در سال 94، ۲۰ درصدو امسال هم

 ۲۰ درصد از درآمد نفتی را در صندوق توسعه واریز 
کردیم. امسال هم همین طور است.

وی ادامه داد: معنای اقتصاد مقاومتی همین است. 
معنایش این است: اقتصاد را طوری بسازیم تا در 
 شرایط سخت بتوانیم راه اقتصادی را پیش ببریم.
 در ونزوئلا چند ماه پیش خودشان می گفتند  تورم 
485 درصد است. سفارت ما می گفت7۰۰ درصد است.  
ببینید چه تورم سختی دارند! به خاطر قیمت نفت 

این فشارها روی آنهاست.
رییس جمهوری گفت: ما در همین شرایط توانستیم 
تورم را کاهش دهیم. نباید کار خوب را فراموش بکنیم. 
باید بگوییم. می خواهم بگویم امید به آینده اصل 
گر امید را از بین ببرید، رسانه یا روزنامه باشد،  هست. ا
یا در فضای مجازی و حقیقی، یعنی مردم بگویند 
 »فایده ندارد، هر دولتی می آید شعاری می دهد 
به قول بعضی ها همین طور بدبختی ما ادامه دارد،« 

این خلاف انقلاب، نظام و پیشرفت نظام است.
روحانی افزود: بله ما مشکل داریم. قبول دارم 
بیکاری وجود دارد. مرکز آمار بانک مرکزی را نگاه 
کنید. بیش از 7۰۰ هزار شغل جدید درست کردیم. 
البته یک میلیون و ۲۰۰ هزار ورودی به کار داریم. 
بنابراین 5۰۰ هزار  بیکاری به وجود می آید،  برای 
اینکه ورودی با جذب یکی نیست.وی ادامه داد: 
ما که در سه سال، هر سال 7۰۰هزار شغل درست 
کردیم، آمار پنج،شش ،هفت سال قبل را نگاه کنید، 
 در سال های قبل اشتغال خالص ما تقریبا صفر بود،
 1۲ هزار، 14هزار شغل بوده است، در اشتغال قدم 

خوبی برداشتیم، اما فاصله داشتیم.
 رییس دولت یازدهم یادآور شد: از
 یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جویای کار 
کشور 65 درصد زنان و دختران  در 
تحصیلکرده جویای کار هستند، چه کار 
باید بکنیم؟وی تصریح کرد: شما قطعا 
بدانید دولت به تنهایی نمی تواند. چون 
امکانات محدود است، همین 
 سال که بودجه را  با رقم کلان دادیم.
کل بودجه   3۲۰ هزار میلیارد تومان 
است، بودجه عمرانی 91 هزار میلیارد و 
 بودجه عمرانی 11 هزار میلیارد تومان بوده
 است. امسال بودجه عمرانی 6۲ هزار 
میلیارد تومان است، این  بازهم در برابر 

کشور عظیم و بزرگمان چیزی نیست.

سخنگوی قوه قضائیه خبر  داد:

دستور  آملی لاریجانی برای رسیدگی به پرونده های برادرانش
سخنگوی قوه قضائیه گفت: امروز یک هجمه 
سنگینی علیه قوه قضاییه است و این دلایل 
مختلفی دارد و یکی از دلایل، آن است که مفسدین و 
نفوذی ها به این نتیجه رسیدند که قوه قضائیه قدرت 

برخورد با آنها را پیدا کرده است.
 به گزارش تسنیم، محسنی اژه ای در مراسم روز دانشجو 
افزود: یک وقتی می گفتند چرا با آفتابه دزدها برخورد 
می کنید، اما امروز می توانید ببینید که چه کسانی زندان 
هستند. برادر رییس قوه قضائیه مورد سوال بود و رییس 
قوه به طور مشخص دستور داد که هیچ گونه ملاحظه 
درباره برادر من که دارای پرونده است، نکنید. دستور 
دادند درباره برادر دیگرشان که مسائلی مطرح شده بود، 
آنچه را  آقای احمدی نژاد و مرتضوی گفتند، بررسی کنید 

گر جرمی اتفاق افتاده، ملاحظه نکنید. وی ادامه داد:  و ا
در دولت سابق که هنوز روی کار بود و به قوه قضائیه 
فشار می آورد، نسبت به افرادی که اتهام داشتند، قوه 
قضائیه کوتاهی نکرد. وقتی که آقای رحیمی هنوز 
معاون اول بود، بیش از 1۰ جلسه مورد تحقیق قرار گرفت 
و برخی جلساتش سه الی چهار ساعت طول می کشید. 
محسنی اژه ای ادامه داد: احمدی نژاد در تحقیق از 
معاون اجرایی خود به شدت مخالف بود، اما قوه قضاییه 

کوتاه نیامد.
 یک وقتی پیش آمد آقای خاتمی که رییس جمهور بود، 
گفت: »شنیدم که شما حکم اختلاس فلان مدیر ما را 
تایید کردید؛ آخر فلان مبلغ اختلاس است؟« گفتم سر 
مبلغ اختلاف دارید یا اصل اختلاس؟ گفتم قانون گفته 

است که در جواب گفت »این قانون، قانون بیخودی 
است.« سخنگوی قوه قضائیه گفت: در این دولت هم 
بسیاری از افراد هستند که تحت تعقیب قرار می گیرند 
گر اسناد و مدارک علیه شان باشد، قوه قضائیه کوتاه  و ا

نمی آید.
 در همین هفته های اخیر یکی از معاونان رییس جمهور 
که مطلبی را درباره یکی از روستاها گفته بود، در دادگاه 
بدوی محکوم شده، اما چون قطعی نشده، از بیان 

اسم معذورم. 
وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: عدالت خواهی و 
عدالت گستری چیزی نیست که در یک مقطع مفید و در 
یک مقطع غیر مفید باشد. امروز دانشجوی دانش پژوه، 
بصیر و شجاع و انقلابی و خستگی ناپذیر ماست که 

می تواند بسیاری از کژی ها را راست کند. امروز دانشجوی 
بصیر است که می تواند از بسیاری از مفاسد و مظالم و 

رذائل انسانی جلوگیری کند.
 ما از دانشجوی عزیزمان غیر از این توقع نداریم که 
بگوید، بنویسد و بایستد و فریاد بزند. محسنی اژه ای 
با بیان اینکه امروز وقتم را آزاد کردم تا به سوالات شما 
پاسخ بدهم، خاطرنشان کرد: امروز دشمن ما روی دو 
چیز فوق العاده سرمایه گذاری می کند: نخست نفوذ در 
 جهت تاثیر بر تصمیم گیری و تصمیم سازی مدیران و 
دوم،  تخریب روحیه مردم به ویژه جوانان. امروز  
تلاش دارند که جنایت های شیطان بزرگ را در ذهن 
ما به فراموشی بسپارند و حساسیت ما را نسبت به 

جنایت های آمریکا کم کنند. 

امید به آینده 
 اصل هست 

اگر امید را از 
 بین ببرید، 
این، خلاف 

 نظام و انقلاب 
و پیشرفت 

 نظام 
است

 به اعتراف همه 
کشورها ،  هیچ 

کشوری نبوده که 
بتواند در مدت  

سه سال، دربرابر 
قدرت های بزرگ 
جهانی از حقوق 

 ملت خود 
دفاع کند

توصیه ما هم در 
مجلس و هم در 
قوه قضائیه این 

است که فضا 
را سهل کنید؛ 

چون باید برای 
مسائل کشور 
اولویت بندی
داشته باشیم



03 خبر

با مدارسی که شهریه مازاد 
دریافت کنند برخورد می شود

رییس سازمان مدارس غیردولتی گفت: 
مدارسی که نتوانند مطابق با الگوی شهریه 
تدوین شده و تایید شورای نظارت مرکزی، شهریه 
مازاد دریافت کنند، متخلف هستند و با آنها مطابق 
قانون برخورد می شود. به گزارش مهر، مرضیه گرد در 
دومین جلسه کارگروه بررسی و آسیب شناسی الگوی 
تعیین شهریه مدارس غیر دولتی سال آینده که با حضور 
اعضای شورای موسسین مدارس غیردولتی در 
ساختمان مرحوم علاقه مندان برگزار شد، افزود: بهبود 
کیفیت آموزشی یکی از راهبرد های اصلی آموزش و 
پرورش است که باید مورد توجه ویژه قرار گیرد که برای 
افزایش این کیفیت اقدامات خوبی طی سه سال اخیر 

انجام شده است. 
وی با اشاره به تدوین و اجرای الگوی شهریه مدارس 
غیر دولتی در جهت بهبود کیفیت بخشی آموزشی 
وپرورشی گفت: مدارس غیر دولتی باید براساس الگوی 
معرفی شده، شهریه خود را تدوین کنند و مدارسی که 
به هرعلتی نتوانند کیفیت آموزشی و پرورشی خود را 
افزایش دهند باید شیوه مدیریت خود را اصلاح کنند 
تا بتوانند به کار خود ادامه دهند. گرد اظهار کرد: در 
بررسی های استانی شاهد بودیم که برخی از استان ها 
در عملکرد خود و نحوه جذب دانش آموزان و ارائه 
خدمات آموزشی بسیار موفق عمل کرده اند که باید 

الگوی دیگر مدارس قرار گیرد. 
توسعه  و  غیردولتی  مدارس  سازمان  رییس 
مشارکت های مردمی تصریح کرد: مدارسی که نتوانند 
مطابق با الگوی شهریه تدوین شده و تایید شورای 
نظارت مرکزی، شهریه مازاد دریافت کنند، متخلف 

هستند و با آنها مطابق قانون برخورد می شود.     

اصفهانی ها بیش از 1/3 
میلیارد لیتر بنزین سوزاندند

مدیرعامل شرکت پخش فراورده های نفتی 
منطقه اصفهان گفت: اصفهانی ها تا پایان 
آبان ماه 95 بیش از یک میلیارد و 323 میلیون لیتر 
بنزین مصرف کردند.حسین صادقیان در گفت و گو با 
ایمنا با اشاره به اینکه در هشت ماه نخست امسال یک 
میلیارد و 323 میلیون و 387 هزار و 647 لیتر بنزین در 
استان اصفهان مصرف شد، اظهار داشت: میزان 
مصرف بنزین در استان نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته 2.79 درصد رشد داشته است. به گفته وی، تا 
پایان آبان ماه 94 در استان اصفهان یک میلیارد و 287 

میلیون و 432 هزار و 513 لیتر بنزین مصرف شد.
مدیرعامل شرکت پخش فراورده های نفتی اصفهان 
به کاهش 24.77 درصدی نفت سفید تا آخر آبان ماه 
95 اشاره کرد و گفت: تا پایان آبان امسال 19 میلیون 
و 320 هزار و 700 لیتر نفت سفید در استان سوزانده 
شد که میزان مصرف در مدت مشابه سال قبل، 25 
میلیون و 286 هزار و 200 لیتر بود. وی با بیان اینکه تا 
پایان آبان ماه یک میلیارد و 588 میلیون و 820 هزار و 
کید کرد: در  100 لیتر گازوئیل در استان مصرف شد، تا
مدت مشابه سال گذشته یک میلیارد و 835 میلیون 
و 963 هزار و 493 لیتر گازوئیل در استان مصرف شد 
که نشان از کاهش 13.50 درصدی این فراورده نفتی در 
کید بر اینکه در هشت  سال جاری است. صادقیان با تا
ماهه سال گذشته 56 میلیون و 371 هزار لیتر مازوت 
در اصفهان مصرف شد، بیان داشت: میزان مصرف 
این فراورده تا پایان آبان ماه با 52.20 درصد کاهش، 26 

میلیون و 943 هزار و 500 لیتر اعلام شد.   

۸.3سال؛ طول ازدواج های 
منجر به طلاق

سخنگوی وزارت کشور اعلام کرد که در سال 
گذشته میانگین طول مدت ازدواج های 
منجر به طلاق 8.3 سال، میانگین سن طلاق در کشور 
برای مردان 31.5 سال و برای زنان 27.5 سال بوده 

است.
 سید سلمان سامانی در گفت وگو با مهر، در رابطه 
با وظیفه خاص وزارت کشور و سازمان ثبت احوال 
در خصوص شناسایی و ثبت هویت ایرانیان گفت: 
وقتی دولت مدرن در کشور ما شکل گرفت، یکی از 
گی های این دولت این بود که اشراف کاملی بر  ویژ
کندگی نفوس و اتباع خودش در  تعداد نفرات و پرا
سراسر کشور داشته باشد. وی با بیان اینکه سازمان 
ثبت احوال یکی از قدیمی ترین سازمان ها در ساختار 
اداری کشور ماست که در مجموعه وزارت کشور واقع 
شده است، افزود: ثبت وقایع حیاتی، ایجاد رابطه 
قانونی بین دولت و شهروندان، امکان احراز هویت 
و تولید آمار جمعیت چهار کارکرد ویژه سازمان ثبت 
کید کرد: به  احوال است. سخنگوی وزارت کشور تا
جرأت می توان گفت پایگاه اطلاعات جمعیت کشور که 
در سازمان ثبت احوال مستقر است مهم ترین دارایی 

الکترونیکی جمهوری اسلامی ایران است.
 وی تصریح کرد: در این پایگاه اطلاعاتی 107 میلیون 
کنون 64  رکورد اطلاعات هویتی ایرانیان ثبت و تا
میلیون کارت ملی و بیش از 11 میلیون کارت هوشمند 
ملی صادر شده است. قائم مقام وزیر کشور در امور 
مجلس و هماهنگی استان ها با اشاره به اقدامات 
ثبت احوال در چند سال اخیر گفت: یکی از اقدامات 
دولت تدبیر وامید رشد شتابان در استقرار نظام 
جامع شناسایی ایرانیان بود. نقاطی از کشور که به 
صورت برخط با سازمان ثبت احوال مرتبط بودند و 
می توانستند اطلاعات مربوط به اتباع ایرانی را استعلام 
کنند، حدودا به 200 هزار نقطه افزایش پیدا کرده است، 
این عدد پیش از این به 40 هزار نقطه محدود بود که 
حکایت از رشد 5 برابری در شبکه دارد و این بستر، 
زیرساخت بسیار مهمی برای تحقق دولت الکترونیک 

به شمار می آید.

سال یازدهم، شماره 2۸06 
چهار شنبه

17 آذر  13۹5 

روز جنبش دانشگاه
حاشیه تا متن سالروز  16 آذر در اصفهان

     پرشورترین انتخابات ریاست جمهوری
ضرغامی پس از سخنرانی در دانشگاه های اصفهان و 
صنعتی، روز گذشته مهمان دانشگاه فرهنگیان شد. 
دانشجویان دانشگاه صنعتی البته با شور و حال زیاد و 
با طراحی سن سخنرانی متفاوت با دیگر تریبون های 
دانشجویی، پذیرای ضرغامی شده بودند. عضو شورای 
عالی انقلاب فرهنگی در این جلسه بر خلاف رویه جلسات 
16 آذر کمتر از دانشجو و جنبش دانشجویی سخن گفت. 
رییس سابق رسانه ملی بخش عمده ای از سخنان خود را به 
کنون قوه قضائیه  فضای مجازی اختصاص داد و گفت: هم ا
سازوکار جدید برای مدیریت فضای مجازی ندارد. ضرغامی 
از نبود ساز و کار برای مدیریت این فضا هم گله کرد: » این 
ساز و کار وجود ندارد و متاسفانه به افکار عمومی کم توجهی 

می شود. در برخی مواقع بعضی گره ها که با دست باز می شود 
با دندان باز می شود. چرا ما فکر می کنیم هر گره ای که کور 
است فورا باید دندان نشان دهیم«.سخنرانی ضرغامی در 
جمع دانشجویان دانشگاه های اصفهان و علوم پزشکی 
اصفهان البته کمی متفاوت  تر و رنگ و بوی انتخاباتی به 
خود گرفته بود. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، که پیش 
از این از عدم وجود برنامه برای ورود به انتخابات ریاست 
جمهوری گفته بود،  انتخابات ریاست جمهوری 96 را جز 
استثنایی ترین انتخابات کشور ارزیابی کرد و گفت: برخلاف 
آنچه که عده ای تصور می کنند، انتخابات سال 96 سوت و 
کور نخواهد بود، بلکه یکی از پرشورترین انتخابات کشور رقم 
خواهد خورد.ضرغامی، خود را با رییس جمهور در خصوص 
برجام هم نظر می دانست: »من هم همانند آقای روحانی 

اعتقاد دارم که برجام را خدا آورد و خیلی چیزها به ویژه چهره 
واقعی آمریکا مشخص شد، این چهره  امروز ذره ای پیچیدگی 
ندارد و نشان می دهد که آمریکا مثل گوریل وحشی است که 
زنجیر پاره کرده و متکی به قدرت خود است«. ضرغامی پس 
از حضور در دانشگاه های اصفهان و علوم پزشکی و صنعتی 
در جمع دانشجویان دانشگاه فرهنگیان حاضر و به سوالات 

این دانشجویان پاسخ داد. 

    پویاترین جنبش اجتماعی
وزیر علوم دولت های اصلاحات و سازندگی که به دعوت 
انجمن اسلامی دانشگاه صنعتی اصفهان، 15 آذر ماه مهمان 
دانشجویان این دانشگاه شده بود، روز دانشجو را با حضور 
در جمع دانشجویان دانشگاه هنر اصفهان گرامی داشت. 
معین در دانشگاه صنعتی از جنبش های دانشجویی در 
طول تاریخ ایران، به عنوان پایدارترین و پویاترین جنبش 
اجتماعی ایران یاد کرد و گفت: این جنبش ها از دهه 20 
فعالیت خود را آغاز کردند و در تمام ادوار تاریخ کشورمان 
نقش موثری داشتند. معین بخش عمده ای از سخنرانی 
 خود را به الزامات و خواسته های خود از دانشجویان و
 تشکل های آنها اختصاص داد.  به اعتقاد وزیر علوم 

دولت اصلاحات، دانشگاه و جنبش دانشجویی 
باید از جامعه پیرامون خود شناخت داشته باشد. 
معین همچنین اظهار داشت: »دانش آموختگان 
 و دانشجویان به عنوان نخبگان کشور به شمار

 می روند و باید هر کدام به عنوان یک رسانه در راستای 
گاهی و تعالی اجتماعی و حقوقی شهروندان  اعتلای آ
گام بردارند«. وی در ادامه از  آمارهای قابل تاملی در 
خصوص فضای اجتماعی کشور سخن گفت. به گفته 
معین طبق یک پژوهش در دولت اصلاحات 80 درصد 
از افراد جامعه در آن زمان نسبت به یکدیگر بی اعتماد 
بودند و تنها 8 درصد از هموطنان، دیگر افراد جامعه را 
امانتدار می پنداشتند«.  معین اضافه کرد: »همچنین 
طبق یک پژوهش 75 درصد از افراد جامعه ایرانی در 
فعالیت های خود به دروغ و فریب روی می آورند و این 
آمار نشان می دهد که جامعه از هم گسیخته و فروپاشی 
اخلاقی در جامعه حکمفرما شده است«. محمد حسن 
قدیری ابیانه یکی دیگر از مهمانان پرکار روز دانشجو بود 
که در دو روز 15 و 16 آذر، در 11 برنامه سخنرانی حضور 
پیدا کرد. عبدالله گنجی، مدیر مسوول روزنامه جوان 
نیز چهاردهم آذر ماه مهمان دانشگاه اصفهان بود و 
موضوع سخنرانی خود را به موضوع »رسالت دانشجو 

در قبال فسادهای اقتصادی« اختصاص داد.

    »نه«  نوبخت به اصفهانی ها!
 16 آذر اصفهان به مانند دیگر برنامه های این روز در 
کشور بدون حاشیه نبود. دانشگاه کاشان شاهد لغو  دو 
برنامه سخنرانی در این روز بود. برنامه سخنرانی فاطمه 
هاشمی رفسنجانی و فاطمه صادقی خلخالی که قرار 
بود در دانشگاه کاشان برگزار شود، با امضای دبیر هیات 

نظارت دانشگاه کاشان لغو شد.
 مراسم روز دانشجو  البته یک غایب دولتی داشت. 
شماری از تشکل  های دانشجویی اصفهان،29 آبان 
 ماه با ارسال نامه  ای رسمی از محمد باقر نوبخت، 
معاون رییس  جمهور دعوت کردند تا به عنوان مهمان 
ویژه در مراسم روز دانشجو در دانشگاه اصفهان حضور 
پیدا کند  که این درخواست با پاسخی از سوی معاون 
رییس جمهور همراه نشد. انجمن اسلامی راه امید 
دانشگاه اصفهان در حالی این مراسم را برگزار کرد 
که این برنامه هیچ سخنران ویژه ای نداشت. بنا به 
گفته  برگزارکنندگان به دلیل عدم تایید سه سخنران 
پیشنهادی از سوی هیات نظارت و رییس دانشگاه این 
مراسم بدون سخنران برگزارشد و برگزارکنندگان به پخش 

کتفا کردند./ گروه خبر  دو کلیپ و قرائت بیانیه ای ا

آذرماه هر سال، با روز شانزدهم شناخته می شود؛ دانشجویان هر سال به یاد سه شهید 
دانشجوی 16 آذر 1332 دور هم جمع می شوند تا تنها روزشان در سال را گرامی بدارند. 
 مهمانان روز دانشجوی امسال از هر دو طیف سیاسی اصولگرا و اصاح طلب مهمان دانشجویان 
نصف جهان شدند. عزت الله ضرغامی، رییس سابق رسانه ملی و مصطفی معین، وزیر علوم در دولت 
های اصاحات و سازندگی امسال روز دانشجوی خود را با دانشجویان اصفهانی گرامی داشتند.  

اصفهانی ها برای ضرغامی و معین برنامه پر ترافیکی تدارک دیده بودند. 

رییس شورای اسلامی استان اصفهان: 

روستاهای استان در حال تخلیه کامل است
رییس شورای اسلامی استان اصفهان گفت: 
روستاهای استان به شدت در معرض کاهش 
جمعیت و در نهایت تخلیه کامل قرار گرفته اند. به گزارش 
ایرنا، عبدالله کیانی افزود: تبعات ناشی از خالی شدن 
روستاها از جمعیت و غیرفعال شدن آنها از لحاظ 
اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، زیست محیطی، 
میراثی و امنیتی می تواند باعث بروز مشکلات فراوان 

در داخل استان و کشور شود.
 وی هشدار داد: روستاها، امروزه در حال احتضارند 
گر برنامه ریزی صحیحی صورت نگیرد از آنها در   و ا
دهه های آینده اثری نخواهد ماند و این موضوع به 
معنی نابودی کامل نظام تولید کشاورزی در استان 

و کشور خواهد بود.
 کیانی اعلام کرد: با استناد به آمار موجود، توجه به 
روستاها بیشتر در بخش عمرانی از قبیل آب، برق، 
تلفن و غیره صورت گرفته که نسبتا در این زمینه 
به وضعیت مناسبی رسیده اند، اما در باره بهبود 
وضعیت اقتصادی، افزایش درآمد و بیمه های تامین 

اجتماعی آنها توفیقی حاصل نشده است.
کید کرد: توسعه، فقط یک امر عمرانی نیست و   وی تا
بدون توجه به تمام جنبه های آن، نمی تواند تحقق 
یابد. کیانی به فلسفه وجودی روستاها به عنوان 
یکی از مهم ترین پایگاه های تولید مواد حیاتی و رفع 

کید کرد.  نیازهای اساسی جامعه تا

اخبار                       کوتاه

۹0 درصد از منابع طبیعی 
استان سنددار است

معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع 
طبیعی استان اصفهان گفت: از 9 هزار و 500 
هکتارعرصه منابع طبیعی استان حدود 90 درصد هکتار 
آن سند دارد. به گزارش ایرنا، داریوش سعیدی افزود: 
پیش بینی می شود تاپایان امسال250هکتار دیگر 
ازعرصه های منابع طبیعی استان سند دار شود که 
650هزار هکتار از اسناد کل اراضی دارای سندتک برگ 
است.سعیدی افزود: اولویت اداره کل منابع طبیعی 
استان احداث کمربندهای حفاظت از منابع طبیعی 
است که در این راستا مناطق بحرانی دسته بندی شده 
و برای اراضی که درمعرض خطر وتخریب وزمین خواری 

قرارداشته اند کمربند حفاظتی احداث شده است.
وی با اشاره به احداث هزار و 700 کیلومتر کمربند 
حفاظتی در ده سال گذشته در استان تصریح کرد:تا 
 پایان سال150 کیلومتر کمربند حفاظتی احداث 

می شود .
 وی کمبودنیروی انسانی و نبود تناسب وسعت و 
گستردگی عرصه های منابع طبیعی با امکانات سخت 
افزارونرم افزاری را بخشی از مشکلات اداره کل منابع 
طبیعی عنوان کرد وافزود: برهمین اساس درقالب 
تفاهم نامه با عشایر و مرتع داران حفاظت 500هکتار 
گذار و  ازعرصه های منابع طبیعی به خودعشایر وا
پیش بینی می شود تاپایان سال این میزان به مرز 

800هزارهکتار برسد.

  پرداخت سه هزار میلیارد ریال 
خسارت به بیمه گذاران استان 

 مدیر کل بیمه ایران استان اصفهان گفت: سه 
هزار میلیارد ریال بابت خسارت از سوی بیمه 
ایران در هفت ماه ابتدایی امسال به بیمه گذاران در 
این استان پرداخت شده است. به گزارش ایرنا، مجتبی 
آخوندی اظهار کرد: بیشترین حجم این خسارت ها 
بابت بیمه شخص ثالث، بدنه و پس از آن بیمه های 
تکمیلی درمان بوده است. وی افزود: حجم این 
پرداخت ها در مقایسه با همین مدت در سال گذشته 
حدود 10 درصد رشد داشته است. آخوندی خاطر نشان 
کرد: در استان اصفهان 15 شعبه مستقل و 570 
نمایندگی وظیفه ارائه خدمات بیمه ای به مردم این 
استان را بر عهده دارند.مدیر کل بیمه ایران استان 
اصفهان همچنین گفت: این استان به علت برخوداری 
از واحدهای صنعتی و تولیدی فراوان رتبه دوم حق 
بیمه را در کشور در اختیار دارد.وی میزان خسارت 
پرداختی به بیمه گذاران در سال گذشته در استان 
اصفهان را پنج هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: با 
وجودی که رشد حق بیمه در کشور 10 درصد بود، اما 
این استان رشد 25 درصدی را تولید حق بیمه کسب 
کرد.فرماندار ویژه کاشان نیز در این دیدار گفت: با توجه 
به اینکه ایران کشوری در حال توسعه است به همین 
علت برای جلوگیری از خسارت های جبران ناپذیر باید 

خدمات بیمه ای در کشور توسعه یابد.
حمیدرضا مومنیان حوادث در واحدهای صنعتی و 
تولیدی را اجتناب ناپذیر دانست و از صاحبان صنایع 
نیز خواست با رعایت مقررات ایمنی در جلوگیری و 

کاهش خسارت ها اقدام کنند.

 پایان هفته بارانی 
در انتظار اصفهانی ها 

رییس اداره پیش بینی هواشناسی استان 
کی و بارش خفیف  اصفهان گفت: شرایط ابرنا
از  روز گذشته در برخی از نواحی شهر اصفهان شروع 
شده است و تا روز جمعه به طور متناوب ادامه خواهد 
داشت.حسن خدابخش در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 
بارش ها در مناطق غربی استان بیشتر به شکل برف و 
در شهر اصفهان به صورت باران خواهد بود.وی افزود: 
از امروز از میزان بارش ها در شهر اصفهان کاسته خواهد 
شد و برای روزهای پنجشنبه و جمعه به طور مجدد به 
کنده شاهد بارش باران در اصفهان خواهیم  صورت پرا
بود.رییس اداره پیش  بینی هواشناسی استان گفت: 
ک در شمال شرق و در  وزش باد شدید همراه با گرد و خا
نواحی غربی و مرکزی استان هم وزش باد به نسبت 
شدید پیش بینی می شود.همچنین بر پایه گزارش 
روزانه اداره کل هواشناسی استان، تحلیل نقشه های 
هواشناسی بیانگر ادامه فعالیت سامانه ناپایدار بر روی 
استان است.بر این اساس تا آخر هفته جاری، وضعیت 
جوی به صورت قسمتی ابری گاهی افزایش ابر و وزش 
باد به نسبت شدید و بارش به ویژه در مناطق غربی 

پیش بینی می شود.

مصرف 730 میلیون مترمكعب 
گاز  در آذر ماه

مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: 
با افزایش برودت هوا از ابتدای آذر امسال 
کنون، بیش از 730 میلیون متر مکعب گاز در استان  تا
اصفهان مصرف شده است. سید مصطفی علوی در 
گفت و گو با ایمنا با اشاره به کاهش 15 درصدی مصرف 
کنون نسبت به مدت مشابه  گاز در استان از ابتدای آذر تا
سال گذشته، بیان داشت: از میزان مصرف امسال 59 
درصد آن معادل 430 میلیون مترمکعب مربوط به 
بخش خانگی و تجاری و 41 درصد معادل 299 میلیون 
و 300 هزار مترمکعب در بخش صنعت بوده است.وی با 
کید بر ضرورت مصرف بهینه گاز طبیعی از مصرف  تا
روزانه بیش از 60 میلیون و 400 هزار متر مکعب گاز در 
سطح استان خبر داد و گفت: با سرد شدن هوا و افزایش 
مصرف در بخش خانگی، توزیع گاز در این بخش در 

اولویت قرار دارد.

اخبار                       کوتاه استاندار:  در استان اصفهان   61 هتل در حال ساخت است

هتل سازی بر مدار   رونق
استاندار  اصفهان گفت: در استان اصفهان  61 
هتل در حال ساخت است که از این تعداد 9 هتل  
پنج ستاره، 11 هتل چهار ستاره، 15 سه ستاره  و ...  هستند. 
رسول زرگرپور در جلسه کارگروه گردشگری استان به مراحل 
عملیات اجرایی این هتل ها اشاره کرد و افزود: از این تعداد 
23 هتل هنوز فعالیت اجرایی آنها آغاز نشده است، ولی 38 
 هتل پیشرفت هایی بین 10 تا 100 درصد دارند که این 
می تواند حجم تخت های اقامتی استان را به میزان قابل 
توجهی افزایش دهد و باید پیگیری شود که این هتل ها 
هرچه سریعتر به بهره برداری برسند. به گزارش اداره کل 
روابط عمومی استانداری اصفهان، رسول زرگرپور یادآور شد: 
بخش خصوصی در خصوص ساخت هتل به خوبی فعالیت 
می کند و با قوت اقدامات خود را به پیش می برد و در همین 

راستا نیز تسهیلات و مزایای خوبی برای 
ساخت هتل در استان پیش بینی شده 
است. وی معافیت عوارض پروانه 
ساختمان شهرداری و مجوز ساخت 
طبقات تجاری برای افزایش توجیه 
اقتصادی را از مزایای درنظر گرفته شده 
برای سرمایه گذاران این بخش عنوان 
کرد. استاندار اصفهان بوم گردی در 

استان را یکی از مزیت های استان برشمرد و گفت: این 
موضوع  مورد توجه گردشگران خارجی قرار گرفته است و بر 
همین اساس بازسازی و استفاده از خانه های قدیمی و 
سنتی و همچنین بوم گردی ها با قوت در حال پیگیری 
است. مدیرارشد استان با اشاره به اینکه نزدیک به 300 خانه 

تاریخی در اصفهان شناسایی شده است، 
گفت: بخش قابل توجهی از این خانه ها 
امکان تبدیل به هتل های سنتی را دارند 
 که می تواند مورد توجه قرار گیرد چرا که

که در اصفهان مورد    20 هتل سنتی 
گرفته با استقبال  بهره برداری قرار 
گردشگران مواجه شده اند. وی در ادامه 
با اشاره به وضعیت مناطق نمونه 
گردشگری استان اصفهان، تصریح کرد: براساس مصوبات 
قبلی 98 منطقه گردشگری مصوب در استان وجود دارد که 
از این تعداد 88 منطقه امکان سنجی و بررسی های آن 
صورت گرفته است و 10 منطقه باقی مانده طی بررسی های 
صورت گرفته به خوبی انتخاب نشده بودند که باید از این 

لیست حذف شوند. وی با اشاره به اینکه از 88 منطقه 
مصوب 27 منطقه گردشگری یا در حال اجرا هستند و یا 
فعالیت های طراحی آنها شروع شده است، گفت: این تعداد 
عدد قابل توجه ای است که باید در راستای سیاست کلان 
 استان تلاش شود برای دیگر مناطق گردشگری نیز 
سرمایه گذار جذب و طراحی های آن صورت گیرد تا این 
مناطق گردشگری نیز  فعال شوند. زرگرپور به منطقه 
گردشگری سده لنجان اشاره کرد و افزود: طرح جامع منطقه 
تفریحی گردشگری غرب سده لنجان تهیه شده است که 
مقرر شد با مشارکت شهرداری سده لنجان و مشارکت وزارت 
راه و شهرسازی 420 میلیارد ریال برای توسعه این منطقه 
گردشگری سرمایه گذاری شود تا یک منطقه گردشگری 

طبیعی بسیار زیبا آماده شود. 

03 سال یازدهم، شماره 2806 خبر
چهار شنبه

۱7 آذر  ۱۳۹5 

مدیرشعب بانک مسکن استان اصفهان 
خ سود تسهیلات  از کاهش 2 درصدی نر

حسابهای پس انداز مسکن جوانان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بانک مسکن اصفهان، 
مهدی بلوچی با اعلام این خبر گفت : طبق مصوبه 
هیأت مدیره بانک مسکن و در جهت ایفای نقش 
بهینه در جهت ایجاد رونق در بخش مسکن و 
خ سود تسهیلات  ساختمان و صنایع مرتبط ، نر
اعطایی از محل حساب های پس انداز مسکن 
جوانان از 11 درصد به 9 درصد کاهش یافت و 
براساس این مصوبه قراردادهای تسهیلاتی 
موضوعه، که از تاریخ 22 آبان ماه منعقد و ثبت 
قطعی قرارداد می شوند مشمول نرخ سود 9 درصد 

خواهند شد.
خ سود صندوق  وی با اشاره به کاهش قبلی نر
پس انداز مسکن یکم که در سیزدهم شهریور ماه 
تک رقمی شد و از 11 درصد به 9.5 درصد کاهش 
یافت افزود : هدف اصلی حساب پس انداز مسکن 
جوانان، برنامه ریزی بلندمدت برای خانه دار 
شدن افراد است و متقاضیان می توانند با واریز 
مبالغ به صورت ماهیانه، سالیانه یا یکجا حداقل 
کثر پس از 15 سال نسبت به  پس از 5 سال و حدا
دریافت تسهیلات خرید و احداث 

مسکن اقدام کنند.
سقف   : کرد  تشریح  بلوچی 

تسهیلات حساب پس انداز مسکن جوانان برای 
حساب های افتتاحی سال 95، در پایان سال 
پنجم در شهر اصفهان  به 57 میلیون تومان و در 
سایر شهرها به 54 میلیون تومان افزایش یافت 
وهمچنین سقف این تسهیلات در پایان سال 
دهم در شهر اصفهان 76 میلیون تومان و در سایر 

شهرها 70 میلیون تومان تعیین شد. 
مدیر اصفهان افزود : متقاضیان می توانند در 
پایان سال پانزدهم نیز در شهر اصفهان 100 
میلیون تومان و در سایر شهرها 90 میلیون تومان 

تسهیلات دریافت کنند.

مدیر شعب بانک مسکن استان اصفهان خبر داد:
کاهش 2 درصدی نرخ سود تسهیلات حساب های 

پس انداز مسکن جوانان



افتتاح و کلنگ زنی سه  پروژه 
عمرانی در منطقه 15

مدیرمنطقه 15 شهرداری اصفهان گفت: 
هفته آینده دو پروژه عمرانی در منطقه 15 
افتتاح و کلنگ احداث مجتمع اداری ، تجاری و 

پارکینگ خیابان اباذر به زمین زده می شود. 
رضا مختاری اظهار کرد: مجموعه ورزشی و اداری 
شهدای پزوه درخیابان طالقانی به مساحت هزار 
و  500 متر مربع و با اعتبار یک میلیارد و 500 میلیون 
تومان تکمیل شد. وی با اشاره به تجهیز سالن آمفی 
تئاتر عنوان کرد: تجهیز سالن آمفی تئاتر فرهنگسرای 
اندیشه در محله ستار نیز با هزینه 130 میلیون تومان به 
پایان رسیده است.مدیر منطقه 15 شهرداری اصفهان 
از کلنگ زنی پروژه های منطقه خبر داد و گفت: شنبه 
هفته آینده عملیات اجرایی مجتمع تجاری،  اداری و 
پارکینگ خیابان اباذر با حضور شهردار و اعضای شورای 

اسلامی شهر اصفهان آغاز می شود.

تکمیل عملیات اجرایی 
بوستان شهاب تا بهمن ماه 

مدیر منطقه 11 شهرداری اصفهان گفت: 
عملیات اجرایی بوستان شهاب با اعتبار 
سه میلیارد و 700 میلیون ریال بهمن ماه سال جاری 
تکمیل می شود .رسالت اظهار کرد: احداث بوستان 
محلی شهاب برای ارتقای فضای سبز و ایجاد نشاط 
بین اهالی منطقه 11 در دستور کار قرار گرفت. وی با 
کنون  اشاره به اینکه عملیات اجرایی بوستان شهاب تا
50 درصد پیشرفت داشته است، افزود: این پروژه با 
اعتبار سه میلیارد و 700 میلیون ریال تا بهمن ماه سال 
جاری به بهره برداری می رسد. مدیر منطقه 11 
شهرداری اصفهان عنوان کرد: برای ارائه خدمات بیشتر 
به شهروندان در این بوستان آبنما، زمین اسکیت، 
موتورخانه، آلاچیق، زمین بازی کودکان، فضای سبز، 
زمین های ورزشی روباز و غیره احداث می شود. رسالت 
با اشاره به دیگر پروژه های منطقه اضافه کرد: آزادسازی 
خیابان مجاور بوستان مدافع حرم در خیابان اشرفی 

اصفهانی با وسعت 10 هزار مترمربع تکمیل شد.

تکمیل ساماندهی پیاده رو های 
خیابان هدایت تا پایان سال 

مدیرمنطقه 13 شهرداری اصفهان گفت: 
ساماندهی پیاده رو های خیابان هدایت تا 
پایان سال جاری تکمیل می شود. سیدرضا مبلغ اظهار 
کرد: ساماندهی پیاده رو های خیابان هدایت در کوی 
ولی عصر در دست اجراست. وی افزود: ساماندهی 
 پیاده رو های خیابان هدایت با اعتبار یک میلیارد و

 150 میلیون ریال تا پایان سال جاری به پایان می رسد. 
مدیرمنطقه 13 شهرداری اصفهان به ساماندهی معابر 
کوی ولی عصر )عج( اشاره کرد و ادامه داد: ساماندهی 
کوی ولی عصر )عج(با اعتبار یک میلیارد ریال نیز تا پایان 

سال جاری تکمیل می شود.

 احداث نمازخانه 
در بوستان آبشار

مدیرمنطقه 6 شهرداری اصفهان گفت: 
احداث نمازخانه در بوستان آبشار با اعتبار 
یک میلیارد و 500 میلیون ریال در دست اجراست. 
منصور نجفی اظهار کرد: عملیات احداث نمازخانه در 
بوستان آبشار حدفاصل پل غدیر به مساحت 100 متر 
مربع در دست اجراست. وی عنوان کرد: این پروژه با 
اعتبار یک میلیارد و 500 میلیون ریال ظرف دوماه آینده 
تکمیل می شود. نجفی با اشاره به دیگر پروژه های 
 منطقه بیان کرد: مناسب سازی معابر منطقه 6 
به منظور بهبود و تسهیل در عبور و مرور جانبازان، 
معلولان و سالمندان در دستور کار قرار گرفته است. وی 
ادامه داد: در این راستا مناسب سازی پیاده رو ها و 
معابر خیابان های شیخ مفید، نیکبخت و بلوار 

آیینه خانه  در دست اجراست.

 بافت فرسوده منطقه 7 
احیا می شود

مدیر منطقه 7 شهرداری اصفهان گفت: 
با تاسیس دفتر تسهیل گری و نوسازی، بافت 
فرسوده منطقه 7 احیا می شود. علی اصغر شاطوری 
اظهار کرد: حفظ محیط زیست و منابع طبیعی در 
حاشیه شهرهای بزرگ و در نهایت تخصیص بهینه 
منابع ملی از جمله نتایجی است که از احیا و نوسازی 
بافت های فرسوده شهری حاصل می شود. وی با بیان 
اینکه بافت های فرسوده آسیب گذار هستند، افزود: 
بافت های فرسوده در برابر حوادث طبیعی مشکلات 
بزرگی را برای شهر و شهروندان به وجود می آورد. 
مدیرمنطقه 7 شهرداری اصفهان در بخش دیگر 
سخنان خود با بیان اینکه منطقه 7 دارای 182 هکتار 
بافت فرسوده است، عنوان کرد: در همین راستا دفتر 
تسهیل گری و نوسازی بافت فرسوده برای احیای بافت 

فرسوده منطقه تاسیس شد.
 شاطوری ادامه داد: با تاسیس دفتر تسهیل گری و 
نوسازی بافت فرسوده، احیای بافت های فرسوده 
منطقه بیش از گذشته مورد توجه قرار گرفته می 
 شود. وی ادامه داد: آزادسازی خیابان پوریای ولی نیز

 در احیای بافت فرسوده این منطقه نقش موثری 
دارد. 

سال  یازدهم، شماره 2806 04
 چهار شنبه

17 آذر 1۳۹5 
شهر

ح مدیریت واحد شهری  ارائه طر
به  هیات رییسه مجلس 

عضو کمیسیون شورا و امور  داخلی کشور در  
ح مدیریت واحد شهری  مجلس از ارائه طر
ح  به هیات رییسه مجلس خبرداد و گفت: در طر
مذکور بر ساماندهی استخدام در شهرداری ها، 
انتخاب شهردار توسط شوراها و جوابگویی شهردار 

کید شده است.   در برابر همه امور شهر تا
ابوالفضل ابوترابی درخصوص وضعیت استخدام 
در شهرداری ها، گفت: شوراها در سال های گذشته 
فشار بسیاری به شهرداری ها برای استخدام نزدیکان 
خود در شهرداری ها وارد کردند، متاسفانه نزدیک به 
99 درصد شهرداری ها چند برابر چارت قانونی خود 

افراد را استخدام کردند.
 وی با بیان اینکه نیروی انسانی انبوه در شهرداری ها 
کمبود اعتبارات و بودجه  یکی از بحران های 
شهرداری هاست، تصریح کرد: قانون استخدامی 
شهرداری ها با قاطعیت بسیار باید به تصویب برسد. 
برای این منظور لایحه ای هم به مجلس ارائه شده 
ح مدیریت واحد شهری که  اما رفع مشکل در طر
با 53 امضا تهیه و به هیات رییسه تقدیم شده 
ح مدیریت  امکان پذیرتر است. وی افزود: در طر
واحد شهری به موضوع استخدام در شهرداری ها 
ح  پرداخته شده است، در حقیقت به موجب طر
مدیریت واحد شهری بیست و سه دستگاه و ادارات 
مختلف تحت نظر شهرداری قرار خواهند گرفت که 
با این شرایط شهرداری در محدوده جغرافیایی شهر 
مدیریت همه امور را بر عهده خواهد داشت.  ابوترابی 
ح مذکور مطالعات  با بیان اینکه برای تدوین طر
 تطبیقی بسیاری صورت گرفته است، گفت: در 
17 کشور دنیا تمام اختیارات و امور شهر به 
گذار شده است، با تحقق مدیریت  شهرداری ها وا
واحد شهری منطقه بندی شهری یکسان و 
ح مدیریت واحد شهری  ساماندهی می شود، در طر
از عدم جوابگویی شهرداری به دلیل نداشتن اختیار 
هم جلوگیری می شود. عضو کمیسیون شوراها و 
امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی، یادآور 
ح واحد شهری انتخاب  شد: یکی از مشخصات طر
شهردار توسط شوراهاست، در لایحه دولت انتخاب 
شهرداران بر عهده مردم قرار داده شده بود، اما با 
ح  انجام بررسی ها و ملاحظات پارلمان محلی در طر

مذکور، این مورد را تغییر و اصلاح کردیم.

 استقبال مادران اصفهانی
ح »مادر و کودک«  از طر

رییس کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان 
ح »مادر و کودک« در این  از اجرای طر
ح با استقبال  کتابخانه خبر داد و گفت: این طر

گسترده مادران اصفهانی رو به رو شده است. 
ح  سید حمیدرضا میرپویا اظهارکرد: در این طر
کتاب های متناسب با بانوانی که قصد مادر شدن 
دارند تا دوران بارداری و تولد تا چهارسالگی فرزند، 
در پنج بسته ارائه می شود. وی با بیان اینکه مطالعه 
این کتاب ها در رشد و سلامتی کودکان مفید است، 
ح »مادر و کودک« گسترش  گفت: هدف از اجرای طر
فرهنگ مطالعه در دوران بارداری تا چهارسالگی 
فرزند به لحاظ وجود حساسیت مادران بر کودکان 
عادت به مطالعه و انتقال تجارب به مادران جوان 
است. رییس کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان 
ح برای کمک بیشتر به  کید بر اینکه این طر با تا
ح »مادر  مادران راه اندازی شده است، ادامه داد: طر
و کودک« به صورت پایلوت در کتابخانه مرکزی 
 اجرا شده و به زودی در 14 سالن مطالعه واقع در

 14 منطقه شهرداری اصفهان اجرا می شود تا امکان 
استفاده از این طرح آسان و به محل سکونت افراد 
نزدیک باشد. وی در پایان گفت: این طرح با استقبال 

گسترده مادران اصفهانی رو به رو شده است.

افزایش 15درصدی مراجعات 
کز معاینه فنی خودرو به مرا

دبیر ستاد معاینه فنی خودرو شهرداری 
اصفهان گفت: 80 درصد آلودگی هوا به 
علت خودروهای متحرک و موتور سیکلت ها در شهر 
کز معاینه فنی  است و در این راستا، مراجعه به مرا
خودورها در سال جاری، 15 درصد افزایش یافته 
است. جمشید جمشیدیان اظهار کرد: با توجه به 
شدت آلودگی هوا و مشکلات ناشی از آن، مراجعات 
کز معاینه فنی خودروها در سال جاری،  به مرا
 15 درصد افزایش یافته است. وی ادامه داد: هر چه 
 شدت عمل پلیس راهور در برخورد با خودروهای 
کز معاینه  دود زا در معابر بیشتر شود، نمود آن را در مرا
فنی خواهیم دید. دبیر ستاد معاینه فنی خودرو 
ح مقابله با  شهرداری اصفهان تصریح کرد: هنوز طر
کاهش آلودگی هوا تحت عنوان »L.E.Z«از سوی 
شورای عالی ترافیک کشور به نهادهای اجرایی ابلاغ 
ح جامع  نشده است.  وی افزود: با این وجود، طر
کاهش آلودگی هوای اصفهان در سه محور مدیریت 
حمل و نقل و ترافیک، پایش و معاینه فنی وسایل 
نقلیه در اصفهان به اجرا درآمده است. جمشیدیان 
یادآورشد: در این راستا پنج دستگاه سنجش و پایش 
آلودگی هوا نیز خریداری شده و در حال نصب در نقاط 
مختلف شهر هستند و به زودی از آنها بهره برداری 

می شود.
 وی ادامه داد: به علت آلودگی های زیست محیطی، 
اصفهان مقام اول در آمار بیماران MS کشور را دارد و 
لازم است تا به صورت جدی و کارآمد این مساله آسیب 
شناسی شود. دبیر ستاد معاینه فنی خودرو شهرداری 
خاطرنشان کرد: آلودگی هوا جدی است و باید باور 
کنیم حدود 80 درصد آلودگی هوا به علت خودروهای 

متحرک و موتورسیکلت ها در شهر است.

اخبار                          روز

در راستای زیباسازی زیرگذرهای حلقه سوم ترافیکی شهر صورت گرفت؛

نورپردازی زیرگذرهای شهیدان اقارب پرست و مفتح 
کسیرانی شهرداری خبرداد: مدیرعامل سازمان تا

برخورد قاطع با مسافربرهای شخصی 
زیرگذرهای شهیدان اقارب پرست و مفتح 
در راستای اجرای زیباسازی زیرگذرهای حلقه 
 سوم ترافیکی شهر اصفهان از سوی سازمان زیباسازی و 
 با همکاری منطقه 13 شهرداری اصفهان نورپردازی شد. 
به گزارش روابط عمومی سازمان زیباسازی شهرداری 
اصفهان، مدیرعامل این سازمان گفت: سازمان زیباسازی 
شهر اصفهان در راستای زیباسازی بدنه بتنی زیرگذرهای 
حلقه سوم ترافیکی شهر، نسبت به تهیه طرح نورپردازی 

این زیرگذرها اقدام کرد. 
مهدی بقایی افزود: در همین راستا طرح نورپردازی و هنر 
شهری زیرگذرهای شهید اقارب پرست و شهید مفتح 
 تهیه و اجرا شد. وی ادامه داد: در نورپردازی زیرگذر شهید 

 اقارب پرست 140 عدد و در نورپردازی زیرگذر شهید مفتح نیز
 196 لامپ LED در بدنه 12 وات و در ستون ها 9 وات 

استفاده شده است که مصرف انرژی کمی دارند.
 مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان بیان کرد: 
براساس طرح تهیه شده، در آینده نزدیک، بحث هنر شهری 
نیز در این دو  زیرگذر اجرا خواهد شد. وی با اشاره به اینکه 
اصفهان شهر شب است و پروژه های نورپردازی جایگاه 
ویژه ای در این شهر دارد، گفت: نورپردازی درختان خیابان 
بیدآبادی، اصلاح روشنایی زیرگذر امام علی )ع(، نورپردازی 
پل فلزی، پل چمران، میدان شهید رجایی و ... برخی دیگر 
از طرح های نورپردازی سازمان زیباسازی اصفهان در سال 

جاری است. 

کسیرانی شهرداری  مدیرعامل سازمان تا
کید بر ممنوعیت فعالیت  اصفهان با تا
مسافربرهای شخصی در سطح شهر و هدایت آنها به 
کسی تلفنی، گفت: جابه جایی مسافر  آژانس های تا
بدون مجوز خلاف قانون است و پلیس راهنمایی و 
رانندگی نیز با مسافربرهای شخصی متخلف برخورد قاطع 
می کند. حسین جعفری افزود: خودروهای شخصی 
کسی تلفنی فعالیت کنند و  می توانند در آژانس های تا
نسبت به حمل و نقل مسافر در این آژانس ها اقدام کنند. 
کسی نیز هویت  وی افزود: برای فعالیت در آژانس های تا
خودرو و راننده باید احراز و پس از اخذ مجوز، فعالیت در 
کسیرانی  این راستا انجام شود. مدیرعامل سازمان تا

کرد: متاسفانه بعضی از  کید  شهرداری اصفهان تا
کسیرانی  خودروها بدون اینکه مجوزی از سازمان تا
داشته باشند، اقدام به جابه جایی مسافر در سطح شهر 
می کنند که این اقدام خلاف قانون است و پلیس 
راهنمایی و رانندگی نیز با مسافربرهای شخصی متخلف 

برخورد قاطع کرده و اعمال قانون خواهد کرد.
 وی یادآور شد: این روال از گذشته انجام می شده و اقدام 
جدیدی نیست.جعفری مراحل اخذ مجوز برای فعالیت 
کسی رانی  کسی را مراجعه به سازمان تا در آژانس های تا
کن و  شهرداری اصفهان و سپس انجام مراحل اما
 تشخیص هویت اعلام کرد و گفت: البته خودرو هم باید

 از نظر معاینه فنی مورد بازنگری قرار گیرد.

به همت مرکز فناوری های نوین شهرداری صورت می گیرد؛

برگزاری سلسله نمایشگاه های » باور« برای حمایت از تولید داخل
در راستای فرهنگ سازی بهره گیری از 
فناوری های نوین شهری و با هدف حمایت از 
تولیدات دانش بنیان ساخت داخل وکاربردی کردن 
فناوری های نوین شهری و آشنایی شهروندان و مدیران با  
فناوری های روز دنیا در زمینه مباحث شهری و نحوه 
استفاده از آنها، سلسله نمایشگاه های » باور« در محل ارگ 
جهان نما برگزار می شود. رییس مرکزفناوری های نوین 
شهری شهرداری اصفهان با بیان این خبر گفت: با توجه به 
پیشرفت علمی و جهشی موجود در دنیا و در حوزه علم و 
صنعت و فناوری های نوین شهری که با شتاب فزاینده ای 
در حال وقوع است و با عنایت به بیانات و منویات مقام 
معظم رهبری در خصوص لزوم بومی سازی فناوری ها و باور 
کیدات و برنامه های  به توانمندی های داخلی، همچنین تا
 شهردار اصفهان در راستای عمل به این رهنمودها و 

زمینه سازی جهت نیل به اقتصاد 
دانش بنیان،  شهرداری اصفهان و 
مرکز فناوری های نوین شهری تصمیم 
به برگزاری نمایشگاه باور با موضوع 
نمایش آخرین فناوری های شهری 
روز دنیا برای شهروندان و آشنایی 
ایشان با نحوه استفاده از این فناوری ها 
کرده است. وی افزود: به این منظور با 

همکاری مدیریت مجموعه ارگ جهان نما، فضای مناسبی 
دراین ارگ، که در مرکزیت شهر قرار دارد، در نظر گرفته شد تا 
در آن به صورت دوره ای فناوری های شهری جدید با 
موضوعات مختلفی  به نمایش گذاشته شود. وی ادامه 
داد: با توجه به جهش فزاینده و تنوع فناوری ها در دنیای 
امروز، مقرر شد تا تیرماه سال آینده موضوعات متنوعی از 

قبیل دو چرخه ها و موتورهای برقی 
ساخت داخل، عمود پروازها و ربات 
همچنین  و  دیجیتال  ها،معماری 
نمایش برخی دستاوردهای شرکت های 
دانش بنیان کشوری و انجمن های 
مخترعین و... در نمایشگاه باور در 
معرض دید عموم قرار گیرد که با توجه به 
ک، در اولین  اهمیت مبحث انرژی های پا
گام موضوع دوچرخه ها و موتورهای برقی با همکاری برخی 
کز علمی و تحقیقاتی ارائه می شود. کارخانجات تولیدی و مرا

مشاور شهردار اصفهان رویکرد کلی این نمایشگاه را باور به 
توانمندی های داخلی و بومی سازی فناوری های نوین 
موجود در جهان از طریق مهندسی معکوس دانست و 
 گفت :  تلاش می شود فناوری های نمایش داده شده 

حتی الامکان بومی بوده یابرنامه ریزی برای بومی سازی 
آنها انجام گیرد. وی از دیگر خصوصیات این نمایشگاه را 
دعوت از مدیران دستگاه های اجرایی جهت بازدید از 
محصولات و برنامه ریزی برای جایگزین کردن به جای 
محصولات قدیمی دانست.وی گذر از تکنولوژی های 
 قدیمی و استفاده از فناوری های جدید را راهی 
غیر قابل بازگشت و گریز ناپذیر دانست و ابراز امیدواری کرد 
با باور به توانمندی های داخلی بتوانیم بسیاری از 
موضوعات به ظاهر غیر ممکن را همچون تجربیات موفق 
گذشته به امری ممکن تبدیل سازیم. وی در پایان از همه 
علاقه مندان به تولید داخلی و صاحبان ایده خواست ضمن 
همکاری با این مرکز دیدگاه ها و پیشنهادات خود را از طریق 
سایت این مرکز به آدرس اینترنتیntc.isfahan.ir یا کانال 

تلگرام به آدرس ISF_FANAVARI مطرح کنند.

کارگاه عمرانی به وسعت شهر

ح کرد : معاون  عمران  شهری  شهرداری  مطر

حمایت شهرداری  از تولید سیمان پرمقاومت
کید کرد: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تا

موتورسیکلت، پای ثابت نا امنی های شهر

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان با اشاره 
به اینکه برگزاری چنین همایش هایی با گردهم آوردن 
متخصصان صنعت سیمان و با تدوین قوانین موثر و لازم 
کز علمی  و همچنین فراهم کردن زمینه ارتباط میان مرا
کز اجرایی می تواند راهگشای بسیاری از مشکلات  و مرا
این صنعت باشد، ضعف قوانین، وجود قوانین قدیمی 
و عدم ریسک پذیری و انطباق کارفرمایان در استفاده 
از تکنولوژی های نوین را از جمله ضعف های صنعت 
سیمان برشمرد و گفت: کارفرمایان باید در راستای 
استفاده از نوآوری ها و تکنولوژی های جدید حمایت ها 
و پیگیری های لازم را بکنند.مظفر با بیان اینکه ممکن 
است استفاده از تکنولوژی های نوین با سختی هایی همراه 
کید کرد: باید روش های سنتی را که سبب هدر  باشد، تا
رفتن مصالح و سرمایه های انسانی می شود، کنار گذاریم 
و با مسوولیت پذیری از روش های نوین استفاده کنیم تا 
اثرات مثبت آن را در پروژه های عمرانی شهر و کشور شاهد 
باشیم. دبیر علمی همایش توسعه کاربری های بتن نیز در 
این همایش گفت: سیمان اصفهان دارای شاخص های 
برتر و بهترین کیفیت در سطح کشور است. آروی ادامه 

داد: با رویکرد تغییر مدیریت در صنعت سیمان اصفهان، 
سیاست ها بر اساس سیستم های مدیریتی تعریف شده 
تا در افق آینده هلدینگ سیمان و بتن اصفهان به عنوان 
پیشکسوت هلدینگ ها در استفاده بهینه از سیمان در 
کشور مطرح شود.وی کیفیت سیمان اصفهان را دارای 
شاخص های برتر در کشور دانست و اضافه کرد: برای 
تولید قطعات بتنی در حال عقد قرارداد با کشورهای آلمان 
و ایتالیا هستیم؛ چرا که کیفیت سیمان اصفهان مورد 
تایید کشورهای اروپایی قرار گرفته است. آروی با اشاره به 
حمایت های شهرداری اصفهان از صنعت سیمان استان، 
 افزود: امروز چشم به راه ادامه حمایت های شهرداری 
به عنوان قلب مدیریت شهر اصفهان هستیم تا در آینده 
نه چندان دور نه تنها در تولید سیمان نیاز اصفهان بلکه 
نیاز استان های دیگر را نیز تامین کنیم. وی افزود: سیمان 
اصفهان به دنبال وجه تمایز است و در این راه با بهبود 
 کیفیت محصولات خود سعی در ایجاد رقابت دارد، نه 
کید کرد: پژوهشکده علمی و  پایین آوردن قیمت. وی تا
تحقیقاتی سیمان و بتن همدانیان آماده ارائه طرح های 

جدید بتنی برای ارتقای کیفیت این محصول خواهد بود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان درباره 
میزان تصادفات شهری که موتورسیکلت ها در آن دخیل 
هستند، گفت: متاسفانه یک روز در میان در سطح 
شهرستان اصفهان یک موتورسیکلت تلفات انسانی 
داریم که در بیش از 80 درصد موارد خود راننده مقصر 

شناخته می شود.
 وی از سهم 85 درصدی عدم استفاده از کلاه ایمنی 
در فوت رانندگان موتورسیکلت گفت و تصریح کرد: 
کثر موارد علت فوت موتورسیکلت سواران،   در ا
عدم استفاده از کلاه ایمنی و ضربه به سر است. صلواتی 
ادامه داد: ما معتقد هستیم که اصلا نیازی به وجود 
موتورسیکلت هایی با سرعت بالا و آلودگی صوتی در 
شهرها نیست که بخواهیم سوانحی را نیز برای آنها شاهد 
شویم. وی حرکت به سمت تولید موتورسیکلت با سرعت 
 محدود و برقی را در راستای کاهش استفاده از آن و 
در نتیجه استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی و کاهش 
آلایندگی ها و سوانح رانندگی بیان کرد و گفت: باید در 
این مسیر به سمتی برویم که موتورسیکلت از چرخه 
 تامین اقتصادی جامعه و خانواده حذف شود و صرفا 

به عنوان یک وسیله حمل و نقل شخصی قرار گیرد. 
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان از 
اقدامات صورت گرفته برای ساماندهی موتورسیکلت ها 
در شهر گفت: طرح های مختلف فرهنگی را در دستور 
قرار دادیم و از ماه آینده نیز محدودیت هایی ترافیکی را 
در طرح بازآفرینی محدوده تاریخی شهر دنبال می کنیم. 
وی جدیت در پیگیری استفاده از کلاه ایمنی برای 
ح شده  رانندگان موتورسیکلت را از موضوعات مطر
بین پلیس راهور و این معاونت دانست و اضافه کرد: 
خوشبختانه با اقداماتی که در این راستا از سوی پلیس 
راهور انجام گرفت، توانستیم میزان زیادی از سوانح 

موتورسیکلت را کاهش دهیم.
 صلواتی با بیان اینکه موضوع موتورسیکلت ها باید 
به عنوان یک مطالبه شهری مطرح شود، تصریح 
کرد: با اقداماتی که در زمینه حل معضلات استفاده 
از موتورسیکلت انجام دادیم، قرار شد تا امکان ارائه 
تسهیلات 80 درصدی هزینه موتورسیکلت و دوچرخه 
برقی را به صورت قرض الحسنه برای شهروندان تامین 

کنیم.

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان گفت: برای استفاده از سیمان در کارهای عمرانی 
ناچار به بهره گیری از تکنولوژی های نوین و ارتقای کیفیت این محصول هستیم. به گزارش 
اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، ایرج مظفر در نخستین همایش تخصصی سیمان و بتن با 
رویکرد به کارگیری تکنولوژی در توسعه کاربری های بتن، اظهار کرد: سیمان و کاربردهای آن جهت 
استفاده در کارهای عمرانی، نیازمند استفاده از تکنولوژی های نوین برای ارتقای کیفیت محصولات 
خود در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل هستند. وی تصریح کرد: شهرداری اصفهان به عنوان 

بیشترین مصرف کننده سیمان و بتن پرمقاومت به طور عملی پیشگام استفاده از این تولیدات است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: یک روز در میان در سطح شهرستان اصفهان 
برای موتورسیکلت ها یک تلفات انسانی می دهیم که در بیش از 80 درصد موارد خود راننده مقصر 
شناخته می شود. علیرضا صلواتی اظهار کرد: در بحث موتورسیکلت ها نیاز به یک اراده اساسی در مجموعه 
حاکمیتی کشور داریم؛ این موضوع چالشی است که نیاز به بازخوانی جدی، هم در بحث قوانین و هم در 
بحث سیاست ها دارد. وی همراهی تمام ارگان های مربوط به موتورسیکلت ها را امری جدی در تحقق کاهش 
سوانح رانندگی با موتورسیکلت دانست و اضافه کرد: چه در بحث تصادفات، چه ناامنی ها و ناهنجاری هایی 

که در شهر اتفاق می افتد، همیشه پای یک موتورسیکلت در میان است.



سالیانه 13 میلیون قطعه چک 
بلامحل در ایران صادر می شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: براساس 
تفاهمات صورت گرفته با کشورهای اوراسیا 
شامل روسیه، روسیه سفید، قزاقستان، قرقیزستا ن و 
ارمنستان تجارت ترجیحی آنها با ایران سه ماه آینده آغاز 
می شود.به گزارش تسنیم  محمدرضا نعمت زاده اظهار 
کرد: با روش های فعلی نمی توان در شرایط فعلی کسب 
و کار در جهان کار کرد و نیاز به دانش و تئوری های روز و 
مدیریت اقتصادی داریم.وی افزود: در سال های بعد از 
انقاب و در زمان انقاب فرهنگی در کشور نباید 
دانشگاه ها را تعطیل می کردیم، اما از بالا اینطور صاح 
دانستند که دانشگاه ها را تعطیل کنند و من نیز چون 
احساس می کردم که با کمبود مدیر در کشور روبه رو 
هستیم طرح کارورزی را ایجاد کردیم و با آموزش جوانان 
آنها را در صنایع مختلف توزیع کردیم. وزیر صنعت، 
کنون این مدیران در  معدن و تجارت ادامه داد: ا

 بخش های مختلف اقتصادی کشور مشغول به فعالیت 
هستند هرچند ما هزاران مدیر  را از دست دادیم.

 نعمت زاده گفت:  سالیانه 12 تا 13 میلیون چک برگشتی 
در جمهوری اسامی کشیده می شود در حالی که چک 
کشیده شده باید همان روز نقد و پرداخت شود. وی 
افزود: یعنی ما  آنقدر لاابالی شده ایم که چکی را صادر 
و امضا می کنیم، اما پشتوانه مالی لازم را نداریم که این 
امر به معنی از دست رفتن بزرگ ترین سرمایه بنگاه های 

اقتصادی یعنی اعتماد  است. 

 آغاز دور جدید ثبت نام 
سهام عدالت

بر اساس بخشنامه جدید علی طیب نیا، دولت 
بنا دارد بررسی امکان برخورداری و اعطای 
کنون مورد شناسایی قرار نگرفته  سهام به افرادی را  که تا
و مشمول طرح توزیع سهام عدالت نشده اند، در دستور 
کار قرار دهد.به گزارش  مهر، پرونده سهام عدالت چند 
وقتی است که با اعام دولت مبنی بر پرداخت سود از 
سال آینده به مشمولان، وارد مرحله جدیدی شده 
است. در واقع دولت اعام کرده است که دیگر قرار نیست 
از سال آینده سود سهام عدالت را متعلق به خود بداند؛ 
بلکه قرار است این سود به مشمولان سهام عدالت تعلق 
یابد.  حال اما علی طیب نیا، وزیر امور اقتصادی و دارایی 
در بخشنامه ای اعام کرده است که دولت، بررسی 
کنون به  امکان اعطای سهام به افراد واجد شرایطی که تا
هر دلیلی، مورد شناسایی قرار نگرفته و مشمول طرح 
توزیع سهام عدالت نشده اند، در دستور کار قرار داده 
است. این تصمیم دولت برای توزیع دوباره سهامعدالت 
در سال آینده و در آستانه برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری شائبه انتخاباتی بودن این اقدام را جدی کرده 

است.

ابقای سهل آبادی در  ریاست 
خانه صنعت، معدن  و  تجارت  ایران

با تصمیم مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده،  خانه صنعت، معدن و تجارت 
ایران، سید عبدالوهاب سهل آبادی در ریاست این 
خانه ابقا شد.به گزارش روابط عمومی خانه صنعت، 
 معدن و تجارت ایران، مجمع عمومی عادی به طور

 فوق العاده خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با حضور 
آقای ابویی مهریزی معاون وزیر صنعت، معدن و 
تجارت به عنوان ناظر  وزارتخانه مذکور و نمایندگان 
خانه های صمت استان ها در محل دبیرخانه مرکزی 
این تشکل  برگزار و بعد از رای گیری، اعضای هیات 
مدیره و بازرس انتخاب شدند.با توجه به مصوبات 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده برگزار شده در 
تاریخ 1395/9/15، هیات رییسه منتخب خانه 
صنعت، معدن و تجارت ایران در همان روز  رأس ساعت 
15 در محل قانونی موسسه تشکیل جلسه داد و با 
حضور تمام اعضا، رسمیت یافت.به منظور تعیین 
سمت های اعضای هیات رییسه رای گیری به عمل آمد 
و در نتیجه سید عبدالوهاب سهل آبادی به عنوان 
رییس هیات رییسه، سید حسن حسینی به عنوان 
نایب رییس اول هیات رییسه، رمضان بهرامی به عنوان 
نایب رییس دوم هیات رییسه، سید محمد رضا 
مرتضوی از اعضای هیات رییسه به عنوان دبیر کل و 
علی محمد زمانی به عنوان خزانه دار انتخاب شدند.

همچنین بیژن پناهی زاده به عنوان بازرس و احمد 
زارعی بازرس علی البدل انتخاب شدند.

تجارت ۹ میلیارد یورویی ایران 
و اتحادیه اروپا در  ۹ ماه

مبادلات تجاری ایران و اتحادیه اروپا در
9 ماهه ژانویه تا سپتامبر 2۰1۶ با رشد ۶3  

درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به 9/11 
میلیارد یورو رسید.به گزارش تسنیم جدیدترین آمار 
منتشر شده از سوی پایگاه خبری کمیسیون اروپا )یورو 
استات( نشان می دهد مبادلات تجاری ایران و اتحادیه 
اروپا در 9 ماهه نخست سال جاری میادی رشد ۶3 
درصدی داشته است و به 9.11 میلیارد یورو رسیده 
است.مبادلات تجاری دو طرف در 9 ماهه نخست سال 
2۰15 بالغ بر 5.577 میلیارد یورو اعام شده بود.در پی 
ازسرگیری واردات نفت ایران توسط اتحادیه اروپا 
واردات این اتحادیه از ایران رشد قابل ماحظه ای 
داشته است. کشورهای اروپایی در 9 ماهه نخست 
سال 2۰15 تنها 898 میلیون یورو کالا از ایران وارد کرده 
بودند که این رقم در مدت مشابه سال جاری با افزایش 
حدود چهار برابری رو به رو بوده است.صادرات اتحادیه 
اروپا به ایران در 9 ماهه نخست امسال نیز با رشد 2۰ 

درصدی به 5.۶3 میلیارد یورو رسیده است.

05 سال یازدهم، شماره 2806 اقتصاد
چهار شنبه

17 آذر  13۹5 

اخبار                    ویژه

سیف خبر  داد:

تک نرخی شدن ارز،  به طور حتم  اجرا  می شود
وزیر اقتصاد عنوان کرد:

سهام عدالت با نظر  رهبری آزاد سازی می شود
رییس کل بانک مرکزی اعام   

کرد که روند نزولی کاهش 
خ ارز در سه ماهه پایانی سال با  نر
توجه به عرضه بیشتر ارز محصولات 
پتروشیمی و همچنین خود بانک 
مرکزی شدت خواهد گرفت.به گزارش 
میزان، ولی الله سیف با اشاره به اینکه 

خ  در چنین ایامی در سال های گذشته نیز افزایش نر
ارز و ایجاد نوسان در بازار اتفاق افتاده و تا حدی 
طبیعی است، اظهار کرد: با توجه به اینکه در پایان 
سال میادی باید با طرف های خارجی تسویه شده 
و از سویی دیگر تقاضای ارز برای سفرها بالا می رود 
حتی یک عدم تعادل اندک می تواند مشکل ساز شده 

و بازار را دچار نوسان کند، اما با این 
حال در سه ماهه پایانی سال روند 
نزولی آغاز می شود، چرا که ارز ناشی از 
صادرات محصولات پتروشیمی بیشتر 
از گذشته عرضه شده و بانک مرکزی 
نیز در این باره اقدام خواهد کرد.
سیف در رابطه با تصمیم بانک مرکزی 
خ ارز با توجه به شرایط موجود  برای یکسان سازی نر
نیز توضیح داد که این سیاستی است که به طور حتم 
اجرایی خواهد شد، اما در این باره اطمینان از تامین 
ارز مورد نیاز از طریق روابط بین المللی بانکی از اهمیت 
ویژه ای برخوردار خواهد بود تا بتوان ارز مورد نیاز بازار 

را تامین کرد.

وزیر  اقتصاد در حاشیه اجاس 
شرکت های سپرده گذاری 
آسیایی گفت: لایحه آزاد سازی سهام 
عدالت از سوی دولت به مجلس ارائه 
شده و بعد از نظر رهبری آزاد سازی 

می شود.
به گزارش  فارس، علی طیب نیا گفت: 

لایحه آزاد سازی سهام عدالت از سوی دولت به مجلس 
ارائه شده و بعد از نظر مقام معظم رهبری آزاد سازی 
می شود.وی بیان داشت: جمهوری اسامی ایران 
 به عنوان قدرت تاثیرگذار منطقه در سالیان اخیر در 
زمینه های اقتصادی پیشرفت های چشم گیری داشته 
است که به ویژه پس از برجام نمود فراوانی داشته است. 

طیب نیا اظهار داشت: در اقتصاد کان، 
در حالی که رشد اقتصادی سال 91 ایران 
برابر منفی 5.8 درصد و سال 92 برابر 
منفی 2.2 درصد بوده است، پس از 
برجام تولید ناخالص داخلی کشور در سه 
ماهه اول 95 در مقایسه با مدت مشابه 
 سال قبل ، 4.4 درصد رشد را نشان 
می دهد که سرآغازی برای بهار اقتصادی ایران است.وزیر 
اقتصاد افزود: در زمینه تورم، در حالی نرخ تورم کشور در 12 
ماهه منتهی به مهرماه 95 به 7.9 درصد رسیده است که 
در دوره مشابه سال قبل برابر 13.3 درصد و سال پیش از آن 
برابر 3۶.2 درصد بوده است.این نشان از تغییرات شگرف 

در ساختار کان اقتصادی ایران بوده است.

اخبار                       کوتاه

ارتباط بی اساس پالم با تعطیلی دامداری ها
فرهنگ سازی برای ارتقای مصرف لبنیات به رفع مشكلات دامداران کمک می کند

     آغاز داستان دنباله دار پالم
استفاداز روغن پالم در لبنیات حدود سه سال پیش 
خبرساز شد. سال 93 سالی بود که سید حسن هاشمی، 
وزیر بهداشت این موضوع را در بین خبرنگاران مطرح 
کرد و پس از آن حواشی مختلف در رابطه با مصرف روغن 
 پالم در قالب اخبار و گزارش ها روی سایت خبرگزاری ها 
و صفحات روزنامه ها قرار گرفت. اما مدتی هم بود که 
تب و تاب این موضوع فروکش کرد تا اینکه به تازگی 
موضوع ارتباط تعطیلی برخی از دامداری های کشور 
با حواشی مربوط به مصرف روغن پالم از سوی عباس 
پاپی زاده، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس مطرح 
شده است. پاپی زاده معتقد است استفاده از روغن پالم  
عوارض بلندمدتی داشته به گونه ای که این موضوع بر 
بخش کشاورزی کشور نیز تاثیر گذاشته و امروزه شاهد 
تعطیلی برخی از دامداری ها هستیم. وی می گوید : 
سالیانه 75۰ هزار تن روغن پالم به کشور واردمی شود 
که تنها 25 تا 3۰ هزار تن آن در لبنیات مصرف می شود 
اما رسانه ها تنها روی مصرف پالم در فرآورده های 
لبنی تمرکز کردندو  اعام نمی شود که 72۰ هزار تن 
روغن پالم وارداتی دیگر کجا مصرف می شود.اما این 
 موضوع از سوی  اتحادیه دامداراناستان اصفهان تایید 
نمی شود و  سخنان قائم مقام نظام صنفی کشاورزی 
 کشور درامور دامی با »اصفهان زیبا« درباره تعطیلی 

کننده است که از میزان چربی محصول و مشخصات 
آن اطاع پیدا کند از این رو تمامی کارخانه ها ملزم به 
ج مشخصات کالا روی محصولات خود هستند تا  در
مصرف کنندگان مطابق با سایق خود از فراورده های 
کید بر لزوم اجرایی  لبنی استفاده کنند.  رهنمایی با تا
شدن قوانین این بخش به منظور رفع مشکات آنها 
بیان می کند: در ماده 11 قانون نظام جامع دامپروری 
که در سال 88 تصویب شده عنوان شده است که به 
منظور حمایت موثر از منابع دامی کشور دولت موظف 
است از تاریخ تصویب این قانون برای ورود محصولات 
لبنی تعرفه موثر تعیین کند به گونه ای که نرخ مبادله 
 به نفع تولیدکنندگان داخل کشور باشد.رهنمایی 
می افزاید:  ماده 1۶ نظام جامع دامپروری نیز  به مشوق های 
صادراتی اختصاص دارد و در ماده 2۰ نیز گفته شده که 
در قانون بودجه سنواتی برای تنظیم عرضه و تقاضا 
کنون این امر  باید بودجه ای اختصاص داده شود، اما تا
تحقق پیدا نکرده است.رییس اتحادیه لبنیات سازان 
و لبنیات فروشان اصفهان نیز طی گفت و گویی کوتاه 
با اصفهان زیبا حواشی استفاده از پالم در لبنیات را رد 
می کند. محمد شفیع زادگان معتقد است این موضوع 
به هیچ عنوان درست نیست حتی استقبال مشتریان 
از لبنیات سنتی نیز مناسب است و مشتریان نیز با 

اطمینان کامل از این محصولات خریداری می کنند.  

دامداری ها نشان دهنده وجود مشکات  و معضات 
دیگری در این بخش است. موسی رهنمایی می گوید: 
صحبت از مصرف پالم در لبنیات خردمندانه نبوده و 
 تعطیلی  دامداری ها نیز به این امر ارتباطی پیدا نمی کند، 
بلکه دامداری ها مشکات دیگری دارند که منجر به 
 تعطیلی این واحدها شده است و باید در این زمینه 
ح شود. رهنمایی اظهار می کند: اصلی  واقعیت ها مطر
ترین مشکل دامداری ها به عدم اجرای قوانین مربوط به 
گر این امر تحقق پیدا کند حدود  این بخش بر می گردد که ا

8۰ درصد مشکات دامداری ها حل خواهد شد . 

     فرهنگ سازی برای افزایش مصرف سرانه لبنیات
 دلیل کاهش مصرف سرانه لبنیات در کشور،  عدم 
فرهنگ سازی مناسب در این زمینه است و هیچ ارتباطی 
به حواشی مربوط به مصرف روغن پالم و سلب اعتماد 
مصرف کنندگان ندارد. این یکی دیگر از مواردی است که 

منجر شده تا دامداری ها با مشکل مواجه شوند. قائم 
کید بر  مقام نظام صنفی کشاورزی کشور درامور دامی با  تا
 این مطلب می گوید: تولید لبنیات در کشور فراوان است و 
نکته ای که درحال حاضر حائز اهمیت است فرهنگ سازی 
 به منظور افزایش تقاضاست که تحقق این امر باید از طریق 
رسانه ها، صداوسیما و کتاب های درسی انجام شود. وی 
تصریح می کند: دلیل پایین بودن مصرف سرانه لبنیات 
در کشور به عدم فرهنگ سازی مناسب در این زمینه 
مربوط می شود، زیرا مردم ما به مصرف شیر و فراورده های 
لبنی توجهی نمی کنند.   رییس هیات مدیره اتحادیه 
 دامداران اصفهان با اشاره به کیفیت فراورده های لبنی بیان 
می کند:  برخی از افراد  از کیفیت شیر و فراورده های لبنی 
گایه می کنند به عنوان مثال حرف آنها این است که شیر 
خریداری شده بیشتر به آب شباهت دارد، اما این اظهار نظر 
درست نیست، بلکه چربی شیر گرفته می شود و این موضوع 
به همین دلیل است که البته به اعتقاد ما این حق مصرف 

استفاده از پالم در لبنیات مصرفی اگر چه موضوع تازه ای نیست اما هر بار که نامی از آن برده 

مینا 
ایزدی

می شود موجی از نگرانی ها و بی اعتمادی ها را دراذهان عمومی بیدار می كند. این بار صحبت 
از تعطیلی 30 درصدی دامداری های کشور است. آنطور که در خبرها اعلام شده مصرف لبنیات 
در بین مردم كاهش پیدا کرده  که علت هم به حواشی مربوط به استفاده از روغن پالم در لبنیات 
برمی گردد و در نهایت موضوع به جایی کشیده شده که برخی از دامداری ها در سطح کشور روبه 

تعطیلی رفته اند. این موضوع تا چه اندازه صحت دارد؟ 

05 سال یازدهم، شماره 2806 اقتصاد
چهار شنبه

۱7 آذر  ۱۳۹5 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك تیران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
گهی می شود در صورتی كه اشخاص  است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
خ 1395/04/12 مالكیت آقای علی دادخواه  فرزند عباس  رای شماره 134960302016000177 مور
ک شماره 1700فرعی  از 1  اصلی  درششدانگ یكدرب باغ  به مساحت ششدانگ 1734.85متر مربع پلا

و اقع در تیران  بخش دوازده ثبت اصفهان خریداری  از خانم سكینه دادخواه تهرانی فرزند ابو القاسم 
خ 1395/08/24 مالكیت آقای محمد دادخواه تیرانی  رای شماره 134960302016000350 مور
ک  در4 سهم مشاع از 14 سهم ششدانگ یكدرب باغ  به مساحت ششدانگ  1467.25متر مربع پلا
شماره1891فرعی  از 1  اصلی و اقع در تیران  بخش دوازده ثبت اصفهان خریداری  آقای غلامرضا فدائی 

تهرانی فرزند حاج محمد
تاریخ انتشار نوبت اول:  17  /   09  /1395

تاریخ انتشار نوبت اول:  02  /   10  /1395-م الف/304
ک شهرستان تیران وکرون-مهدی شبان رئیس اداره ثبت اسناد واملا

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده ۱قانون الحاق موادی به قانون  آ
ک شهرستان تیران  ساماندهی وحمایت از تولید وعرضه مسكن مستقر در اداره ثبت اسناد واملا

وکرون 
نظر به اینكه طبق آراءصادره باستناد مدارک تسلیمی تصرفات مالكانه مفروزی متقاضیان زیر در شهر 
تیران و رضوانشهر بخش 12 ثبت اصفهان احراز گردیده است .لذا طبق قسمت اخیر بند مذكور وماده 
گهی  می گردد تا چنانچه كسی نسبت به آنها اعتراضی  10 آیین نامه اجرایی مراتب برای یک نوبت آ
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مكتوب به اداره ثبت اسناد  داشته باشد ازتاریخ انتشار آ
ک شهرستان تیران وكرون تسلیم و پس از تاریخ تسلیم اعتراض، ظرف یک ماه  دادخواست خود  واملا
را به دادگاه  صالحه تقدیم  و گواهی طرح  دعوی را به این واحد ثبتی ارایه نماید .بدیهی است  در صورت 
عدم وصول اعتراض وگواهی طرح دعوی  ظرف مدت مقرر دراجرای رای صادره اقدام  و سند مالكیت به 

نام متقاضیان صادر خواهد شد.
شهر تیران 1 - اصلی

خ 1395/06/29 به نام خانم زهرا دادخواه فرزند عزیز اله ششدانگ یک باب  1- رای شماره 1727 مور
ک 4833 فرعی از 1 اصلی بخش 12ثبت اصفهان به مساحت 222.85 مترمربع .  خانه پلا

خ 1395/07/27 به نام آقای ابوالفتح كریم زاده فرزند قنبرعلی ششدانگ  2- رای شماره 1728 مور
ک 6302 فرعی مجزی شده از 4137 فرعی از 1 اصلی بخش 12ثبت اصفهان به مساحت  یكباب خانه پلا

156.27 مترمربع . 
خ 1395/08/24 به نام آقای رضا سلطانی تهرانی فرزند حسن ششدانگ یک  3- رای شماره 1729 مور
ک 7262 فرعی مجزی شده از 4489 فرعی از 1 اصلی بخش 12ثبت اصفهان به  قطعه زمین محصور پلا

مساحت 141.35 مترمربع . 
4- رای شماره 1730 مورخ 1395/08/25 به نام آقای حجت اله فدائی تهرانی فرزند جعفر ششدانگ یک 
ک 7272 فرعی مجزی شده از 4489 فرعی از 1 اصلی بخش 12ثبت اصفهان به مساحت  باب خانه پلا

150 مترمربع .
خ 1395/06/31 به نام آقای علیرضا قاسمی قهدریجانی فرزند منوچهر  5- رای شماره 1731 مور
ک 7289 فرعی مجزی شده از 2769/2  فرعی از 1 اصلی بخش  ششدانگ یک قطعه زمین محصور پلا

12ثبت اصفهان به مساحت 203.45 مترمربع .
خ 1395/06/18 به نام خانم فاطمه همتی فرزند رجبعلی ششدانگ یک  6- رای شماره 1732 مور
ک 7290 فرعی مجزی شده از 2769/2 فرعی از 1 اصلی بخش 12ثبت اصفهان  قطعه زمین محصور پلا

به مساحت 203.50 مترمربع .
خ 1395/06/18 به نام آقای حسن فدائی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه  7- رای شماره 1733 مور
ک 7291 فرعی مجزی شده از 2769/2 فرعی از 1 اصلی بخش 12ثبت اصفهان به  زمین محصور پلا

مساحت 204 مترمربع .
خ 1395/07/12 به نام خانم فاطمه شیرازی فرزند حاجی آقا ششدانگ یک  8- رای شماره 1734 مور

ک 7314 فرعی از 1 اصلی بخش 12ثبت اصفهان به مساحت 133.55 مترمربع . باب خانه پلا
9- رای شماره 1735 مورخ 1395/07/27 به نام آقای علیرضا شجاعی فرزند مصطفی و خانم زهرا رحیمی 
ک 7315 فرعی مجزی  ورپشتی فرزند عباس هركدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه پلا

شده از 3518 فرعی از 1 اصلی بخش 12ثبت اصفهان به مساحت 127.21 مترمربع .
10- رای شماره 1736 مورخ 1395/08/25 به نام خانم شیوا شیرازی فرزند محمد نسبت یک 
دانگ مشاع و خانم جمیله قاری فرزند محمد نسبت پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 

ک 2504 فرعی از 65 اصلی بخش 12ثبت اصفهان به مساحت 301.17 مترمربع. خانه پلا
شهر رضوانشهر 2 - اصلی

خ 1395/07/29 به نام خانم كبری امینی اسفیدواجانی فرزند عباس  11- رای شماره 1737 مور
ک 284 فرعی  ک 3819 فرعی كه مقدار 162.90 مترمربع از تصرفات در پلا ششدانگ یک باب خانه پلا
ک 284/1 فرعی میباشد كه  ک 3819 فرعی اخذ شده است و مقدار 12.85 مترمربع از پلا كه برای آن پلا
ک 3827 فرعی اخذ شده است از 2 اصلی بخش 12ثبت اصفهان جمعا به مساحت 175.75 مترمربع . پلا

خ 1395/07/29 به نام آقای محمد شجاعی فرزند قربانعلی ششدانگ یک  12- رای شماره 1738 مور
ک 3824 فرعی از 2 اصلی بخش 12ثبت اصفهان به مساحت 299.25 مترمربع . باب خانه پلا

13-رای شماره 1739 مورخ 1395/07/29 به نام آقای عزیز الله یزدانی فرزند عیدی محمد ششدانگ یک 
ک 3825 فرعی از 2 اصلی بخش 12ثبت اصفهان به مساحت 59.75 مترمربع . باب مغازه پلا

تاریخ انتشار   17  /   09  /1395-م الف/303
رئیس ثبت اسناد شهرستان تیران و کرون-مهدی شبان

   
گهی ابلاغ احضار متهم آ

با احترام در اجرای دستور پیوستی دادیار محترم شعبه اول دادسرای فریدن دستور فرمایید نسبت به 
گهی برای متهم ناصر برومند فرزند تیمور دایر بر وارد نمودن تعداد 152 رأس دام از نوع میش و بز به  نشر آ
مدت سی روز از مراتع ملی مرسوم به چقا كلک تحت عنوان چرای بدون پروانه احشام حسب گزارش 
اداره منابع طبیعی فریدن ، گواهی گواهان اقدام و یک نسخه از روزنامه منتشر شده را جهت بهره برداری 

قضایی به این یگان ارسال گردد.م الف/353
کلانتری ۱۱ داران

گهی ابلاغ احضار متهم آ
با احترام در اجرای دستو پیوستی دادیار محترم شعبه اول دادسرای فریدن دستور فرمایید نسبت به نشر 
گهی برای متهم محمدرضا مختاری چهاربری فرزند اله مراد دایربر وارد نمودن 100 رأس دام از نوع میش و  آ
بز به مدت چهل روز در مراتع ملی مرسوم به ده زرگر حمزه لوسینگرد تحت عنوان چرای بدون پروانه حسب 
گزارش اداره منابع طبیعی فریدن ، گواهی گواهان اقدام و یک نسخه از روزنامه منتشر شده را جهت بهره 

برداری قضایی به این یگان ارسال گردد.م الف/354
کلانتری ۱۱ داران

گهی وقت رسیدگی آ
ریاست محترم اداره ارشاد اسلامی فریدونشهر / با سلام احتراما در خصوص پرونده كلاسه 451/95 تحت 
رسیدگی در این شورا مبنی بر دادخواست آقای بیژن اصلانی به طرفیت خواندگان 1- مسعود كاشی فرزند 
منصور 2- سمیه حسن پور فرزند رجب قادیكلائی هر دو مجهول المكان می باشند كه وقت رسیدگی در 
این شورا 95/10/19 می باشند جهت الزام به انتقال سند مالكیت خودرو سمند به شماره انتظامی 72 
ل 366-72 تعیین می گردد كه در یكی از روزنامه های كثیرالانتشار محلی نشر و یک نسخه از آن را به این 

شعبه ارسال نمایید. م الف/ 95/161 
شعبه اول شورای حل اختلاف فریدونشهر 

گهی تحدید حدود اختصاصی  آ
ک شماره 230/247 مجزی شده از 230/90  نظر به اینكه تحدید حدود ششدانگ یكباب خانه تحت پلا
واقع در فریدونشهر محله وحدت آباد بخش 13 ثبت اصفهان كه طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام آقای 
مجید روستائی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 1292 در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 
قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
ک مرقوم در روز پنجشنبه 95/10/09 ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل  نامبرده تحدید حدود پلا
گهی  گهی به كلیه مجاورین اخطار می گردد كه در روز و ساعت مقرر در این آ خواهد آمد لذا به موجب این آ
در محل حضور یابند و اعتراضات مالكین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م الف/ 95/162
ک فریدونشهر  اداره ثبت اسناد و املا

گهی ابلاغ آ
بدینوسیله در اجرای ماده 115 قانون آیین دادرسی كیفری در پرونده كلاسه 941075 شعبه اول دادیاری 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فریدونشهر به آقای میلاد گشول فرزند ولی اله به اتهام حمل و 
ک و چهار گرم شیشه كه فعلا مجهول المكان می باشد  نگهداری مواد مخدر به میزان دو سانت تریا
گهی به منزله  گهی به مدت یک ماه در این شعبه حاضر شوند. این آ ابلاغ می گردد از تاریخ چاپ این آ

ابلاغ قانونی محسوب می شود و در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام می گردد. م الف/95/163 
شعبه دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فریدونشهر 

گهی ابلاغ آ
بدینوسیله در اجرای ماده 115 قانون آیین دادرسی كیفری در پرونده كلاسه 940730 شعبه اول دادیاری 

دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فریدونشهر به آقای محمد دویستی فرزند ابراهیم به اتهام چرای 
گهی به مدت یک ماه در  مازاد بر پروانه كه فعلا مجهول المكان می باشد ابلاغ می گردد از تاریخ چاپ این آ
گهی به منزله ابلاغ قانونی محسوب می شود و در صورت عدم حضور وفق  این شعبه حاضر شوند. این آ

مقررات اقدام می گردد. م الف/95/164 
شعبه دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فریدونشهر 

دادنامه
مرجع رسیدگی: شعبه دوم شورای حل اختلاف فریدونشهر/ پرونده 95-141 شماره و تاریخ دادنامه 
247-95/7/29 مرجع رسیدگی: شعبه دوم شورای حل اختلاف فریدونشهر / خواهان: آقای مجتبی 
گلیانی فرزند عیدی محمد به نشانی: فریدونشهر بلوار پاسداران روبروی بانک ملت / خواندگان: آقایان  نا
مجتبی اصلانی فرزند  غلامرضا به نشانی فریدونشهر جنب داروخانه دكتر اخوان و افشین نادری فرزند 
اسفندیار مجهول المكان /خواسته:الزام به انتقال سند یكدستگاه خودرو پیكان وانت به شماره انتظامی 
14 ن 247-83 / گردشكار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به كلاسه فوق و طی تشریفات 
قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل 
گلیانی فرزند عیدی محمد دادخواستی مبنی  مبادرت بصدور رای می نماید. رای شورا: آقای مجتبی نا
بر تقاضای صدور حكم دایر بر محكومیت خواندگان  1- مجتبی اصلانی فرزند غلامرضا 2- افشین نادری 
فرزند اسفندیار به حضور در یكی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال رسمی یک دستگاه خودرو پیكان وانت به 
شماره انتظامی 14 ن 247 -83 تقدیم نموده است بدین شرح كه مدعی گردیده یک دستگاه خودرو 
خ 91/2/20 از آقای خوانده ردیف اول خریداری نموده و  با مشخصات موصوف را طی قرارداد عادی مور
كنون نیاز به انتقال رسمی آن را دارد. شورا وارد رسیدگی و خوانده ردیف دوم كه مجهول المكان اعلام  ا
گهی دعوت گردیده كه در جلسه رسیدگی حاضر نشده و خوانده ردیف اول به اصالت  گردیده از طریق نشر  آ
قرارداد عادی مذكور اقرار نموده است. با توجه به نتیجه استعلام واصله از پلیس راهور كه مالكیت آقای 
افشین نادری را تایید نموده و نیز تایید نقل و انتقلات خودرو به خواهان توسط خوانده ردیف اول و اینكه 
انتقال مبیع به نام خریدار از الزامات ضمنی قرارداد و مسئولیت قراردادی است، دعوی خواهان را نسبت 
به خوانده ردیف دوم وارد دانسته و مستند به مواد 10و220 قانون مدنی و 515 و 519 قانون آیین دادرسی 
مدنی و ماده 1 قانون مسوولیت مدنی حكم به الزام خوانده مذكور به حضور در دفاتر اسناد رسمی و انتقال 
رسمی خودرو موصوف و نیز از باب تسبیب به پرداخت مبلغ ششصد و بیست و پنج هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محكوم مینماید و نسبت به خوانده ردیف اول با توجه به اینكه سند به نام وی 
نمی باشد تا نسبت به انتقال آن اقدام نماید و نمی تو ان وی را مكلف به مالایطاق كرد به دلیل عدم توجه 
دعوی به نامبرده مستند به بند 4 ماده 84 نسبت قانون آیین دادرسی مدنی قرار رد دعوی صادر و اعلام 
می گردد، رای محكومت غیابی و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و 
قرار صادره حضوری و ظرف مهلت مذكور قابل تجدیدنظر در شعبه اول دادگاه محترم عمومی )حقوقی( 

فریدونشهر می باشد. م الف/ 95/165
شعبه 2 شورای حل اختلاف فریدونشهر

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک شماره 2736/8 واقع در بخش دو ثبت اصفهان  چون تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان پلا
كه طبق پرونده ثبتی به نام خانم اشرف زادافشار فرزند محمدرضا در جریان ثبت است و به علت عدم 
امكان حضور در محل به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
خ 95/10/13 ساعت 9 صبح در محل شروع و به  ک مرقوم در روز دوشنبه مور نامبرده تحدید حدود پلا
گهی به كلیه مجاورین اخطار می گردد كه در روز و ساعت مقرر در این  عمل خواهد آمد لذا به موجب این آ
گهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالكین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم  آ

صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م الف/ 27998
ک مرکزی اصفهان  اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه مركزی  اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان 
ک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در  محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املا
گهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند
خ 1395/06/31 آقای حسین ترابی به شماره  ردیف 1- برابر رای شماره 139560302023000675 مور
شناسنامه 42956 كدملی 1282351451 صادره از اصفهان فرزند علی یار نسبت به 20 و چهار هفتم  
سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ یكباب ساختمان به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 175/50 
ک شماره 5516- اصلی واقع در بخش 4 ثبت اصفهان در ازای مالكیت مشاعی  مترمربع مفروزی از پلا

اولیه محرز گردیده است.

ردیف 2- برابر رای شماره 139560302023000677 مورخ 1395/06/31 آقای اسماعیل ترابی به شماره 
شناسنامه 3588 كدملی 1292564369 صادره از اصفهان فرزند علی یار نسبت به 20 و چهار هفتم 
سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ یكباب ساختمان به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 175/50 
ک شماره 5516- اصلی واقع در بخش 4 ثبت اصفهان در ازای مالكیت مشاعی  مترمربع مفروزی از پلا

اولیه محرز گردیده است.
خ 1395/06/31 خانم منیره ترابی به شماره  ردیف 3- برابر رای شماره 139560302023000679 مور
شناسنامه 2372 كدملی 1288130325 صادره از اصفهان فرزند علیار نسبت به 10و دو هفتم سهم 
مشاع از 72 سهم ششدانگ یكباب ساختمان به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 175/50 
ک شماره 5516- اصلی واقع در بخش 4 ثبت اصفهان در ازای مالكیت مشاعی  مترمربع مفروزی از پلا

اولیه محرز گردیده است.
خ 1395/06/31 خانم اشرف ترابی زیارتگاهی به  ردیف 4- برابر رای شماره 139560302023000681 مور
شماره شناسنامه 37169 كدملی 1282299107 صادره از اصفهان فرزند علی یار نسبت به 10 و دو هفتم 
سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ یكباب ساختمان به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 175/50 
ک شماره 5516- اصلی واقع در بخش 4 ثبت اصفهان در ازای مالكیت مشاعی  مترمربع مفروزی از پلا

اولیه محرز گردیده است.
خ 1395/06/31 خانم زهرا ترابی زیارتگاهی به  ردیف 5- برابر رای شماره 139560302023000683 مور
شماره شناسنامه 39503 كدملی 1282324942 صادره از اصفهان فرزند علی یار نسبت به 10و دو هفتم 
سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ یكباب ساختمان به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 175/50 
ک شماره 5516- اصلی واقع در بخش 4 ثبت اصفهان در ازای مالكیت مشاعی  مترمربع مفروزی از پلا
اولیه محرز گردیده است.بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

اسناد مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/09/17-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/10/2- م الف/27874

ک مرکزی اصفهان    اداره ثبت اسناد و املا

گهی اصلاحی آئین نامه قانون ثبت  آ
براساس تقاضای آقای عباس حقوقی اصفهانی فرزند سید جعفر مبنی بر تعیین بهاء ربعیه اعیانی 
ک 2332 واقع در بخش 4 ثبت شمال اصفهان كه طبق سوابق متعلق است به خانم  ششدانگ پلا
بیگم آغا اعلایی همسر مرحوم آقای اسماعیل اعلایی كه در اجرای تبصره یک ماده 105 اصلاحی آیین 
ک فوق الذكر را به مبلغ چهل  نامه قانون ثبت كارشناسی رسمی دادگستری میزان بهای ربعیه اعیانی پلا
میلیون ریال برآورد واعلام نموده است و متقاضی آن را به حساب سپرده طی فیش شماره 790052 مورخ 
95/9/14 به مبلغ چهل میلیون ریال واریز نموده تو چون متقاضی مزبور اعلام داشته مالک فاقد نشانی 
است لذا با توجه به مفاد تبصره یک آیین نامه فوق الذكر مراتب فقط یک مرتبه در روزنامه كثیرالانتشار 
گهی می شود تا ذینفع جهت دریافت بهاء تعیین شده به اداره ثبت شمال اصفهان مراجعه نماید و در  آ
گهی به مدت یک ماه به مراجع صالحه قضایی  صورتیكه تضییع حقی باشد می تواند از تاریخ انتشار این آ
مراجعه و گواهی طرح دعوی را به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم مراجعه ذینفع به 
مراجع قضایی در مدت تعیین شده و عدم ارایه گواهی طرح دعوی سند مالكیت متقاضی بدون استثناء 
ثمنیه اعیانی صادر و تسلیم خواهد شد. توضیحاً بهاء ربیعه اعیانی مبلغ چهل میلیون ریال معادل چهار 

میلیون تومان می باشد. م الف/28022
اداره ثبت منطقه شمال اصفهان 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد 
رسمی مالكیت مشاعی  و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالكانه و بلامعارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
گهی می شود در صورتی كه اشخاص  رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور اسناد مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالكیت صادر خواهد شد. صدور سند مالكیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
برابر رای اصلاحی شماره 139560302018003474 كلاسه پرونده 1391114402018001811 آقای محمد 
علی كمالی دولت آبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه 160 صادره از دولت آباد   نسبت به ششدانگ یک 
ک 389  اصلی واقع در دولت آبادبخش  باب خانه به مساحت  201.10 متر مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا

16 ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای حسن كمالی دولت آبادی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/09/02

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/09/17-م الف/37/05/806
ک برخوار اداره ثبت اسناد و املا



سال یازدهم، شماره 2806 06
چهار شنبه

۱7 آذر  ۱۳۹5 
ورزش

واریز ۳00 میلیون به حساب 
فدراسیون تیراندازی

معاون مالی وزیر  ورزش از واریز 300 میلیون 
به فدراسیون تیراندازی خبر داد.  

به گزارش »ورزش سه«، با توجه به اینکه فدراسیون 
تیراندازی ایران نیز میزبانی مسابقات قهرمانی آسیا 
را گرفته مسائل مالی همواره از دغدغه های این 
فدراسیون بود.  بعد از جلساتی که مهدی هاشمی 
رییس فدراسیون تیراندازی با وزیر و معاونان وزارت 
ورزش داشت این قول را گرفت تا بتواند بودجه ای را 

برای برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا بگیرد. 
 البته این بودجه دیروز به مبلغ 300 میلیون تومان 

به حساب فدراسیون تیراندازی واریز شد. 
 مناف هاشمی، معاون مالی وزیر  ورزش  گفت: با 
توجه به اینکه فدراسیون های تیراندازی، کشتی 
و بسکتبال مسابقات جدی پیش رو داشتند واریز 
بودجه به این سه فدراسیون را در دستور کار قرار 
دادیم. در تاش هستیم تا پایان هفته بودجه 
کنیم. احتمالا  سایر فدراسیون ها را نیز واریز 
 8 تا 9 میلیارد تومان به فدراسیون ها پرداخت 

می شود. 

 سجاد استکی 
در تیم منتخب هندبال اروپا

تیم هندبال دیناموربخارست رومانی که 
گا امیدهای خود  توانست با شکست برا
برای صعود را بیشتر از قبل کند، حالا ستاره ایرانی اش 
در صدر جدول بهترین گل زنان و تیم منتخب 

هفته قرار گرفت.  
به گزارش ورزش سه، هفته نهم لیگ هندبال 
قهرمانان اروپا با پیروزی دیگری برای دینامو 
بخارست رومانی همراه بود جایی که این تیم 

گا پرتغال را شکست دهد. توانست برا
 این تیم رومانیایی سه ستاره ایرانی دارد که در این 

دیدار هم مثل بقیه بازی ها درخشیدند.
 الله کرم استکی، پاسور باتجربه این تیم توانست 
هفت گل در این دیدار به ثمر برساند و سید علیرضا 
موسوی هم یک گل به ثمر رساند، اما ستاره این 
روزهای دینامو یعنی سجاد استکی موفق شد 13 بار 
گا را باز کند تا خود را به صدر جدول برترین  دروازه برا
گل زنان لیگ اروپا برساند.سجاد حالا بهترین 
گل زن دینامو و اروپاست و الله کرم هم بعد از او 
 دومین گلزن تیمش است. سجاد استکی با نمایش 
فوق العاده ای که داشت در تیم منتخب هفته نهم 

لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفت.

 آتش بس کمیته المپیک 
و آژانس مبارزه با دوپینگ

روسای کمیته بین المللی المپیک و آژانس 
جهانی مبارزه با دوپینگ بر  وجود 

کید کردند. سوء تفاهم بین این دو نهاد تا
به گزارش تسنیم  »توماس باخ« رییس آلمانی 
IOC  و »کریگ ریدی« رییس وادا با یکدیگر دیدار 
داشتند و طبق آنچه در بیانیه کمیته بین المللی 
المپیک آمده، دو طرف بر عزم خود برای حرکت 
رو به جلو همراه با تقویت یک هدف مشترک یعنی 
ک  مبارزه با دوپینگ و حفاظت از ورزشکاران پا

کید داشتند. تا
رییس وادا در این باره گفت: ما امیدواریم حرکت 
رو به جلو برای همکاری در زمینه هایی همچون 
انجام تست مستقل، رعایت مسائل مختلف و 
عملکرد مطلوب صورت بگیرد. رفتن به جلو لازم 

و ضروری است.
پس از دوره ای که در آن وادا، مسائل مربوط به 
ح کرد و در  دوپینگ بین ورزشکاران روسیه را مطر
نهایت نیز برخی از ورزشکاران این کشور از حضور در 
المپیک 2016 و کاروان آن نیز از حضور در پارالمپیک 
محروم شدند، روابط خوبی میان آژانس جهانی 

مبارزه با دوپینگ و IOC وجود نداشت.
بر همین اساس نیز کریگ ریدی، برای حضور 
مجدد بر مسند ریاست وادا تحت فشار قرار داشت، 

اما برای سه سال دیگر در این پست باقی ماند.
باخ درباره جلسه با ریدی گفت: فضای جلسه ما 

بسیار مثبت بود. 
خوشحالم که مشخص شد همه این مسائل، سوء 
تفاهم بوده است. ما بر روی ادامه همکاری نزدیک 
با یکدیگر و تقویت مبارزه با دوپینگ تحت رهبری 

وادا توافق کردیم.

دور جدید اردوی تیم ملی 
اسلالوم بانوان برگزار می شود

دور جدید اردوی تیم ملی اسالوم بانوان 
با حضور چهار قایقران در رده های سنی 

بزرگسالان و جوانان برگزار می شود.
به گزارش فدراسیون قایقرانی، چهارمین دوره 
اردوی تدارکاتی تیم ملی اسالوم بانوان به منظور 
حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا و جهان 
2017 و بازی های آسیایی 2018 از 16 آذرماه در 

دریاچه آزادی آغاز می شود.
همچنین بخشی از تمرینات این تیم در رودخانه 
ج برگزار خواهد شد. این اردو تا 30 آذر ماه ادامه  کر
پیدا می کند.رکسانا رازقیان و فائزه روناسی از 
اصفهان، حسنا الله قلی از مازندران و دنیا محمدی 
از کرمانشاه نفرات دعوت شده به این مرحله از 
اردو هستند که تحت نظر کتایون اشرف، سرمربی 
تیم ملی اسالوم بانوان تمرینات خود را انجام 

خواهند داد.

مصطفی آهن فروش به عضویت تیم منتخب 
نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران در 
آمد.به گزارش هیات جودوی استان  اصفهان، 40 
جودوکار دعوت شده به نخستین مرحله از اردوهای 
آماده سازی این تیم تمرینات خود را طی روزهای 10 الی 
18 مهرماه به میزبانی ناجا و در سالن سرباز نیروی 
زمینی ارتش جمهوری اسامی ایران برگزار کردند.

مصطفی آهن فروش در وزن +100کیلوگرم نفر فیکس 
تیم منتخب نیروهای مسلح کشور شد  و در مسابقات 
المپیک سیزم ارتش های جهان سال 2016 که در کشور 
سوئیس برگزار می شود برای تیم ایران بر روی تاتامی 

خواهد رفت .

 تیم ملی قایقرانی معلولان 
در مجارستان اردو می زند

 تیم ملی قایقرانی معلولان برای حضور موفق 
در مسابقات کاپ 2 جهانی در مجارستان 
اردوی تدارکاتی برگزار می کند.به گزارش ایسنا، مسعود 
مهدوی نیا، سرمربی تیم ملی قایقرانی معلولان افزود: 
تیم ملی قایقرانی هفته اول خردادماه باید در مسابقات 
کاپ 2 جهانی شرکت کند؛ به همین منظور عاوه بر 
اردوهای تدارکاتی داخلی یک اردو نیز در مجارستان 
درنظر گرفته ایم. وی گفت: مرحله دوم اردوی تیم ملی 
برای شرکت در مسابقات کاپ 2 جهانی دوشنبه هفته 
آینده در تهران برگزار خواهد شد. در ادامه نیز با مسوولان 
کراتی را انجام داده ایم تا یک اردو نیز  استان هرمزگان مذا
در قشم برگزار کنیم.مهدوی نیا همچنین از حضور چهار 
قایقران در اردوهای تدارکاتی خبر داد و اظهار داشت: در 
اردوی قبل سه قایقران در اردوها حضور داشتند، اما در 
کبر طهماسبی در  این اردو نادر رضی، اسام جاهدی و ا
بخش مردان و شها بهروزی راد در بخش بانوان دعوت 
شده اند.سرمربی تیم ملی قایقرانی معلولان در تشریح 
سایر برنامه های ملی پوشان خاطرنشان کرد: بعد از 
اردوهای تیم ملی رقابت انتخابی برگزار می کنیم و از 
سال 96 تمرینات را برای حضور در مسابقات کاپ 2 
جهانی ادامه می دهیم سپس در اردوی مجارستان 
شرکت کرده و در رقابت های کاپ جهانی حاضر می شویم. 
مهدوی در پایان گفت: بعد از مسابقات کاپ 2 جهانی، 
تیم ملی 10 روز استراحت کرده  سپس برای مسابقات 
 قهرمانی جهان در جمهوری چک، قهرمانی آسیا و 

بازی های آسیایی 2018 اندونزی آماده می شود.

توافق برای مبارزه با دوپینگ
رییس کمیته بین المللی المپیک با رییس 
آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ جلسه ای را 
برگزار کرد.به گزارش  ورزش سه ، توماس باخ،  رییس 
کمیته بین المللی المپیک )IOC( با کریگ ریدای رییس 
آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ )WADA( جلسه ای را 

درباره اتفاقات اخیر  در  روسیه برگزار کردند.
 هر دو نهاد به این موضوع رسیدند که برای حمایت از 
ک باید قدم هایی روبه جلو برداشته شود. ورزشکاران پا
 توماس باخ درباره این جلسه گفت: در جلسه جو خوب 
کم بود. ما توافق کردیم که برای مبارزه با  و مثبتی حا

دوپینگ همکاری نزدیک تری داشته باشیم.
 در جلسه روز جمعه قرار است وادا بررسی های خود را در 
خصوص دوپینگ روسیه و ابهاماتی که درباره بازی های 
زمستانی سوچی وجود داشت، انجام دهد. ماه قبل 
کمیته بین المللی المپیک 500 هزار دلار در اختیار وادا 

قرار داد تا موضوع دوپینگ روس ها را بررسی کند.

 چرا مربی کوبایی بوکس
 به ایران نمی آید؟

فدراسیون بوکس تا به امروز تنها با یکی از دو 
مربی کوبایی به توافق رسیده است، اما هنوز 
خبری از  ورود این مربی به کشور نیست. به گزارش مهر، 
تمرین تیم ملی بوکس پس از المپیک 2016 ریو تعطیل 
است. این یعنی بوکس ایران در روزهایی که حریفانش 
 به شدت خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا و 
بازی های آسیایی آماده می کنند بیکار نشسته است. 
تیم ملی سرمربی ندارد و اصا هنوز بوکسورهایش نیز 
مشخص نشده اند. فدراسیون بوکس 29 شهریور خبر از 
توافق اولیه با دو مربی کوبایی برای هدایت تیم ملی 
بوکس داد و اعام کرد که این مربیان یک ماهه خود را به 
کشور می رسانند. یک ماهی که هنوز زمان آن نرسیده و 
شاید توافق تنها با یکی از این دو مربی حاصل شود. اما 
به راستی علت این تاخیر چیست؟ چرا مربی کوبایی 
باوجود  توافق اولیه، خود را به کشور نمی رساند؟ آیا 
توافق با یکی از این دو مربی کنسل شده است؟ 
حسینی،  نایب رییس فدراسیون بوکس در این 
کره با این مربیان  خصوص گفت: ما مدام در حال مذا
 هستیم. قرار شده است تا یکی از این دو مربی در 
گر شرایط و  آینده ای نزدیک به کشور بیاید و سپس ا
وضعیت هدایت این مربیان خوب بود توافق نهایی 
حاصل می شود. وی در پاسخ به این سوال که چرا ورود 
مربیان خارجی با تاخیر طولانی همراه است گفت: به 
هرحال خودتان هم می دانید جذب یک مربی خارجی 
دارای پروسه و مراحل خاصی است. این مراحل در 
بوکس نیز در حال انجام است. نگرانی وجود ندارد؛ مربی 
خارجی بوکس به زودی به کشور می آید و تمرینات تیم 
ملی نیز  از  10 آبان آغاز می شود. علی دانشمند فر، دبیر 
فدراسیون بوکس نیز در پاسخ به این سوال که چرا ورود 
مربی کوبایی به کشور با تاخیر همراه است، گفت: اصاح 
قرارداد اولیه و بندهایی که بر سر آن کمی بحث بود کار 
را طولانی کرد. در ضمن، اختاف زمانی بین کشور ما و 
کوبا نیز شرایط را به گونه ای پیش برد که پاسخ ها با 

تاخیر همراه باشد. 

اخبار                       روز ورزش                       روز

آقایانرییسهیاتبهصفمیشوند
یک سوم هیات های ورزشی اصفهان در ایستگاه انتخاب

کید کرد: وزیر  ورزش تا

پیگیری حضور بین المللی بانوان بسکتبال
ح کرد: کاپیتان تیم ملی والیبال بانوان مطر

هند و بنگلادش رقبای اصلی ایران
کید بر پیگیری حضور بین المللی  وزیر ورزش با تا
بانوان بسکتبال در میادین پیشنهاد کرد که در 
تهران یک دیدار نمادین با حضور ملی پوشان کشورمان 
برگزار شود.به گزارش مهر، سه هفته پیش طی نشستی 
میان مسعود سلطانی فر با محمود مشحون موضوع 
 پیگیری حضور محجبه بانوان بسکتبال در میادین 
کید  بین المللی مورد بررسی قرار گرفت. بعد از آن و طبق تا
وزیر ورزش، در نشست فیبا آسیا که با حضور رییس فیبا در 
لبنان برگزار شد، موضوع مورد نظر توسط رییس و دبیر 
فدراسیون ایران مطرح شد و حتی در این زمینه نامه ای از 
سوی سلطانی فر نیز توسط محمود مشحون در اختیار 
رییس فیبا قرار گرفت.مسعود سلطانی فر، وزیر  ورزش و 

جوانان اما همچنان پیگیر این موضوع است تا زودتر نتیجه 
موردنظر از رایزنی ها به دست بیاید. وی در این زمینه اعام 
کرد: موضوع حضور بین المللی زنان ایران با حجاب اسامی  

در مسابقات بسکتبال را همچنان پیگیرم.
وزیر ورزش گفت: به رییس فدراسیون گفتم در تهران 
یک بازی نمادین با حضور دختران ملی پوش و در حضور 
مهمانان ما از مجامع و  دفاتر بین المللی مستقر در تهران 
برگزار کند، خودم هم حاضر خواهم شد تا به شکلی صدای 
دختران مسلمان باشیم.امیدوارم در پایان ماه دسامبر که 
جلسه کمیته فنی فیباست تصمیم خوبی برای حضور زنان 
محجبه و عاقه مند بسکتبال ایران و کشورهای اسامی 

گرفته شود.

کاپیتان تیم ملی والیبال بانوان معتقد است
 تیم های هند و بنگادش حریفان اصلی ایران در 
مرحله نخست مسابقات انتخابی منطقه آسیای مرکزی 
هستند.به گزارش مهر، »زینب گیوه« با بیان اینکه تیم ملی 
به تمرینات بیشتری نیاز دارد، اظهار داشت: برای شرکت در 
مسابقات انتخابی جهان در منطقه آسیای مرکزی که به 
میزبانی هند برگزار می شود، تمرینات نسبتا خوبی داشتیم، 
اما فرصت زیادی نداریم و مدت تمرینات کم است.وی 
تصریح کرد: یک ساعت و نیم تمرین در هر جلسه به نظر من 
کم است و نیاز به ساعت تمرینی بیشتری داریم.کاپیتان تیم 
 ملی والیبال بانوان گفت : هر چه به زمان مسابقه نزدیک 
می شویم، بایستی زمان تمرینات نیز بیشتر شود که 

امیدواریم این اتفاق بیفتد، چون پیش از این تمرینات 
بیشتری را انجام می دادیم. گیوه گفت: حریف سرسخت 
ایران در این دوره از رقابت ها تیم هند به عنوان یکی از 
مدعیان صعود به مرحله بعد است. بنگادش هم حریف 
سرسختی است که امیدوارم با قهرمانی در این گروه به دور 
بعد صعود کنیم.مسابقات والیبال زنان انتخابی قاره آسیا 
در دو مرحله برگزار می شود که در مرحله نخست، رقابت ها 
در پنج گروه پیگیری می شود و تیم های قهرمان این پنج 
گروه به همراه پنج تیم برتر قاره آسیا در مرحله نهایی در دو 
گروه به مصاف یکدیگر می روند.در مرحله نخست و در گروه 
آسیای مرکزی چهار تیم هند، مالدیو، ایران و بنگادش از  26 

آذرماه در کشور هند به مصاف یکدیگر می روند. 

هفته ششم لیگ برتر بسکتبال

باخت کاشانی ها در دیدار تیم های هم نام شهرداری
ارسلان کاظمی:

علت برخی سوت های داوران را متوجه نمی شوم
هفته ششم لیگ برتر 
بسکتبال باشگاه های کشور، 
در شهرهای مختلف به انجام رسید 
که دیدار تیم های بسکتبال شهرداری 
ک و کاشان، با شکست نماینده  ارا

استان اصفهان خاتمه یافت.
در یکی از دیدارهای این هفته، تیم 

ک رفته  شهرداری کاشان به مهمانی تیم شهرداری ارا
گذار کرد. بود که نتیجه را به این تیم وا

گردان مجید صالحی در این مسابقه با نتیجه  شا
کی مغلوب شدند تا سومین  91 بر 77 برابر حریف ارا
 باخت این تیم در فصل جاری لیگ برتر رقم

 بخورد.

در این دیدار، بوژان تنها بازیکن 
خارجی تیم شهرداری کاشان بود و 
در این مسابقه 18 امتیاز برای تیمش 

کسب کرد.
تیم شهرداری کاشان که تنها تیم 
لیگ برتری اصفهان در مسابقات 
باشگاهی بسکتبال محسوب می شود، 
کنون دو برد کسب کرده  در فصل جاری لیگ، تا
است،با این حال سرمربی این تیم در گفت وگو با 
اصفهان زیبا اعام کرد که هدف تیمش صعود به 
جمع هشت تیم برتر مرحله پلی آف است، اما برای 
رسیدن به این هدف، تیم کاشانی باید نتایج بهتری 

در دیدارهای آینده کسب کند. /گروه ورزش

ملی پوش تیم بسکتبال نیروی 
زمینی گفت: در بازی با 
شیمیدر سوت هایی علیه تیم ما زده شد 
که واقعا متوجه آنها نمی شوم.ارسان 
کاظمی در گفت وگو با فارس، در مورد 
شکست 73 بر 71 تیم بسکتبال نیروی 
زمینی مقابل شیمیدر اظهار داشت: 

بازی را خوب شروع کردیم، اما در کوارتر دوم از لحاظ تیمی 
بد بودیم و عقب افتادیم. در نیمه دوم خیلی خوب بازی 
کردیم و جلو افتادیم و تا اواخر مسابقه هم برتر بودیم، اما 
نشد که ببریم.وی ادامه داد: در برخی صحنه ها داوران هم 
سوت های خوبی نزدند. هرچه قدر فکر می کنم متوجه 
نمی شوم چرا وقتی من مالک توپ هستم و از بازیکن حریف 

جلوتر، چرا خطای عمد مرا اعام 
گر خطاست خطای معمولی  می کنند؟ ا
باید اعام شود. پس از پایان مسابقه 10 نفر 
با من تماس گرفتند و همه می گفتند چرا 

خطای تو را اعام کردند.
ملی پوش تیم بسکتبال نیروی زمینی 
گفت: خوشبختانه مسابقه پخش زنده 
گر بیش از حد هم اعتراض  بود و همه صحنه ها را دیدند. ا
کنیم، تکنیکال فول می دهند و در حالی که قرارداد مالی 

هم نداریم باید یک میلیون تومان هم جریمه بدهیم.
کاظمی در مورد اینکه یک بار دیگر بهترین بازیکن لیگ 
شد، گفت: آن فصلی هم که در پتروشیمی بودم، آمار بسیار 

خوبی داشتم.

 انتخاب جودوکار اصفهانی 
در تیم منتخب نیروی های مسلح

    هیات هایی با دوره انتظار بلند مدت
هیات بوکس: در حال حاضر بوکس بیشترین باتکلیفی را 
نسبت به سایر هیات ها تجربه می کند و طی یک سال و نیم 
کنون  گذشته، بدون مسوول روزگار را سپری کرده است.تا
سه بار از کاندیداهای هیات بوکس ثبت نام شده و دوبار نیز 
زمان هایی برای برگزاری مجمع تعیین شده که هر دو بار به 

درخواست تعدادی از کاندیدها، مجمع لغو شده است.
با توجه به سپری شدن مهلت قانونی از آخرین بار که 
متقاضیان ریاست ثبت نام کرده اند،  یک بار دیگر فراخوان 
نام نویسی کاندیداها انتشار یافته تا شاید این بار بالاخره 
طرف های درگیر در بوکس اصفهان، به برگزاری مجمع 

رضایت بدهند.

کی: ماه های پایانی سال گذشته بود که دوره        هیات ها
چهارساله ریاست مجید معین در این هیات خاتمه یافت و از 
کاندیداهای ریاست هیات ثبت نام شد اما مجمع انتخاباتی 
هیات، به دلیل انصراف تنها کاندیدا لغو شد.احتمالا 
کی استان اصفهان طی روزهای آینده  انتخابات هیات ها
به انجام برسد زیرا ثبت نام از متقاضیان ریاست انجام شده 
و قرار است پس از اعام بررسی صاحیت 6 کاندیدای نام 

نویسی کرده، زمانی برای برپایی مجمع تعیین شود.
      هیات ورزش همگانی: دوره ریاست نوربخش باقری 
در این هیات، بهمن ماه سال گذشته به پایان رسید و این 
کنون در مقطعی بدون مسوول بوده و  هیات از آن زمان تا
در ادامه نیز معاون اداره ورزش و جوانان استان اصفهان، 

سرپرستی هیات را بر عهده گرفت.برای ریاست این هیات 
برخاف تصور استقبال خوبی صورت گرفت و احتمال 
می رود در ماه های پایانی سال، شاهد برگزاری مجمع 

انتخاباتی هیات باشیم.
      هیات گلف: برکناری رییس هیات دلیلی است که 
موجب شده تا گلفی ها نیز در لیست هیات های ورزشی، در 
ایستگاه انتظار قرار بگیرند. اواخر مرداد ماه سال جاری، در پی 
هماهنگی اداره ورزش و جوانان استان اصفهان و فدراسیون 
گلف، محسن شیرانی از ریاست این هیات کنار گذاشته 
و کامران ارباب زاده به عنوان سرپرست معرفی شد، اما در 
ادامه حمید کریمی جانشین ارباب زاده شد تا این هیات در 
بحث سرپرستی نیز دچار تغییر شود. ثبت نام از کاندیداهای 

ریاست این هیات از روز دوشنبه آغاز شده است.
      هیات شنا: اردیبهشت ماه سال جاری مهرزاد خلیلیان 
از ریاست هیات شنای استان اصفهان کنار رفت و با حکم 
رییس فدراسیون شنا، بهمن کیانی والا به عنوان سرپرست 
جدید هیات شنای استان اصفهان انتخاب شد. با توجه 
به جایگاه این هیات و شرایط ویژه آن به نظر می رسد رقابت 

مهمی پیش روی جامعه ورزش های آبی باشد.
      هیات موتورسواری: با استعفای غامرضا مصدقیان 

از ریاست هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان 
اصفهان، کامران ارباب زاده برای سرپرستی این هیات 
معرفی شد.فراخوان نام نویسی از متقاضیان ریاست 
این هیات از روز دوشنبه هفته جاری آغاز شده و به نظر 
نمی رسد حاشیه خاصی پیش روی انتخاب متولی 

جدید این هیات باشد.
      هیات بسکتبال: محسن صادق زاده که برای 
ج از کشور  پیگیری امور شخصی از چند ماه قبل به خار
سفر کرده بود، در این مدت مسوولیت نظارت بر روند و 
امور اجرایی هیات را به احمد رضایی سپرد و با توجه به 
ج از کشور، از سمت  طولانی شدن سکونت وی در خار
خود استعفا داد تا رضایی برای سرپرستی هیات به 
فدراسیون معرفی شود. ثبت نام از کاندیداهای ریاست 

این هیات در حال انجام است.
      هیات ورزش باستانی و زورخانه ای: دوره ریاست 
چهارساله سید رضا اخروی در این هیات چند ماه قبل 
اتمام یافت و ثبت نام از کاندیداهای ریاست هیات نیز 
انجام شد که اخروی نیز یکی از افراد متقاضی بود، اما 
با توجه به ممنوعیت حضور بازنشسته ها، وی امکان 
ادامه فعالیت در این هیات را نداشته و به احتمال زیاد 
در آینده فراخوان مجددی برای نام نویسی از متقاضیان 

ریاست منتشر شود.

    هیات هایی که هنوز رییس قانونی دارند
در کنار هیات هایی که به دلایل متعدد از جمله پایان 
دوره ریاست، استعفا یا برکناری در لیست انتظار شناخت 
سکاندار جدید قرار دارند، چند هیات ورزشی نیز در 
روزهای آینده به تناوب دوره مسوولیت روسای آنها 
به پایان خواهد رسید که البته فراخوان برای مراجعه 
 عاقه مندان به ریاست این هیات ها انتشار یافته

 است.
در هیات ورزش های جانبازان و معلولان، دوره 
گلیان به عنوان یکی از  قانونی ریاست محمدرضا بابا
باسابقه ترین روسای هیات های ورزشی در بهمن 
ماه سال جاری به پایان می رسد و در هیات تیراندازی 
کت در طول  با کمان استان اصفهان، حمیدرضا سا
سه دوره گذشته ریاست این هیات را برعهده داشته 
است که 17 دی ماه دوره مسولیت اخیر وی نیز خاتمه 
 پیدا خواهد کرد و باید منتظر مانده و ببینیم چه 

چشم اندازی پیش روی این دو هیات خواهد بود.
در هیات  های تنیس روی میز و اسکواش نیز مهدی 
تکابی و هدا محمدی اولین دوره ریاست خود را به 
پایان برده اند و پیش بینی می شود این دو هیات نیز 

با سکانداران قبلی به استقبال دوره جدید بروند. 

سه ماهه پایانی سال 95 برای ورزش اصفهان از حساسیت بالایی برخوردار است زیرا حدود یک 

مهری 
مصور

سوم هیات های ورزشی استان درگیر انتخابات و تعیین روسای آینده خواهند بود. در حال 
حاضر هیات های در لیست انتظار رییس جدید را می توان به دو دسته تقسیم کرد؛ دسته اول 
هیات هایی هستند که دوران مسوولیت روسای آنها مدت هاست به پایان رسیده و چشم انتظار 
تعیین تکلیف هستند؛ دسته دوم نیز شامل هیات هایی می شود که هنوز دوره قانونی روسا 
خاتمه پیدا نکرده، اما فراخوان ثبت نام از متقاضیان ریاست انتشار پیدا کرده است که در این 

گزارش نگاهی به این دسته بندی هیات ها خواهیم داشت.



گهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان 

دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب 
ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی 
گهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض  صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رای شماره 139560302027006197 مورخ 1395/05/18 زهرا رضازاده کجانی فرزند مصطفی بشماره 
شناسنامه 1367 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283989123 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی 
ک 15202 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 121/56 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/01/21 امامقلی ابوالقاسمی فرزند عبداله بشماره  2- رای شماره 139560302027000476 مور
شناسنامه 7 صادره از مبارکه بشماره ملی 5419402963 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
ک 11905 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 92/45  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/01/21 فخرالسادات شفیعی مولنجانی فرزند  3-رای شماره 139560302027000479 مور
سیدمحمد بشماره شناسنامه 1454 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287767710 در سه دانگ مشاع از 
ک 11905 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 92/45 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/02/23 داود قربانی خیرآبادی فرزند همت علی  4- رای شماره 139560302027002131 مور
بشماره شناسنامه 6 صادره از اردستان بشماره ملی 1189872668 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 11901 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 110/73 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/03/05 احمد عباسی فر فرزند محمدحسین  5- رای شماره 139560302027002988 مور
بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291227237 در ششدانگ یکباب قطعه زمین و 
ک 10408 واقع در بخش  بنای احداثی باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 413/30 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
6- رای شماره 139560302027003044 مورخ 1395/03/08 عبدالرضا صالح پورچادگانی فرزند امیرقلی 
بشماره شناسنامه 99 صادره از چادگان بشماره ملی 5759612212 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 11820 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 140/15 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
کبر چنگانیان خوراسگانی فرزند رمضان  7- رای شماره 139560302027004747 مورخ 1395/04/19 ا
بشماره شناسنامه 102 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291235914 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 8832 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 205/59 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/04/20 جواد کاظمی فرزند علی بشماره  8- رای شماره 139560302027004878 مور
شناسنامه 400 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291432541 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

211/60 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/04/20 زهره کاظمی ابری فرزند علی بشماره  9- رای شماره 139560302027004883 مور
شناسنامه 11431 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283815095 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

211/60 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/05/04 مرتضی امینی هرندی فرزند غلامعلی  10- رای شماره 139560302027005484 مور
بشماره شناسنامه 3393 صادره از اصفهان بشماره ملی 5659170951 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 91 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/05/04 زهره محمد طالبی هرندی فرزند علی  11- رای شماره 139560302027005487 مور
بشماره شناسنامه 60 صادره از اصفهان بشماره ملی 5659708587 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 91 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/05/06محمد سمیعی  فرزند احمد بشماره  12- رای شماره 139560302027005658 مور
شناسنامه 764 صادره از الیگودرز بشماره ملی 4171408059 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 130/45 مترمربع. خریداری  قسمتی از قطعه زمین پلا

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عزیز الله زارعی فرزند حیدر.
خ 1395/05/26 محمد حسن پور فرزند عباس بشماره  13- رای شماره 139560302027006563 مور
شناسنامه 127 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291004890 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 99/95 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/05/31 جواد دائی علی کنجوانی فرزند یداله  14- رای شماره 139560302027006775 مور
بشماره شناسنامه 50332 صادره از اصفهان بشماره ملی 1280928948 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 194/69  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/06/03 سیداحمد صابری  فرزند سید فریدون  15- رای شماره 139560302027006913 مور
بشماره شناسنامه 564 صادره از شهرضا بشماره ملی 1198987855 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 270 مترمربع. خریداری  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

طی سند رسمی.
16- رای شماره 139560302027007419 مورخ 1395/06/14 محمد علی عبداله پورمحمدآبادی فرزند 
باقر بشماره شناسنامه 55 صادره از جرقویه بشماره ملی 5649603235 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 11937 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 80/89  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
17- رای شماره 139560302027008654 مورخ 1395/07/11 حسن رفیعی کرکوندی فرزند غلامحسین 
بشماره شناسنامه 206 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287855105 در ششدانگ یکباب مغازه 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 12/9 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسینعلی خمسه 

عشری فرزند حسن.
18- رای شماره 139560302027008655 مورخ 1395/07/11 حسن رفیعی کرکوندی فرزند غلامحسین 
بشماره شناسنامه 206 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287855105 در ششدانگ یکباب مغازه 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 33 /20مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسینعلی خمسه 

عشری فرزند حسن.
خ 1395/07/11 عبدالحسین نظام زاده  فرزند حسنعلی  19- رای شماره 139560302027008692 مور
بشماره شناسنامه 22 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659751172 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک _ فرعی از اصلی 12505 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

131/76 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/13 زهرا مساح  فرزند رضاقلی بشماره  20- رای شماره 139560302027008732 مور
شناسنامه 3 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199596159 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 280 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 108/86  قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
21- رای شماره 139560302027008797 مورخ 1395/07/14 علیرضا توسلی فرزند رمضانعلی بشماره 
شناسنامه 47611 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282398687 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 13068 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

81/22 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/14 فاطمه توسلی فرزند عباس بشماره  22- رای شماره 139560302027008800 مور
شناسنامه 115 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659400426 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 13068 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

81/22 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/18 ناصر صادقی خوراسگانی فرزند رحیم  23- رای شماره 139560302027008899 مور
بشماره شناسنامه 12514 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283827042 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 292 فرعی از اصلی 7725 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 181/14 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/18 کلثوم ابراهیمی پلارتی فرزند شیر علی  24- رای شماره 139560302027008907 مور
بشماره شناسنامه 2 صادره از فلاورجان بشماره ملی 1111519595 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 4 فرعی از اصلی 15202 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 68  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

/80مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/18 محمود رضا کبیر پدران فرزند  25- رای شماره 139560302027008934 مور
عبدالرسول بشماره شناسنامه 691 صادره از اصفهان بشماره ملی 1290939659 در ششدانگ یکباب 
ک _ فرعی از اصلی 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  مغازه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 27/71 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/18 غلامحسین توکلی وندیشی فرزند  26- رای شماره 139560302027008936 مور
غلامرضا بشماره شناسنامه 5 صادره از نائین بشماره ملی 1249600936 در چهار دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه باستثناء بهای یک هشتم عرصه و اعیان احداثی بر روی قسمتی از 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 160/40 مترمربع. خریداری  قطعه زمین پلا

طی سند رسمی.
27- رای شماره 139560302027008940 مورخ 1395/07/18 عصمت کرمی وندیشی فرزند حیدرعلی 
بشماره شناسنامه 26 صادره از نائین بشماره ملی 1249644461 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع  خانه باستثناء بهای یک هشتم عرصه و اعیان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 160/40 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/26 محمد چنگانیان  فرزند تقی بشماره  28- رای شماره 139560302027009131 مور
شناسنامه 48 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291206701 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  تعمیرگاه و گاراژ احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 897/31 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
29- رای شماره 139560302027009134 مورخ 1395/07/26 اصغر معقلی کوپائی  فرزند محمد  بشماره 
شناسنامه 2390 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5658864119 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  تعمیرگاه و گاراژ احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 897/31 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبر شفیعی بوانی فرزند حسینعلی  خ 1395/07/26 ا 30- رای شماره 139560302027009211 مور
بشماره شناسنامه 2 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199567841 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 4 فرعی از اصلی 15202 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

109/30 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبر رحیمی خیادانی فرزند اسداله  خ 1395/07/27 ا 31- رای شماره 139560302027009237 مور
بشماره شناسنامه 578 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283912775 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 32 فرعی از اصلی 7949 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

172/25 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
32- رای شماره 139560302027009364 مورخ 1395/07/28 رضا احمدی ورزنه فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 10 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659835775 در ششدانگ یکباب خانه سه طبقه 
ک 12600 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 167/40  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبر  خ 1395/07/28 حیدرعلی رضوانی فرزند علی ا 33- رای شماره 139560302027009365 مور
بشماره شناسنامه 4 صادره از اردستان بشماره ملی 1189819392 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 305 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/28 سید رسول شکراللهی فرزند سید  34- رای شماره 139560302027009374 مور
حسین  بشماره شناسنامه 110 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283934019 در ششدانگ یکباب 
ک 10092 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  ساختمان نیمه کاره احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 93/60 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/28 مهدی یوسفی گورتی فرزند محمد  35- رای شماره 139560302027009377 مور
باقر بشماره شناسنامه 42 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291673441 در ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 2656 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  دو طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 266/12 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
36- رای شماره 139560302027009388 مورخ 1395/07/28 مصطفی علی خواستی فرزند عباسعلی 
بشماره شناسنامه 56968 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281666718 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 3124 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  دو طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 232/17 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/29 عباسعلی اعتباریان خوراسگانی  فرزند  37- رای شماره 139560302027009416 مور
محمد علی بشماره شناسنامه 6834 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283770121 در ششدانگ یکباب 
ک شماره3 فرعی از 6395 اصلی و 6435 اصلی واقع در  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 196/30 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/29 مهدی قضاوی  فرزند رضا بشماره  38- رای شماره 139560302027009424 مور
شناسنامه 8291 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283784696 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 6560 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 211/64 مترمربع.  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
39- رای شماره 139560302027009465 مورخ 1395/08/01 خدیجه خاقانی شهرستانی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 13855 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283840308 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 11905 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

71/73 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
40- رای شماره 139560302027009466 مورخ 1395/08/01 مسلم رئیسی هارونی فرزند خیبر بشماره 
شناسنامه 2475 صادره از شهرکرد بشماره ملی 4620479985 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 11905 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

71/73 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
41- رای شماره 139560302027009515 مورخ 1395/08/01 عفت تن زده  فرزند رضا بشماره شناسنامه 
1288 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287953697 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. قطعه زمین پلا

خ 1395/08/01 محمد دادخواه تهرانی فرزند حسین   42- رای شماره 139560302027009533 مور
بشماره شناسنامه 1369 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284597334 در 315/104 سهم مشاع از 
ک 44903 فرعی از  83/282 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/08/01 علی دادخواه تهرانی فرزند حسین  43- رای شماره 139560302027009538 مور
بشماره شناسنامه 2594 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286673739 در 315/104 سهم مشاع از 
ک 44903 فرعی از  83/282 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/08/01 زهرا دادخواه فرزند حسین بشماره  44- رای شماره 139560302027009541 مور
شناسنامه 16 صادره از تیران بشماره ملی 5499340692 در 84/14 سهم مشاع از 83/282 سهم 
ک 44903 فرعی از اصلی 15190 واقع در  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/01 حسن دادخواه فرزند حسین بشماره  45- رای شماره 139560302027009545 مور
شناسنامه 218 صادره از تیران بشماره ملی 5499345511 در 68/29 سهم مشاع از 83/282 سهم 
ک 44903 فرعی از اصلی 15190 واقع در  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/01 صدیقه دادخواه فرزند حسین بشماره  46- رای شماره 139560302027009549 مور
شناسنامه 16 صادره از تیران بشماره ملی 5499332460 در 84/14 سهم مشاع از 83/282 سهم 
ک 44903 فرعی از اصلی 15190 واقع در  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/01 طیبه دادخواه فرزند حسین بشماره  47- رای شماره 139560302027009553 مور
شناسنامه 194 صادره از تیران بشماره ملی 5499336466 در 84/14 سهم مشاع از 83/282 سهم 
ک 44903 فرعی از اصلی 15190 واقع در  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 282/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/02 حسن هاشمی فرزند رضا بشماره  48- رای شماره 139560302027009613 مور
شناسنامه 946 صادره از تودشك بشماره ملی 5658925509 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 3126 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

184/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/03 شیرین نوروزی جزی فرزند حسن  49- رای شماره 139560302027009652 مور
بشماره شناسنامه 1624 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286921317 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 134/51 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی مهدیقلی ایروانی .
خ 1395/08/03 محمد صادقی فرزند حسن بشماره  50- رای شماره 139560302027009680 مور
شناسنامه 1058 صادره از جرقویه بشماره ملی 5649382514 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 102 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/05 احمد عباسی فر  فرزند محمدحسین  51- رای شماره 139560302027009753 مور
بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291227237 در ششدانگ یکباب واحد تجاری 
ک 10408 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 188/73  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
52- رای شماره 139560302027009763 مورخ 1395/08/05 اسداله گلشاهی فرزند حضرتقلی بشماره 
شناسنامه 1628 صادره از فریدن بشماره ملی 1159230099 در ششدانگ یکباب خانه دو طبقه احداثی 
ک 9169 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

141/80 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/08 سعید اعتدالی حبیب آبادی فرزند  53- رای شماره 139560302027009824 مور
حسین بشماره شناسنامه 1715 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288095813 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 152/60  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
54- رای شماره 139560302027009827 مورخ 1395/08/08 سعید سخنور فرزند محمدتقی بشماره 
شناسنامه 717 صادره از شمیران بشماره ملی 0450370305 در ششدانگ یکباب ساختمان مخروبه 
ک _ فرعی از اصلی 10212 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 268/69 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 فاطمه صادقی فرزند حسین بشماره  55- رای شماره 139560302027009906 مور
شناسنامه 482 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291433368 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 201/66 مترمربع.  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.

56- رای شماره 139560302027009917 مورخ 1395/08/09 محمد چنگانیان خوراسگانی فرزند یداله 
بشماره شناسنامه 59 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291226559 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
ک _ فرعی از اصلی 9530 واقع در بخش 5 ثبت  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 135/93 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 عزت جمالی خوراسگانی فرزند حسین  57- رای شماره 139560302027009920 مور
بشماره شناسنامه 13 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291267123 در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
ک _ فرعی از اصلی 9530 واقع در بخش 5 ثبت  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 135/93 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 سید سعید طباطبائی یزدی فرزند  58- رای شماره 139560302027009953 مور
سید جلال بشماره شناسنامه 24286 صادره از بغداد بشماره ملی 0060129158 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 فرعی از اصلی 12703 واقع در بخش  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 143/54 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
59- رای شماره 139560302027009957 مورخ 1395/08/09 جعفر طباطبائی یزدی فرزند سید جلال 
بشماره شناسنامه 52859 صادره از عراق بشماره ملی 4720679978 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 1 فرعی از اصلی 12703 واقع در بخش 5 ثبت  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 143/54 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 شیما سخنور  فرزند محمدتقی بشماره  60- رای شماره 139560302027009967 مور
شناسنامه 244 صادره از شمیران بشماره ملی 0452446341 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10212 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  خانه سه طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 257/69 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 دینا سخنور فرزند محمدتقی بشماره  61- رای شماره 139560302027009968 مور
شناسنامه 2016 صادره از پاسداران بشماره ملی 0450253351 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10212 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  خانه سه طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 257/69 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
62- رای شماره 139560302027009990 مورخ 1395/08/09 محمد علی رفائی فرزند صفرعلی بشماره 
شناسنامه 1430 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288044828 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه چهار طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
63- رای شماره 139560302027009994 مورخ 1395/08/09 فاطمه بدخشیان فرزند فضل اله بشماره 
شناسنامه 6701 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282850271 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه چهار طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/09 اقدس بدخشیان فرزند جواد بشماره  64- رای شماره 139560302027009997 مور
شناسنامه 49485 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281591920 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه چهار طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
65- رای شماره 139560302027010000 مورخ 1395/08/09 مصطفی بدخشیان فرزند فضل اله بشماره 
شناسنامه 3659 صادره از اصفهان بشماره ملی 1290718873 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه چهار طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
66- رای شماره 139560302027010054 مورخ 1395/08/10  عباس نایبی دهقی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 4690 صادره از نجف آباد بشماره ملی 1090564058 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 105/50 مترمربع. خریداری  قسمتی از قطعه زمین پلا

طی سند رسمی.
67- رای شماره 139560302027010198 مورخ 1395/08/13 سید بابک طاهریان فرزند سید قدرت اله  
بشماره شناسنامه 285 صادره از شهرکرد بشماره ملی 4622560682 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 106/24 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/13 زینب طالبی قهفرخی فرزند عبدالرحیم  68- رای شماره 139560302027010202 مور
بشماره شناسنامه 265 صادره از شهرکرد بشماره ملی 4622611147 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 106/24 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
69- رای شماره 139560302027010246 مورخ 1395/08/13 جعفر امینی هرندی  فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 3456 صادره از فلاورجان بشماره ملی 1110034547 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 14 فرعی از اصلی 43 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 160/57 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/13 بتول امینی فرزند ولی اله بشماره  70- رای شماره 139560302027010251 مور
شناسنامه 61385 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281710873 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 14 فرعی از اصلی 43 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 160/57 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
71- رای شماره 139560302027010264 مورخ 1395/08/15 محمود کیانی ابری فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 33 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291295151 در 70 سهم مشاع از 135 سهم ششدانگ 
ک 163 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 143/53 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/15 زهرا کیانی اشترجانی فرزند بمانعلی  72- رای شماره 139560302027010265 مور
بشماره شناسنامه 1348 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283642352 در 25 سهم مشاع از 135 سهم 
ک 163 فرعی از اصلی 15192 واقع  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 143/53 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/15 ناصر کیانی ابری فرزند محمود بشماره  73- رای شماره 139560302027010266 مور
شناسنامه 17818 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283879352 در 20 سهم مشاع از 135 سهم 
ک 163 فرعی از اصلی 15192 واقع  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 143/53 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
74- رای شماره 139560302027010270 مورخ 1395/08/15 حمید کیانی ابری  فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 668 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291616268 در 20 سهم مشاع از 135 سهم ششدانگ 
ک 163 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 143/53 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/17 محمد کشول فرزند نوروز بشماره  75- رای شماره 139560302027010425 مور
شناسنامه 786 صادره از فریدونشهر بشماره ملی 1129170969 در ششدانگ یکباب مغازه احداثی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 17/92 مترمربع.  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/19 الهام میرباقر آجرپز  فرزند محمد بشماره  76- رای شماره 139560302027010507 مور
شناسنامه 3048 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287005705 در یکدانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 3126 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 146/85 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/19 مسعود لاوی فرزند نصراله  بشماره  77- رای شماره 139560302027010510 مور
شناسنامه 402 صادره از اصفهان بشماره ملی 1285748166 در پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 3126 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 146/85 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/19 ریحانه چنگانیان فرزند محمد بشماره  78- رای شماره 139560302027010515 مور
شناسنامه 13070 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283832501 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 9620 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 185/30 مترمربع.  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/19 محمدحسین رجبی فرزند رجبعلی  79- رای شماره 139560302027010520 مور
بشماره شناسنامه 3 صادره از خمینی شهر بشماره ملی 1142084914 در ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 5 فرعی از اصلی 11549 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 180 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/20 نصیر مهدوی فرزند علی آقا بشماره  80- رای شماره 139560302027010572 مور
شناسنامه 17 صادره از فریدن بشماره ملی 1159649286 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 138/45 مترمربع. خریداری  قسمتی از قطعه زمین پلا

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عزیز مهدوی فرزند علی.
خ 1395/08/22 علیرضا عشوری مهرنجانی فرزند  81- رای شماره 139560302027010640 مور
عروجعلی بشماره شناسنامه 14 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291860878 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 9570 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 192/15  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
82- رای شماره 139560302027010645 مورخ 1395/08/22 مرتضی نیک بخش فرزند شهباز بشماره 
شناسنامه 52943 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281626384 در ششدانگ یکباب خانه ویلائی 
ک 11516 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 954/71  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/22 عباسعلی مردانی ولدانی فرزند لطف  83- رای شماره 139560302027010646 مور
اله بشماره شناسنامه 29 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199772909 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 281 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 160 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/22 مریم سربلوک زاده هرندی فرزند  84- رای شماره 139560302027010672 مور
محمد باقر بشماره شناسنامه 14 صادره از اصفهان بشماره ملی 1285672917 در 308 سهم مشاع 
ک 1567 فرعی  از 380 سهم ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 380 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/08/22 ایران السادات صالحی ابری فرزند  85- رای شماره 139560302027010673 مور
رضا بشماره شناسنامه 14 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291290354 در 72 سهم مشاع از 380 سهم 
ک 1567 فرعی از اصلی 15190  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 380 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/22 محسن کوره پز میدان میری فرزند  86- رای شماره 139560302027010692 مور
اصغر بشماره شناسنامه 47563 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282399225 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 283  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/23 محمود زمانی پزوه فرزند محمدعلی  87- رای شماره 139560302027010790 مور
بشماره شناسنامه 1496 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291519629 در ششدانگ یکباب خانه و 
ک 153 فرعی از اصلی 7897 واقع در  واحد تجاری متصله احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 356/15 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/23 مجتبی حقیقت دوست  فرزند  88- رای شماره 139560302027010793 مور
حسین بشماره شناسنامه 1653 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286285437 در ششدانگ یکباب 
ک 11323 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 282/89 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/23 علی لطیفی فرزند حسنعلی بشماره  89- رای شماره 139560302027010805 مور
شناسنامه 1644 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287978916 در ششدانگ یکباب انبار کاشی 
ک 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

1094/15 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/25 مجید وکیل پور فرزند یداله بشماره  90- رای شماره 139560302027010824 مور
شناسنامه 2958 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282775545 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک _ فرعی از اصلی 1 واقع در بخش 18 ثبت  یکباب انبار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 425 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/25 یداله وکیل پور  فرزند شکراله بشماره  91- رای شماره 139560302027010825 مور
شناسنامه 648 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286236495 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک _ فرعی از اصلی 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  انبار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 425 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/25 حیدرعلی طغیانی خوراسگانی   92- رای شماره 139560302027010844 مور
فرزند حاجی اسماعیل بشماره شناسنامه 8062 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283782413 در 
ک 6683 واقع در بخش 5 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 149/08 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/26 غلامرضا خطیبی فرزند مرتضی  93- رای شماره 139560302027010871 مور
بشماره شناسنامه 2281 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288007140 در پنج دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 741/91 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/26 منصور بخت آور فرزند دریا قلی  94- رای شماره 139560302027010874 مور
بشماره شناسنامه 11698 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283226316 در یکدانگ مشاع از 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 741/91 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/26 مهدی سهیل پور فرزند محمدعلی  95- رای شماره 139560302027010910 مور
بشماره شناسنامه 245 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291299531 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

274/77 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کزاد فرزند حسن بشماره  خ 1395/08/27 حبیب اله پا 96- رای شماره 139560302027010914 مور
شناسنامه 931 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282756842 در ششدانگ یکباب انبار احداثی بر 
ک 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 91/56 مترمربع.  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/01 احمدرضا رفائی علی آبادی فرزند  97- رای شماره 139560302027010957 مور
قدرت اله بشماره شناسنامه 20 صادره از نجف آباد بشماره ملی 5499810869 در ششدانگ یکباب 
ک 3126 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  مغازه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 26/33 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/01 قاسم امینی پزوه فرزند عبدالعلی  98- رای شماره 139560302027010959 مور
بشماره شناسنامه 15315 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283855747 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 7949 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 217/98  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/01 زهرا خشوعی دارکی فرزند محمود  99- رای شماره 139560302027010973 مور
بشماره شناسنامه 71545 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281812862 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 115/41 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حیدر علی زارعی 

فرزند شکرالله .
خ 1395/09/01 عبدالوهاب حسینی پائین دروازه  100- رای شماره 139560302027010979 مور
کبر بشماره شناسنامه 492 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291074457 در سه دانگ مشاع  فرزند ا
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 115/41 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حیدر علی زارعی 

فرزند شکرالله .
خ 1395/09/01 سید داود کراری  فرزند حسین بشماره  101- رای شماره 139560302027010988 مور
شناسنامه 15 صادره از فریدن بشماره ملی 1159669759 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 76/39 مترمربع. خریداری  قسمتی از قطعه زمین پلا

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عباسعلی کشاورز فرزند علی.
خ 1395/09/01 مرتضی قربی جبلی  فرزند حیدر  102- رای شماره 139560302027010989 مور
بشماره شناسنامه 2278 صادره از اصفهان بشماره ملی 5658959667 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 122/04 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حیدر علی زارعی 

هفدانی فرزند شکرالله .
خ 1395/09/01 بتول خان آبادی قهی فرزند رضا  103- رای شماره 139560302027010993 مور
بشماره شناسنامه 47376 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282395361 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 122/04 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حیدر علی زارعی 

هفدانی فرزند شکرالله .
خ 1395/09/01 فاطمه یزدانی خوراسگانی فرزند  104- رای شماره 139560302027010995 مور
عباسعلی بشماره شناسنامه 50 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291297588 در ششدانگ 
ک 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
مساحت 185/67 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی احمد آبشاهی 

فرزند غلاحسین .
خ 1395/09/03 عباسعلی حاجی عبدالرحمانی  105- رای شماره 139560302027011071 مور
خواجوئی فرزند رضا بشماره شناسنامه 414 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287482996 در 
ک 9334-9335 اصلی واقع در  ششدانگ یکباب کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 666/92 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/03 سعید نبوی دهکردی فرزند آقا محمد  106- رای شماره 139560302027011083 مور
بشماره شناسنامه 82 صادره از اصفهان بشماره ملی 4621340387 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  یکباب تالار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

702/70 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عزیز الله زارعی فرزند حیدر.
کبر بهرامی  فرزند سیف اله  خ 1395/09/03 علی ا 107- رای شماره 139560302027011086 مور
بشماره شناسنامه 42 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199714933 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  یکباب تالار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

702/70 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عزیز الله زارعی فرزند حیدر.
خ 1395/09/07 نسرین شریف فرزند جعفر علی بشماره  108- رای شماره 139560302027011173 مور
شناسنامه 45611 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282380060 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 228/72 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/07 عبداله چراغی شمس آبادی فرزند  109- رای شماره 139560302027011174 مور
صفی اله بشماره شناسنامه 1413 صادره از طاقانك بشماره ملی 4620511315 در سه دانگ مشاع 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 228/72 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/09 مسعود الماسی فرزند حسین بشماره  110- رای شماره 139560302027011258 مور
شناسنامه 518 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291074716 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 50 فرعی از اصلی 15191 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 493/77 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
ع چاوش فرزند اصغر  خ 1395/09/09 امیرحسین زار 111- رای شماره 139560302027011261 مور
بشماره شناسنامه 3017 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282779850 در سه دانگ مشاع از 
ک 50 فرعی از اصلی 15191 واقع در  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 493/77 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
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اجرای 90 درصد پروژه نیوجرسی 
در  محور  شهرضا- اصفهان 

فرماندار شهرضا  گفت: یکی از نخستین 

محمد رضا 
غفاری

اقدامات در راستای کاستن از بار 
خسارات مالی و جانی حوادث و نیز 
جلوگیری از ایجاد ناهماهنگی در زمان 
وقوع حوادث، تهیه بانک اطلاعات 
جامع حوادث غیرمترقبه شامل تعداد 
امکانات موجود در شهرستان است که باید با همکاری 

ادارات عضو تکمیل شود.
محسن گلابی با بیان اینکه قرار گرفتن شهرضا  در مسیر 
جاده ترانزیت شمال -جنوب کشور سبب افزایش تردد 
خودرو و به دنبال آن افزایش آمار تصادفات و تلفات 
کنون ۹۰ درصد از پروژه  جانی و مالی است، گفت: تا
اجرای نیوجرسی در مسیر جاده شهرضا-اصفهان 
تکمیل شده است.وی با انتقاد از حضور کارشناسان 
بیمه ها برای برآورد خسارات در صحنه های وقوع 
تصادفات رانندگی، گفت: این تاخیر سبب می شود 
مدت زیادی مسیر جاده مسدود بماند و عوامل پلیس 
راه و نیروهای امدادی را در روان سازی ترافیک با مشکل 
مواجه کند.فرماندار شهرضا با اشاره به برگزاری مانور 
سراسری زلزله، افزود: این مانور با هدف افزایش سطح 
گاهی در ایمنی در برابر حوادث و بلایای طبیعی در  آ

مدارس شهرستان اجرا می شود.
گاهی و ایجاد و  وی اظهارداشت: افزایش سطح آ
گسترش فرهنگ ایمنی در مدارس از اهداف برگزاری 
 این مانور عملیاتی است و در این تمرین آمادگی 
به دنبال آموزش صحیح به جامعه مخاطب و ایجاد 
کنش های سریع و صحیح  آمادگی در آنان برای انجام وا
کید بر اهمیت  در زمان وقوع زلزله هستیم. گلابی با تا
آموزش و فرهنگ سازی ایمنی در برابر بلایای طبیعی، 
گفت: تبعات آمادگی دانش آموزان مدارس در برابر 
حوادث غیرمترقبه مانند زلزله آمادگی بخش عمده ای 
از جمعیت کشور در مقابله با چنین رویدادهای طبیعی 
است. دبیر شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرضا 
 در جلسه مدیریت بحران شهرضا با بیان اینکه یکی از 
مهم ترین عواملی که سبب ارائه بهترین خدمات به 
مردم در زمان وقوع حوادث می شود ایجاد بانک های 
اطلاعاتی مربوط به مدیریت بحران است، اظهار داشت: 
هرگاه بحرانی ایجاد شود، وظیفه دستگاه ها  این است 

که اولویت را به حل بحران اختصاص دهند.
داریوش بهرامی افزود: آمادگی برای مقابله با بحران 
از اهمیت خاصی برخوردار است و همه دستگاه های 
اجرایی می بایست از قبل برای مقابله با حوادث 
احتمالی برنامه ریزی کنند و با یکدیگر تعامل و همکاری 
داشته باشند.وی با بیان اینکه حادثه هیچگاه خبر 
نمی کند اما وقتی حادثه ای ایجاد شد هیچ دلیلی در 
کوتاهی در ارائه خدمات به حادثه دیدگان پذیرفته 
نیست، گفت: باید قبل از وقوع حادثه برای مقابله با 

آن آماده باشیم.
بهرامی با شرایط ویژه شهرستان و قرار گرفتن در کریدور 
شمال به جنوب کشور، بیان کرد: استقرار در مسیر 
جاده سراسری کشور و مهاجرپذیر بودن شرایط ویژه ای 
را ایجاد کرده، بنابراین باید برای مقابله با حوادث 
احتمالی نظیر  سوانح جاده ای آمادگی کامل وجود 
کید بر اینکه در زمان بحران  داشته باشد.وی با تا
مدیریت لازم است تا در حوادث کمترین خسارت 
را داشته باشیم، افزود: در کارگروه هایی که تشکیل 
می شود باید  مسائل و حوزه کاری شان را کاربردی و 
کارشناسی بررسی کنند و نتایج را برای تصمیم گیری 
به شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان 
ارجاع دهند. بهرامی با بیان اینکه شهرستان شهرضا 
از نظر شمار کشته شدگان در حوادث رانندگی در 
جایگاه ششم استان اصفهان قرار دارد، گفت: در 
 بحث مدیریت بحران، امکانات وتجهیزات و آماده و 
به روز بودن این امکانات خیلی مهم است و می طلبد 
که دستگاه های اجرایی مرتبط امکانات و تجهیزات 
دستگاه ذی ربط خود را احصا کنند تا در صورت کمبود 
امکانات بتوانند قبل از وقوع بحران نسبت به رفع کمی 

و کاستی های موجود اقدام کنند. 
دبیر شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرضا با اشاره 
به برگزار مانور سراسری زلزله در مدارس شهرستان، 
گفت: از ساعت ۱۰ الی ۱۰:۳۰ روز دوشنبه ۱۵ آذرماه، مانور 
زلزله، همزمان با سراسر کشور، در دبیرستان »شهید 
همت« شهرضا برگزار می شود.وی گفت: شعار این مانور 
»مدرسه ایمن، جامعه تاب آور« است که در آن بر لزوم 
آموزش و مهارت افزایی دانش آموزان و والدین و مردم 
کید شده است. بهرامی بیان کرد: مدارس  جامعه تا
گیرترین نهاد اجتماعی در کشور هستند و توان انتقال  فرا
پیام ها را به اقشار مختلف به ویژه خانواده ها دارند و به 
همین دلیل آموزش نکات ایمنی در برابر حوادث برای 
دانش آموزان ضرورت دارد.وی با اشاره به همکاری، 
هلال احمر، آتش نشانی و اورژانس در این مانور، تصریح 
کرد: نحوه پناه گیری، خروج اضطراری در این مانور به 
دانش آموزان آموزش داده می شود و دانش آموزان ابتدا 

پناه گرفته و سپس خروج اضطراری دارند.

 برگزاری دومین همایش شعر
و هنر عاشورایی تیران و کرون

دومین همایش شعر و هنر عاشورایی به   
محوریت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی روز 
پنجشنبه یازدهم آذر ماه جاری در سالن همایش 

فرمانداری از ساعت ۱8 الی 2۱ برگزار شد.
به گزارش مسوول روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی شهرستان تیران و کرون، تیمور صالحی گفت: 
در این برنامه که در آن امام جمعه و رییس شورای شهر 
تیران نیز حضور داشتند،  تعدادی از شعرای انجمن 
ادبی سینا به خوانش اشعار خود در باب موضوع 
پرداختند.وی افزود: همچنین گروه تعزیه منتخب 
شهرستان و گروه نمایش معمای عشق نجف آباد نیز 
برنامه های خود را اجرا کردند.شایان ذکر  است، در 
این مراسم به برگزیدگان جشنواره عکاسی دیار ماندگار 

جوایزی اهدا شد.

اخبار                              كوتاه

 پیرو منویات رهبر معظم انقلاب 

زینب 
زمانی

اسلامی و معرفی سال ۹۵ به عنوان 
اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل و در 
راستای تقویت تولید داخلی، حل 
گرانی و رفع  مشکل رکود، مهار 
بیکاری نشست شماری از صنایع 
استان و دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در 

محل دانشگاه آزاد اسلامی شاهین شهر برگزار شد.
در این نشست که با حضور دکتر سیدمحمد امیری 
 رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان و 
دکتر علیرضا جلالی زند، رییس دبیرخانه هیات امنا 
دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان و جمعی از 
صاحبان صنایع استان اصفهان برگزار شد، ضمن 
بررسی حوزه های فشار بر اقتصاد کشور و پیدا کردن 
راهی جهت بی تاثیر کردن این فشارها راهکارهای 
لازم جهت تبدیل تهدیدهای موجود به  فرصت هایی 

برای رفع وابستگی خارجی تبیین شد.
در ابتدای نشست رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
شاهین شهر با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری 
مبنی بر اینکه اقتصاد مقاومتی از نگاه رهبری یعنی 
آن اقتصادی که در شرایط فشار، تحریم و دشمنی ها 
بتواند تعیین کننده رشد و شکوفایی کشور باشد، 
به نقش دانشگاه آزاد اسلامی در رفع دغدغه رهبری 
 در این زمینه پرداخت و گفت: »از زمان حضور

دکتر میرزاده، رییس جدید دانشگاه آزاد اسلامی 
تمام تلاش وی بر کیفی سازی دانشگاه بوده و 
سعی بر این بوده است که ارتباط صنایع و دانشگاه 
جایگاه واقعی خود را پیدا کند و صنایع از پتانسیل 
ج  خوب دانشگاه آزاد در جهت رفع وابستگی به خار
و رسیدن به خودکفایی به معنای واقعی کلمه 

استفاده کنند.«
ح ساها و  دکتر سیدحمیدرضا رئیس السادات به طر
شفا اشاره کرد و طی توضیحاتی در ارتباط با این دو طرح 
ح های خود را جهت اجرا به  از صنایع خواست طر

دانشگاه آزاد اسلامی بسپارند.
در ادامه رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان 
ضمن معرفی دانشگاه آزاد اسلامی، به ظرفیت های 
عظیم موجود در  دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان 
اشاره کرد و بیان داشت: ما دنبال شعار دادن و 
بوروکراسی اداری نیستیم و می خواهیم کاری برای 
این مرز و بوم انجام دهیم و اولویت ما در دانشگاه 
آزاد اسلامی استان اصفهان خدمت رسانی به 
مردم است . دکتر امیری در ادامه گفت: هدف ما در 
دانشگاه آزاد اسلامی این است که مشکلات استان 

را حل کنیم و یا به حداقل برسانیم.
وی خطاب به صاحبان صنایع استان اظهارکرد:از 
شما عزیزان می خواهم با توجه به ظرفیت وسیع 
و امکانات بسیار خوب، به دانشگاه آزاد اسلامی 
در جهت حل مشکلات صنایع و در نهایت رفع 
مشکلات کشور اعتماد کرده و از این امکانات به 

وجود آمده به خوبی بهره برداری کنید.
در ادامه این نشست نایب رییس اتاق بازرگانی 
اصفهان، مدیر عامل نیروگاه برق شهید منتظری 
و تعداد دیگری از صاحبان صنایع استان اصفهان 
به بیان دیدگاه های خود در این زمینه و ارائه 
و صنعت  دانشگاه  بیشتر  تعامل  راهکارهای 

پرداختند.

اختیاری بودن  انشعاب 
فاضلاب را  زمین گیر کرده

رییس شورای شهر  نجف آباد گفت: 

سید 
محمد 
افضلی

گذاری  اعلام اختیاری بودن وا
که در مقطع  انشعاب فاضلاب 
حساس برگزاری انتخابات اسفند 
سال گذشته با نظر شورای تامین 
شهرستان صورت گرفت، اجرای 
این پروژه عظیم را با مشکلاتی مواجه کرده که رفع 
آنها نیازمند همکاری همه مسوولان و چاره اندیشی 
در خصوص تعیین تکلیف نحوه مشارکت مردم در 
گودرزی در  ح خواهد بود.مهندس مجتبی  طر
مصاحبه با خبرنگار پایگاه خبری شهرداری، ادامه 
 این وضعیت را به ضرر شهر دانست و اضافه کرد: 
با وجود اجماع نظر تمامی مسوولان ارشد شهرستان 
در خصوص مشارکت مستقیم مردم در تامین هزینه های 
اجرای پروژه فاضلاب، بایستی تکلیف این شکل از 
همکاری هر چه زودتر مشخص شود که در غیر این 
صورت، احتمال طولانی شدن بیش از حد کار وجود 

خواهد داشت.
گذاری انشعاب فاضلاب را طبق قوانین  گودرزی وا
موجود اجباری خواند و بیان داشت: قانون این 
اجازه را داده که در شهرهایی که شبکه جمع آوری 
فاضلاب در آنها اجرا می شود، در صورت امتناع 
ک، شرکت آب و  شهروند از پرداخت هزینه اشترا

فاضلاب نسبت به قطع انشعاب آب اقدام کند.
رییس چهارمین دوره شورای شهر نجف آباد اتمام 
پروژه فاضلاب شهر نجف آباد با استفاده از بودجه های 
قطره چکانی دولت را نیازمند صرف ده ها سال 
زمان و تقریبا غیر ممکن دانست و افزود: بهترین راه 
همین مشارکت دادن مردم است، ولی در خصوص 
پولی که هر مشترک می پردازد باید تعیین تکلیف 
کرد؛ به مردم سهام داد و یا مبالغ پرداختی را در 

شیوه ای خاص و عادلانه به آنها باز گرداند.
گودرزی که از با سابقه ترین اعضای شورای شهر 
محسوب می شود، اضافه کرد: در برخی شهرهای 
اطراف ما شرکت های بزرگ اجرای پروژه فاضلاب را 
به صورت کامل عهده دار شده و به ازای آن از امتیاز 
استفاده از پساب تصفیه خانه برای بازه زمانی 
مشخصی بهره مند شده اند، ولی در نجف آباد با 
توجه به اجرای حدود 2۳ کیلومتر از شبکه و بخشی 
از تصفیه خانه توسط دولت امکان تکرار چنین 

الگویی وجود نداشت.

اخبار                        روز رییس آب و فاضلاب شهری فریدونشهر:

آب کدر  دیگر  در  لوله های فریدونشهر  جاری نخواهد شد
رییس آبفای شهری فریدونشهر  با بیان 

احسان 
جدیدی

اینکه ۳۵۰ میلیون تومان اعتبار موردنیاز 
ساخت فیلترهای شنی با زحمت فراوان 
گفت: تمام  به دست آمده است، 
اعتبارات مورد نیاز این طرح اعم از احداث 
مخزن ها و ایجاد تاسیسات تصفیه خانه 

از طریق استان تامین شده است.
مسعود مقدسی افزود :صافی این فیلترها گراول، 
سیلیس و آنتراسید است که گراول برای حفاظت از نازل ها، 
سیلیس برای گرفتن ذرات معلق و آنتراسید برای 

تصفیه بو و مزه آب به کار می روند.
وی با اشاره به اینکه کیفیت آب شرب به صورت مستمر 
آزمایش می شود به مردم اطمینان خاطر داد که  آب 

لوله کشی فریدونشهر بهداشتی و 
کاملا سالم است و از این پس مردم 
 با بارش باران و برف، شاهد کدورت
 آب نخواهند بود. مقدسی گفت: صحت

 این ادعا ثابت شد و در حالی که  
بارش های اخیر  موجب کدورت 
آب چشمه لنگان شده بود، آب 
خروجی از لوله های آب فریدونشهر 

لی به قیمت آماده باش  ل بود؛ هر چند این زلا کاملا زلا
همه نیروهای آبفای فریدونشهر  و حضور آنها در منطقه 
 چشمه لنگان در سرمای شدید،  به خاطر نظارت 
بر اولین بهره برداری رسمی از فیلترهای شنی  تمام شد.

وی افزود:اداره آب و فاضلاب شهری فریدونشهر 

همچنین اقدام به ایمن سازی فضای 
چشمه به منظور حفاظت چشمه از 
ورود افراد و یا حیوانات و حفظ کیفیت 

بهداشتی آب آشامیدنی کرد.
مدیر آبفای شهری فریدونشهر که 
در بین ۳۴مدیر شهرستانی آبفای 
استان به عنوان مدیر نمونه معرفی 
شد، از جذب اعتبارات بیشتر از میزان 
تخصیص شده توسط اداره آب و فاضلاب شهری 
فریدونشهر خبر داد و افزود: در سال مالی گذشته در 
برف انبار ۳۶۳۵ درصد انحراف عملکرد از بودجه و 
در فریدونشهر ۳۱2 درصد انحراف عملکرد از بودجه 
داشتیم؛ یعنی علاوه بر جذب صد درصدی اعتبارات 

 تخصیص داده شده به ما، موفق شدیم بیش از 
 ۳۶ برابر بودجه تخصیص داده شده به خود را جذب

 کنیم.
وی علت مصرف این بودجه را علاوه بر احداث فیلترهای 
شنی، در پنج هزار متر لوله گذاری در شهرهای فریدونشهر 
و برف انبار عنوان کرد و تصریح کرد: با انجام لوله گذاری 
شهر برف انبار، موفق شدیم آب شرب سالم را به محله 
خمسلو انتقال دهیم و در فریدونشهر با اصلاحاتی که 
انجام شد و با تعویض لوله های فرسوده خیابان شریعتی 
ضمن جلوگیری از هدر رفت آب به میزان بالا و کاهش 
هزینه های برق، نقاط افت فشار آب در سطح شهر را 
از بین برده و کیفیت آب شرب را تا حد زیادی افزایش 

دادیم.

به زودی صورت می گیرد؛

آغاز عملیات اجرایی انشعاب آب محله میلاد
شهردار فولاد شهر عنوان کرد:

کاهش فساد  اداری با دولت الکترونیک
در جلسه شهرداری سین و مدیر آبفای   
 شهرستان مقرر شد هماهنگی های لازم 
به منظور تامین هزینه ها و اجرای شبکه گذاری 
انشعاب آب، بین شهرداری و مدیریت آبفا انجام شود 
و در آینده نزدیک عملیات اجرایی توسط شرکت آبفا 

در محله میلاد آغاز شود.
در همین راستا شهردار سین از احداث ایستگاه پمپاژ 
 این شهر و تقویت و ارتقای آب دهی از ۱۴ لیتر به 
2۵ لیتر در ثانیه، اصلاح خط آبرسانی ورودی شهر و 
تکمیل پروژه و اتمام شبکه گذاری مجموعه مسکونی 
امیرالمومنین )ع( – که آماده فروش انشعاب به منظور 

رفاه شهروندان شده است – خبر داد.

توکلی به مشکلات محله میلاد هم اشاره کرد و گفت: 
مشکلات این محله به علت تعهدات ایحاد شده در 
گذاری های زمین و  مدیریت سابق شهرداری در وا
ایجاد تعهد در انشعاب آب از سوی شهرداری، پس از 

گذشت سال ها تا کنون حل نشده است.
وی به جلسات برگزار شده در خصوص حل مشکلات 
محله  میلاد اشاره کرد و اظهار داشت: طی جلسات برگزار 
کرات انجام گرفته، مقرر شد هماهنگی های   شده و مذا
لازم به منظور تامین هزینه ها و اجرای شبکه گذاری 
 انشعاب آب، بین شهرداری و مدیریت آبفا انجام بگیرد

و در آینده نزدیک عملیات اجرایی این پروژه توسط 
شرکت آبفا در محله میلاد آغاز  شود.

اولین جلسه کمیته صیانت و سلامت 

مژده 
برخورداری

اداری در راستای جلوگیری از فساد اداری 
در شهرداری فولادشهر برگزار شد . 

در این جلسه که شهردار ،  معاون اداری 
مالی ، رییس حراست ، مسوول روابط 
عمومی  و  مسوول فناوری اطلاعاتحضور 
 داشتند، مقرر شد واحد فناوری و اطلاعات ابزارهای 
کنترل را فراهم و نسبت به ایجاد – راه اندازی و پیگیری 
سیستم های الکترونیک – اتوماسیون – دریافت الکترونیک 
نامه ها و گزارشات اقدام لازم به عمل آورد. شهردار 
فولادشهر در جلسه سلامت اداری با اشاره به اینکه هیچ 
کمبود قانونی برای صیانت و سلامت اداری وجود ندارد 

گفت : دولت عزم جدی برای مبارزه و پیشگیری از فساد 
اداری دارد . عباس مرادی با اشاره به اینکه قوانین مبارزه 
با فساد اداری در قالب بخشنامه جهت اجرا به نظام اداری 
کشور ابلاغ شده است، اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب 
انتظارات خود را در قالب فرمان هشت ماده ای از نظام 
اداری بیان فرمودند و این مساله نشان از توجه ویژه ایشان 
برای سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم در نظام 
 اداری است . وی همچنین توسعه دولت الکترونیک در 
دستگاه های اجرایی، به ویژه شهرداری را نمونه بارزی 
برای کاهش حضور مردم  دانست و گفت :  جهت ارتقای 
سلامت اداری و کاهش هزینه ها ی مفسده در سیستم 

اداری ، توسعه دولت الکترونیک ضروری است. 

معلولیت های ناشی از حوادث را کاهش دهیم
شهردار خمینی شهر در دیدار با نماینده معلولان شهرستان:

شهردار خمینی شهر در دیدار با نمایندگان معلولان 
شهرستان گفت: معلولان خمینی شهر با وجود 
معلولیت خود، موفق شدند در عرصه مختلف 
جامعه، مسابقات جهانی، ملی و استانی در رشته های 
گفتن داشته  مختلف بدرخشند و حرفی برای 
باشند. علی اصغر حاجی حیدری با اشاره به اینکه 
مردم خمینی شهر طبق آموزه های دینی در حال 
کمک به اقشار مختلف جامعه هستند، افزود: با 
وجود کمبودهای بسیار، به خمینی شهر و مردم 
این شهر افتخار می کنم؛ مردم خمینی شهر از 
نظر نوع دوستی و انسانیت در اوج هستند.وی با 
بیان اینکه باید مسوولان شهرستان به گونه ای 
برنامه ریزی کنند تا میزان معلولیت های ناشی از 
حوادث را کاهش دهیم، ادامه داد: بیش از ۵۰ درصد 
از معلولیت های جدید بر اثر حوادث ناشی از کار 
است؛ آمار معلولان ناشی حوادث به عنوان یک آمار 
تکان دهنده محسوب می شود که قطعا می توان با 
رعایت اصول ایمنی و پیشگیری، از افزایش معلولیت 

در جامعه جلوگیری کرد.
گر در بخش اصلاح  حاج حیدری تصریح کرد: ا
هندسی و رفع نقاط حادثه خیز  غفلت کنیم، قطعا 
خسارت سنگینی را برای جامعه و خانواده ها به 
وجود خواهد آورد که شهرداری خمینی شهر با 
کن  حمایت شورای شهر تلاش می کند با تامین اما
و مجموعه های تفریحی سالم، به افزایش نشاط 
اجتماعی جامعه و خانواده کمک کند.وی با بیان 
اینکه مناسب سازی حق معلولان است و هیچ توجهی 
برای کم کاری در آن وجود ندارد، بیان کرد: باید در 
کنار انتظاراتی که وجود دارد به شرایط شهرداری هم 

نگاه و توجه شود. 
شهردار خمینی شهر افزود: طبق برنامه ریزی انجام 
ح های اولویت بندی  شده، ما مجبور به انجام طر
و تعیین شده در بودجه شهرداری هستیم، ولی 
تلاش خواهیم کرد در کنار امور عمرانی دیگر، به 
امر مناسب سازی فضای شهر  برای معلولان بیشتر 

توجه کنیم.
 وی با بیان اینکه حجم درخواست ها و کمبودهای

خمینی شهر  بسیار زیاد است و بودجه شهرداری  
کفاف این حجم و درخواست را نمی دهد اظهار 
کرد: پیشنهاد می کنم جامعه معلولان شهرستان 
با حضور و کمک به بیمارستان ساعی حتی با 
 مبلغی اندک و حمایت از خیرین شهرستان بتوانند 
تعامل دوطرفه و بهتری در خمینی شهر ایجاد 
کنند. حاج حیدری عنوان کرد: تلاش خواهیم 

کرد در صدور مجوز برای امکان عمومی به موضوع 
مناسب سازی و رفاه و تسهیل در تردد معلولان قبل از 
کید و نظارت بیشتری شود؛  صدور مجوزات قانونی تا
نیاز داریم مسوولان و خیرین ما به صورت واقعی شرایط 

سخت و کمبودهای نیازهای معلولان را درک کنند.
وی با بیان اینکه مکان و محله های بلا استفاده و 
غیرفعال زیادی در سطح شهر وجود دارد، گفت: جامعه 
معلولان می توانند با هماهنگی با مسوولان شهر از 
مکان های غیرفعال و بلااستفاده برای فعالیت های 
جامعه معلولان استفاده کنند و در اختیار آنها قرار گیرد.

    ضرورت مناسب سازی فضای شهری
 رییس اداره بهزیستی شهرستان خمینی شهر در ادامه 
این دیدار با بیان اینکه بیش از شش هزار و۵۰۰ معلول 
گفت: در ساخت  در شهرستان شناخته شده اند، 
بانک های جدید اصول مناسب سازی تردد معلولان 
 رعایت نمی شود و عدم مناسب سازی در فضای شهری

مهم ترین مطالبه و دغدغه معلولان شهرستان خمینی شهر  
است.

کید بر اینکه عدم مناسب سازی یکی از  داود ترابی با تا
دغدغه های مشترک معلولان سراسر کشور در شهرهای 
مختلف است، ادامه داد: در دوسال گذشته سازمان 
بهزیستی به صورت جدی این دغدغه معلولان را در 
کار خود داده است؛ مناسب سازی فضای   دستور 
شهری کمترین مطالبه جامعه معلولان از مسوولان 

است.  
وی از شهرداری خمینی شهر خواست حداقل در این 
کن  وظایف حوزه شهرداری برای اصلاح و نظارت اما
عمومی قبل صدور پایان کار و پروانه ساختمانی برای 
مناسب سازی معلولان همکاری و  نظارت بیشتری 
شود و ابراز داشت: در کمیته فرعی مناسب سازی 
فضای شهری هر سه ماه در فرمانداری تشکیل شده و 
مصوبات خوبی داشتیم، ولی در بخش این مصوبات 

اجرایی نشده است.

    مسوولان برای چند ساعت سوار ویلچر شوند 
تا شرایط ما را درک کنند

عضو هیات مدیره جامعه معلولان شهرستان 
خمینی شهر  در ادامه این دیدار با بیان اینکه آمار 
 معلولیت در شهرستان خمینی شهر به دلایل 
مختلف بالاست، گفت: حوادث ناشی از کار، ازدواج های 
فامیلی، دلایل ژنتیکی، حوادثی همچون  تصادفات 
کبین موتورسوار مهم ترین عوامل  مخصوصا برای را

افزایش آمار معلولیت شهرستان خمینی شهر  است.
جواد روح الهی با اشاره به آمار بالای معلولان در 
شهرستان اظهار داشت: می طلبد  مسوولان شهرستان 
یک حرکت جهادی و نگاه ویژه ای به آسیب شناسی 
عوامل معلولیت و رفع مشکلات معلولان داشته 
باشند. وی با بیان اینکه جامعه معلولان شهرستان 
در بخش های مختلف، از جمله بخش قهرمان 
پروری همچون میثم متقیان، قهرمان وزنه برداری 
پارالمپیک پیشتاز است، ادامه داد: معلولان شهرستان 
رتبه های متعددی در رشته های ورزشی، علوم قرآنی، 
علمی، فنی و مهندسی، دانشگاهی، هنری و نمایشی 

کسب کرده اند.
عضو هیات مدیره جامعه معلولان شهرستان 
گر  مسوولان به جامعه  خمینی شهر  تصریح کرد: ا
 معلولان شهرستان خمینی شهر توجه کنند، این

معلولان با کمترین امکانات و هزینه، می توانند 
بالاترین افتخارات  جهانی، ملی و استانی را کسب 
 کنند. وی با بیان اینکه عدم مناسب سازی امکان 
عمومی و فضای شهر مهم ترین درد دل جامعه 
معلولان مخصوصا معلولان جسمی و حرکتی، 
جانبازان و سالمندان است، تصریح کرد: از مسوولان 
شهرستان می خواهم برای درک بهتر درد دل جامعه 
معلولان برای چند ساعت بر ویلچر سوار شوند تا 
کن  متوجه ساختار ظالمانه طراحی شهری و اما
عمومی شوند و از محدودیت های جامعه معلولان 

گاه شوند. آ
 روح الهی با بیان اینکه جامعه معلولان در سطح 
کشور به غریبه محسوب می شوند گفت: در طراحی 
شهر هیچ گونه جایگاهی برای تردد جامعه معلولان 

و حضور مناسب جامعه در نظر گرفته نشده است.
کید برای اینکه بیشتر  دسترسی های  نماینده معلولان با تا
احداث برای معلولان استاندار نیست و حتی موجب 
آسیب رساندن به معلول می شود، تصریح کرد: از 
مسوولان شهرستان خمینی شهر درخواست می کنیم 
به حل مشکلات جامعه معلولان و تخصیص بودجه 

لازم در بخش های مختلف کمک کنند.

 به مناسبت روز جهانی معلولان رییس اداره بهزیستی، مسوول خیریه همیاران بهزیستی 

زهرا 
 زمانی

و نمایندگان نابینایان، ناشنوایان و معلولان جسمی حرکتی در دفتر شهردار حضور یافتند و 
به بیان مشکلات معلولان در شهر پرداختند. شهردار خمینی شهر در این دیدار با بیان 
اینکه مسوولان شهرستان باید  به گونه ای برنامه ریزی کنند تا میزان معلولیت های ناشی 
از حوادث را کاهش یابد، ادامه داد: بیش از 50درصد از معلولیت های جدید بر اثر 
حوادث ناشی از کار است. آمار معلولان ناشی از حوادث به عنوان یک آمار تکان دهنده 
محسوب می شود كه قطعا می توان با رعایت اصول ایمنی و پیشگیری، از افزایش معلولیت در جامعه 

جلوگیری كرد.

صنایع از ظرفیت  دانشگاه آزاد 
اسلامی  استفاده کنند



رییس پلیس فتا:

۳۰پیام رسان فیلتر  می شوند 
گفت: وزارت ارشاد باید  رییس پلیس فتا 
کانال هایی که بیش از پنج هزار عضو دارد را 
ساماندهی کند و شاید در ۱۰ روز آینده سایتی که وزارت 

ارشاد برای ساماندهی تاسیس کرده فعال شود.
 به گزارش مهر، سردار هادیان فر در حاشیه نشست 
»پی جویی موثر و کارآمد جرایم سایبری« درباره مصوبه 
جدید دولت برای کانال های بیش از پنج هزار نفر گفت: 
این دومین نشست تخصصی معاونان دادستان ها و 
بازرسین پلیس فتای کشور است که طی دو روز در پلیس 
فتا برگزار می شود و امیدواریم این جلسات منتج به نتایج 

بیشتر  و بهتر شود.
وی گفت: دریافت مجوز کانال های بیش از پنج هزار عضو 
مصوبه دولت نیست. وزارت ارشاد باید کانال هایی که 
بیش از پنج هزار عضو دارد را ساماندهی کند و شاید در 

۱۰روز آینده سایتی که وزارت ارشاد 
برای ساماندهی تاسیس کرده فعال 
شود. در این راستا ادمین هر کانال 
باید خودش را معرفی کند که احصای 

هویت شود.
هادیانفر افزود: در کشور بیش از ۱۶۰ 
میلیون سیم کارت داریم،  ۳۰ میلیون 
یا تشابه اسمی دارند یا مجهول الهویه 

کارت ساماندهی شده و   هستند، ۲۰ میلیون سیم 
۱۰ میلیون سیم کارت در حال بررسی است.

گذاری تعداد زیادی سیم کارت از طرف  وی افزود: وا
اپراتورها به یک نفر و فعال سازی آنها تخلف است و باید 
با آن برخورد شود. در ادامه مصوبه شورای عالی، وزارت 
ارشاد باید ضوابطی را برای فعالیت کانال ها ایجاد کند. 

در این مصوبه مقرر شده پلیس فتا با 
نگرش جرایم اقتصادی و اجتماعی در 

این زمینه ورود کند.
کید کرد: از ۱۵۲پیام رسان دردنیا  وی تا
 ۵۲پیام رسان در کشور فعال است که 
بر اساس آخرین مصوبه کارگروه مصادیق 
 مجرمانه باید ۳۰مورد از این پیام رسان ها
مسدود شوند. امروز در شبکه های 
اجتماعی فعال در موبایل، پایه ۶۶ درصد جرایم در تلگرام 
اتفاق می افتد، ۲۰ درصد هم در اینستا و در واتس اپ کمتر 

از دو درصد جرایم داریم.
رییس پلیس فتا گفت: باید سرور دسترسی در اختیار ما 
گرام  باشد، در حالی که سرور تلگرام و واتس اپ و اینستا
در اختیار ما نیست و تمایلی به دسترسی دادن به ایران 

ندارند. در شورای عالی فضای مجازی به آنها فرصت 
داده ایم که امیدواریم تا سال آینده از ظرفیت های بومی 
 خودمان استفاده کنیم. وی یادآور شد: امسال ۶۰ درصد
 جرایم فضای مجازی به برداشت های غیرمجاز  برمی گردد

 و بیش از ۸۶ درصد از این پرونده ها به نتیجه رسیده 
است. آخرین پرونده در تهران بوده که هکر اطلاعات 
بانکی ۸۰۰ مشتری بانک را هک کرده بود.  بانک خصوصی 
بود و فعلا در حال بررسی هستیم  که آیا کارمندان بانک 
با آنها همکاری داشتند یا نه. هادیانفر گفت: یک باند 
قماربازی آنلاین هم منهدم شد که ۲۳ میلیارد تومان 
کنون سه هزار و ۳۲۳  کلاهبرداری و قماربازی داشت و تا
کانال در حوزه قماربازی شناسایی شده اند. در داخل و 
خارج ۲۴۸پرونده قضایی تشکیل شده و ۱۸۴ نفر دستگیر 

شده اند و پول ها بلوکه شده است.

09 جامعه

حالا دیگر اچ آی وی برای بسیاری از مردم 
شناخته شده است و هنگامی که از این 
ویروس حرف زده می شود، بیشتر افراد درباره راه های 
انتقال، پیشگیری و درمان آن اطلاعاتی دارند، اما در 
ک دیگری هم هستند  عین حال، ویروس های خطرنا
که لازم است شناخته شوند و با اینکه شایع هستند، 
حرفی از آنها به میان نمی آید. یکی از این ویروس ها، 
HPV )اچ پی وی( است؛ ویروسی که می تواند به 
بیماری هایی مانند زگیل تناسلی یا سرطان دهانه رحم 
منجر شود و از آنجا که سرطان دهانه  رحم پس از سرطان 
پستان شایع ترین سرطان در زنان محسوب می شود، 
شناسایی و پیشگیری از آن ضروری به نظر می رسد.  دکتر 
اعظم السادات موسوی، عضو هیات مدیره انجمن 
سرطان های زنان در گفت وگو با خبرآنلاین درباره این 

ویروس هشدار داده که  در ادامه می خوانید:

در یک تعریف ساده، ویروس اچ پی وی 
چیست؟ 

این ویروس HPV یا پاپیلومای انسانی از طریق رابطه 
جنسی منتقل می شود.  این ویروس عامل زگیل تناسلی 
و در برخی موارد سرطان به خصوص سرطان دهانه رحم 
است. اچ پی وی بسیار شایع است و بیشترین احتمال 
ابتلا به آن بلافاصله بعد از شروع فعالیت های جنسی 
است. مساله ای که نباید از آن غافل بود این است که 
انتقال این ویروس به ارتباط کامل جنسی بستگی 
ندارد، بلکه از طریق تماس پوستی در ناحیه تناسلی 
هم منتقل می شود. متاسفانه باید بگویم آلودگی به 
این ویروس در کشورمان زیاد است و مطالعاتی که 
انجام داده ایم نشان داده مشابه کشورهای غربی و 
حتی بیشتر است. این موضوع به تغییرات رفتاری، 
کسینه نشدن در برابر آن برمی گردد. بی اطلاعی مردم و وا

برای پیشگیری از ابتا به اچ پی وی چه 
راه هایی وجود دارد؟

برای پیشگیری از ابتلا، به رفتارهای سالم و محافظتی 
هنگام برقراری رابطه جنسی ازجمله استفاده از کاندوم 
و به حداقل رساندن تعداد شرکای جنسی در طول 
کسیناسیون و غربالگری نیاز است. این  زندگی، وا
ویروس در مراحل اولیه علائمی ندارد که بتوان آن را 
تشخیص داد، اما با غربالگری می توان به آن پی برد. 
درواقع زنانی که رابطه جنسی دارند لازم است برای 
غربالگری مراجعه کنند و این غربالگری را به فواصل 

مختلف دو تا سه سال تکرار کنند.

یعنی می توان در برابر 
كسینه شد؟ این ویروس وا
 بله، نکته مهمی که درباره

 این ویروس وجود دارد 
که برای آن  این است 

کسن وجود دارد. وا
که برای هیچ  در حالی 
کسن  سرطان دیگری وا
وجود ندارد، ویروس 
پاپیلومای انسانی که به 
سرطان دهانه رحم منجر 
کسن دارد  می شود وا
و تحقیقات نشان داده 
کسن، بیش  تزریق این وا
از 9۰ درصد موثر است. این 
کسن بهتر است از ۱۱ تا  وا
۱۴ سالگی تزریق شود، چون آن موقع زمانی است که 
سیستم ایمنی قوی است و بدن هنوز در معرض این 

ویروس قرار نگرفته است.

كسیناسیون انجام  آیا در كشور ما این وا
می شود؟

بله، ولی اطلاعات درباره آن کم است و اشخاصی 
گاهی داشته باشند، خودشان این کار را انجام  که آ
می دهند، در حالی که لازم است به طور جدی تری 
کسیناسیون این ویروس اقدام شود. از  نسبت به وا
کسن ارزان نیست چندان تمایلی برای  آنجا که این وا
کسیناسیون ملی آن از سوی مسوولان وجود نداشته،   وا
در حالی که این موضوع از تقاضاهایی است که می توان 
از معاونت امور زنان و همینطور وزارت بهداشت داشت 
کسیناسیون ملی ویروس اچ پی وی را جدی  که وا

بگیرند.

 آیا در صورت ابتا، این ویروس قابل درمان 
است؟

شاید بتوان گفت درمان قطعی وجود ندارد، اما 
برای هرکدام از عوارضی که این ویروس ایجاد می کند 
ازجمله زگیل های تناسلی، سرطان دهانه رحم و ... 
درمان هایی وجود دارد که هرچه سریع تر شروع شوند، 
بیشتر تاثیرگذار هستند. با این حال باید هزینه های 
بالای درمان را هم در نظر داشت و با توجه به شناسایی 
نه چندان ساده و هزینه های بالای درمان، بهترین راه، 

پیشگیری است.

اچ پی وی مردان را هم درگیر می كند؟
بله،  این ویروس مردان را هم دچار سرطان خواهد کرد، 
ولی درصد درگیری آنها به مراتب کمتر از زنان است. هم 
در زنان و هم در مردان، اچ پی وی های تناسلی می توانند 
باعث  به وجود آمدن  زگیل ها یا ضایعات تناسلی شده  و 
در مواردی به سرطان منتهی شود.  با این حال قشری 
که بیشتر در این زمینه آسیب می خورد زنان هستند،  
بنابراین لازم است نسبت به این ویروس و بیماری های 
ناشی از آن اطلاعات کافی در اختیارشان قرار داده شود.

شما به عنوان یک متخصص، روزانه 
مراجعان زیادی دارید، آ یا زنان با این ویروس و 

بیماری های آن آشنا هستند؟ 
متاسفانه اطلاعات در این زمینه بسیار کم است و حتی 
زنانی که تحصیلات دانشگاهی و فعالیت اجتماعی دارند 
هم گاهی این ویروس را نمی شناسند. ما مراجعانی 
داریم که می گویند چرا ما هیچ چیزی در این زمینه 
نمی دانستیم؟ حتی هنرپیشه جوانی به من مراجعه 
کرد که دچار این ویروس شده بود و می گفت چرا به مردم 
درباره اچ پی وی اطلاعات داده نمی شود و من اصلا خبر 

نداشتم که چنین ویروسی وجود دارد.

 ۴۷درصد طاق ها
 در پنج سال اول زندگی

سخنگوی وزارت کشور اعلام کرد که در 
مدت  طول  میانگین  گذشته   سال 
ازدواج های منجر به طلاق۸/۳  سال، میانگین سن 
طلاق در کشور برای مردان ۳۱/۵ سال و برای زنان 
۲۷/۵ سال بوده است که ۴٧ درصد در پنج سال اول 
زندگی بوده است و حدود ۳درصد بیشتر از ۳۰ سال از 
زندگی مشترکشان گذشته بوده است. سید سلمان 
سامانی در گفت وگو با مهر، در رابطه با وظیفه خاص 
وزارت کشور و سازمان ثبت احوال در خصوص 
شناسایی و ثبت هویت ایرانیان، گفت: وقتی دولت 
گی های  مدرن در کشور ما شکل گرفت، یکی از ویژ
این دولت این بود که اشراف کاملی بر تعداد نفرات و 
کندگی نفوس و اتباع خودش در سراسر کشور  پرا
داشته باشد.وی تصریح کرد: در این پایگاه اطلاعاتی 
۱۰۷ میلیون رکورد اطلاعات هویتی ایرانیان ثبت و 
کنون۶۴ میلیون کارت ملی و بیش از ۱۱ میلیون  تا

کارت هوشمند ملی صادر شده است.

اعتیاد؛ علت 6۰ تا ۷۰ درصد 
ابتا به ایدز

وزیر کشور با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد 
جرم و جنایت ها و ۶۰ تا ۷۰ درصد ابتلا به 
ایدز و ۵۰ درصد طلاق ها به اعتیاد بر می گردد، گفت: 
سالیانه ۸۰۰ تا 9۰۰ عملیات علیه قاچاقچیان انجام 
می شود.به گزارش فارس،  عبدالرضا رحمانی فضلی 
گفت: امروز بحث سبک زندگی و نحوه پرداختن به آن 
و ساماندهی و مدیریت آن مدنظر و مورد توجه است.
وی به سخنرانی های مقام معظم رهبری در سمنان 
و خراسان شمالی پیرامون سبک زندگی اشاره کرد و 
افزود: ایشان مانیفست موضوع را در این دو سخنرانی 
مشخص کرده اند و همچنین سیاست های ابلاغی 
خانواده ناظر به همین موضوع است. وزیر کشور با 
بیان اینکه با تغییرات اجتماعی سریع مواجه 
هستیم، گفت: وقتی ۵۰ و ۶۰ سال قبل را نسبت به 
گذشته اش مرور کنیم، درمی یابیم که تغییرات 
محسوس و سریع و تند نبود، اما در ۶۰ سال گذشته 
هرچه به سمت جلو حرکت می کنیم تغییر و تحولات 
اجتماعی سرعت گرفته و علت آن حجم اطلاعات و 
داده هایی است که در اختیار مردم قرار می گیرد. وی 
افزود: شبکه های وسیع اطلاعاتی ایجاد شده و 
سرعت رشد و پیشرفت در حوزه تکنولوژی به قدری 
بالاست که مدیریت آن گاهی مشکل می شود. وزیر 
کشور با بیان اینکه تغییرات در سبک زندگی تنها 
معطوف به حوزه مادی نیست و در حوزه های 
عاطفی و معنوی نیز با آن مواجه هستیم، گفت: 
قدرت و دامنه انتخاب برای جامعه بالا رفته و در 
دست ما هم نیست.وی افزود: تغییر و تحول یک 
گر مسیر این  موضوع حتمی و در حال وقوع است و ا
تغییر و جهت آن را پیدا و مدیریت کنیم کار بزرگی 

انجام داده ایم.

هر 5۰ دقیقه یک زن ایرانی 
مبتا به سرطان سینه می شود

فوق تخصص جراحی سینه با اشاره به اینکه 
هر ۵۰ دقیقه یک زن ایرانی مبتلا به سرطان 
سینه می  شود، گفت: یکی از اساسی ترین راه های 
گاهی بیشتر زنان از  تشخیص زودرس این بیماری، آ
عوامل خطر است.محمد هادی زاده در گفت وگو با 
فارس، در ارتباط با سرطان سینه اظهار داشت: 
بیماری های پستان و  خصوصا سرطان آن یکی از 
اساسی ترین بیماری های مربوط به زنان است که 
بروز آن باعث ایجاد مشکلات زیادی از جمله 
مشکلات حاد شخصیتی، شغلی، خانوادگی و 
اجتماعی برای بیماران خواهد شد.وی افزود: 
سالیانه حدود۱۰۰ هزار زن ایرانی بین ۱۷ تا ۸۰ سال به 
سرطان سینه مبتلا می شوند و این یعنی هر ۵۰ 

دقیقه یک زن ایرانی دچار این مشکل خواهد شد. 
فوق تخصص جراحی سینه تصریح کرد: با توجه 
به عوامل متعدد، خطر هر روز به تعداد مبتلایان 
افزوده می شود و از طرفی دیگر تشخیص زودرس 
این بیماری شاه کلید درمان آن بوده و از نظر 
طول عمر، نوع درمان و هزینه های آن می تواند 
حائز اهمیت باشد.هادی زاده اضافه کرد: یکی از 
اساسی ترین راه ها تشخیص زودرس این بیماری 
گاهی بیشتر زنان از عوامل خطر و تشخیص این  آ
بیماری و همچنین معاینه ماهیانه توسط خودشان 
است، لذا در راستای تشخیص زودرس برای حفظ 
کیفیت زندگی  سلامتی و طول عمر همچنین 
گاهی آنها نسبت  بیشتر بانوان ارتقای اطلاعات و آ
 به نشانه های ابتلا به این بیماری حائز اهمیت 

است.

۴۰درصد بیماران مبتا به  سرطان  
بی اشتها  می شوند

مدیر بازآموزی دانشکده پرستاری - مامایی 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
 گفت:۴۰درصد بیماران مبتلا به سرطان دچار

بی اشتهایی می شوند. به گزارش پانا، دکتر مهناز 
ایلخانی گفت: تغذیه نقش بسزایی در پیشگیری و 

بهبود وضعیت بیماران مبتلا به سرطان دارد.
 بیماران مبتلا به سرطان در دوره درمان به دلیل 
 مصرف دارو، شیمی درمانی و رادیوتراپی دچار
  بی اشتهایی، کاهش وزن، تهوع و ... می شوند،
 به همین دلیل نیاز است تا بیماران، خانواده آنها 
و ارائه دهندگان خدمات درمانی نسبت به تغذیه 
سالم در این بیماران آشنا شوند. این کارشناس ارشد 
پرستاری افزود: به تمام افراد و به خصوص بیماران 
مبتلا به سرطان توصیه می شود برای پیشگیری و 
بهبود وضعیت به مقدار فراوان میوه و سیزیجات 
تازه مصرف کنند. ایلخانی در ادامه خاطرنشان کرد: 
مصرف حداقل پنج وعده میوه و سبزی در روز نقش 

بسزایی در کاهش احتمال بروز سرطان روده دارد.

سال یازدهم، شماره 28۰6 
چهار شنبه

۱۷ آذر  ۱۳۹5 

اخبار                         جامعه مصاحبه                                   روز

 اطلاعات 
 درباره 

اچ پی وی  
كم است و 

اشخاصی كه 
آگاهی داشته 
 باشند، خود 
 را واکسینه

 می کنند

دختران را در برابر تنها سرطانی 
كسینه كنید كسن  دارد، وا كه وا

فعالان دانشجویی از فضای دانشگاه ها در چند روز  اخیر می گویند

دانشگاه، دانشگاه نیست

سوال اساسی اما این است که آیا سیاسی شدن محیط 
دانشگاه و فعالیت های وابسته به آن خواسته خود 
دانشجویان است؟ مطالبه اصلی دانشجویان چیست و 
آنها چه انتظاراتی دارند؟ که فعالان دانشجویی حالا بیش 
کم و خواهان تغییر در دانشگاه های   از پیش منتقد فضای حا
محل تحصیلشان هستند. مهرداد آقایی، عضو شورای 
مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان راه  امید دانشگاه 
اصفهان و محسن عادل نژاد، مسوول بسیج دانشجویی 
دانشگاه اصفهان در گفت و گو با اصفهان زیبا به سوالات 

فوق پاسخ داده اند که در ادامه می خوانید. 

      مهرداد آقایی، عضو شورای مركزی انجمن اسامی 
دانشجویان راه  امید دانشگاه اصفهان: از بین رفتن 
فضای امنیتی دانشگاه، مطالبه همه دانشجویان است 
درمورد اینکه مهم ترین مطالبه حال حاضر دانشجویان 
چیست، موارد بسیاری در ذهن داشتم. با این حال پُستی 
گرام گذاشتم و از دوستان دانشجویم در سراسر  در اینستا
کشور این سوال را پرسیدم. به جز شوخی های صمیمانه و 
جالب بعضی دوستان، پاسخ ها تا حد بسیاری همان هایی 
بود که فکر می کردم. دانشجویان همین امروز هم با وجود 
تحولات زیاد جنبش و سیر دانشجویی و منفعل تر شدن 
در مطالبه گری و فعالیت های مدنی، سیاسی - که البته 
این انفعال دلایل متعدد و قابل اعتنایی دارد- هنوز هم 
مطالباتشان به وضوح رنگ و بوی مدنی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی و البته صنفی دارد. از جمله آزادی های 

قانونی مدنی و شهروندی، رعایت قانون به خصوص قانون 
اساسی، عدالت اجتماعی، اقتصادی و سر و سامان یافتن 
اقتصاد بیمار کشور، قطع دخالت های خارجی در دانشگاه، 
معضلات صنفی مانند شرایط رفاهی و رعایت حقوق حقه  
دانشجویان در دانشگاه و همچنین اصلاح ساختار سرطانی 
سیستم آموزش عالی کشور از ورود به دانشگاه تا بازار کار و 
معضل اشتغال، اما به طور کلی شاید بتوان گفت بخش 
وسیعی از مطالبات دانشجویی را درخواست پایان فضای 
امنیتی جامعه و دانشگاه تشکیل می دهد که هرچند این 
فضا بهبود یافته، اما تا سطح مطلوب هم فاصله  بسیار دارد.

    مهد كودک یا دانشگاه؟ 
درمورد برنامه های دانشگاه های مختلف به مناسبت 
روز دانشجو بحث ها و نقدها بسیار است. امسال برخی 
برنامه های روز دانشجو  در بعضی دانشگاه ها بسیار شرم آور و 
دون شأن دانشجوست که البته این کار با برنامه و فکرشده 
به نظر می آید. متاسفانه تعدادی از تشکل های دانشجویی 
با برگزاری مراسمی مثل جشن های سخیف و استندآپ 
کمدی و چیزهایی شبیه به این  موارد، دانشگاه را با سیرک 
اشتباه گرفته اند  و لمپنیسم و سطحی نگری و خردستیزی 
را به برنامه های روز دانشجو آورده اند. فراموش نکنیم ۱۶ 
آذر به مناسبت کشته شدن سه شهید دانشجو در سال 
۳۲ در اعتراض به حضور نیکسون،  رییس جمهور وقت 
ایالات متحده در ایران و دانشگاه تهران به اسم روز دانشجو 
نام گذاری شده و بدون شک این روز ماهیتی سیاسی دارد و 

برنامه هایی که به این مناسبت برگزار می شود باید در راستای 
تعمیق اندیشه دانشجویان و مرور دغدغه ها و وظایف و 
معضلات دانشجو و همچنین مداقه بر فلسفه  نام گذاری 
این روز و نقش و تاثیر دانشجو در جامعه باشد، اما پرسیده 
می شود، چرا برنامه های این روز صرفا سیاسی است و چرا 
از چهره های فرهنگی، اجتماعی دعوت نمی شود. قطعا 
فرهنگ و فضای اجتماع از سیاست جدا نیست و این 
گر  مقوله ها بدون شک بر یکدیگر تاثیر و تاثر دارند، بنابراین ا
برنامه های فرهنگی، اجتماعی هم در راستای اهداف روز 
دانشجو باشد -که در بالا ذکر شد- و به هرچه نزدیک تر شدن 
دانشجو به مفهوم و جوهره واقعی خود کمک کند، بسیار 
هم مفید و ارزشمند است، البته در طی سالیان گذشته 
دانشجویان، روز ۱۶ آذر بیشتر انتظار مراسم  و برنامه های 
سیاسی جدی و پر جنب  وجوش را دارند، با این حال برگزاری 
برنامه های پربار فرهنگی، اجتماعی و به دور از لمپنیسم و 
لودگی و متناسب با سلایق غیرسیاسی هم نه تنها اشکالی 
ندارد، مفید فایده هم هست و زمان برای برگزاری جشن 
و استندآپ کمدی در روزهای دیگر سال-البته نه توسط 
تشکل های سیاسی- بسیار زیاد است،  به همین جهت 
بیشتر اینطور به ذهن می رسد که برگزاری برنامه های سطحی 
و مهدکودکی در ۱۶ آذر، سیاسی ترین روز دانشگاه در سال 
را بعضی تشکل ها، با قصد دور کردن دانشگاه و دانشجو از 
سیاست و اندیشه ورزی و مطالبه گری سیاسی، اجتماعی 
و  فرافکنی برگزار می کنند. البته درمورد برنامه های سیاسی 
روز دانشجو هم به غیر از برگزاری مناظرات و سخنرانی های 
جنجالی، ضرورت برگزاری جلساتی برای بررسی تاریخ 
جنبش دانشجویی در ایران و دیگر کشورها و همچنین 
حوادث سال های ۳۲ و ۱۶ آذر و دیگر حرکات دانشجویی 
کاوی مشکلات  و  آسیب شناسی جنبش دانشجویی و وا

دانشجویان بر همگان مبرهن است.
 

   محسن عادل نژاد، مسوول بسیج دانشجویی 
دانشگاه اصفهان: دانشجویان مطالبه گری كنند

با توجه به اینکه دغدغه اصلی دانشجویان یافتن شغل 

که   و گذران معیشتشان است، من فکر می کنم 
مهم ترین مطالبه آنها از دولت همین موضوع است و 
همه دانشجویان در هر طیف و جناحی که قرار دارند، 
خواستار بهبود وضعیت بیکاری و اوضاع نابسامان 
اقتصادی هستند، بنابراین دانشجویان از تمامی 
مسوولان کشور انتظار دارند تا پیگیر این موضوع باشند 
و به این خواسته دانشجویان رسیدگی کنند. از سوی 
دیگر با توجه به اینکه در ماه های اخیر اتفاقاتی، همچون 
مبحث حقوق های نجومی موجب شده تا مسوولان 
نتواند این خواسته دانشجویان را محقق کنند. پس 
می توان گفت، یکی دیگر از مطالبات مهم دانشجوها 
مبارزه با فساد اقتصادی در جامعه است، چرا که همین 
فسادهای اقتصادی هستند که افراد جامعه را از زندگی 

در پرتو حکومت اسلامی دور می کنند. 

     وقتی حاشیه به متن می رود و متن به حاشیه!
درمورد برنامه های دانشگاه های مختلف به مناسبت 
روز دانشجو هم باید گفت، در حال حاضر برخی از 
 دانشجویان فضاهایی را به وجود آورده و تعریف کرده اند

 که نسبت به فضایی که در سال ۳۲ و موقع ورود 
نیکسون به ایران و مخالفت جنبش دانشجویی با این 
موضوع و یا حتی مسائلی که بعد از انقلاب در فضای 
کم بود و خود دانشجویان مهره های  دانشگاه ها حا
اصلی آن بودند، بسیار متفاوت است. امروزه روحیه 
دانشجویان تغییر کرده و شاید بتوان گفت، مهم ترین 
علت آن هم مسوولان بوده اند؛ مسوولانی که بارها 
فضای آزاد اندیشی و نقدهای منصفانه دانشجویان 
 را برنتابیده اند و با  آن مقابله کرده اند و همین هم 
می شود که شاهد برگزاری مراسم سطحی و به دور 
 از شأن و منزلت دانشجویان و یا نفوذ بیش از اندازه 
چهره های سیاسی در دانشگاه ها هستیم. مراسمی که 
 دغدغه ها و مشکلات اصلی دانشجویان را به حاشیه 
می کشاند و آنها را بی جواب باقی می گذارد. البته آمد 
و شد چهره های سیاسی به دانشگاه ها را می توان از 
ابعاد مختلف مورد بررسی قرار دارد. برای مثال، حضور 
چهره های سیاسی در دانشگاه و استفاده از تریبون 
دانشجویی می تواند، دلیلش تبیین و روشنگری باشد و 
نه صرف اینکه برای جهت دهی افکار دانشجویان نسبت 
به یک جناح خاص. از سوی دیگر هم، گاهی اوقات 
می بینیم که برخی ازچهره ها از این فضا سوء استفاده 
می کنند، چرا که فضای دانشجویی، فضای خاص و 
تاثیرگذار است و حتی می تواند جریان ساز باشد. طبیعی 
است که جناح های سیاسی با اشراف بر این موضوع از 
فضای دانشگاه ها در جهت اهداف و مقاصد سیاسی 
خود استفاده کنند تا شرایط را به نفع خودشان تمام 
کنند.  به هر حال دانشجویان بسیاری هم هستند که 
با این احزاب همکاری می کنند و مطابق با اهداف آنها 
اقداماتی را انجام می دهند. دانشجو باید مطالبه گری 
کند و تنها به برگزاری مراسمی که در روز دانشجو انجام 
می شود، دل خوش نباشد. هدف اصلی باید پرورش 
دانشجوی آرمان گرا و عدالت گر باشد که برای جلو بردن 
اهداف خود حاضر است از جانش هم بگذرد. متاسفانه 
این موضوع در دانشگاه اصفهان بسیار کمرنگ است و 
 دلیل آن هم شاید این است که تشکل ها نتوانسته اند

 وظایف خود را به خوبی انجام دهند. از سوی دیگر هم 
شاهد سنگ اندازی هایی از سوی برخی از مسوولان 
که نه تنها هیچ حمایتی از دانشجویان   هستیم 
نمی کنند،  بلکه اجازه نمی دهند دانشجوی مطالبه گر 

در دانشگاه تربیت شود. 

تب و تابی که تمامی ندارد، رفت و آمدهایی که همچنان برقرارند، رفت و آمدهایی که 

لیا 
مقیمی

امسال زودتر از موعد آغاز شد و دیرتر هم پایان یافت. آمد و شدهایی به بهانه روز 
دانشجو که هفته گذشته و در حالی که تنها چند ماه به انتخابات مانده، دانشگاه های اسم 
و رسم دار کشور را به میزبانی چهره های سیاسی از جناح های مختلف واداشت. ترافیک 
چهره های سیاسی در دانشگاه ها طی چند روز اخیر در دانشگاه ها مشهود بود و برخی از 
آنها به خوبی توانستند از تریبون دانشجویی در جهت مقاصد سیاسی خود استفاده کنند، 
آنچنان که این موضوع صدای خیلی از دانشجوهای دیگر را در آورد: »رفت و آمد چهره ها و سیاسی شدن 

روز دانشجو موجب شده تا مطالبات اصلی آنها به حاشیه رود و انتظاراتشان برآورده نشود.« 

معاون سازمان تامین اجتماعی خبر داد:
5۰۰ هزار كارگر  ساختمانی در انتظار بیمه

كید كرد: رییس سازمان بهزیستی تا
احتمال اجرا شدن قانون معلولان درسال ۹6

معاون فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی با 
اعلام اینکه ۵۰۰ هزار کارگر ساختمانی در انتظار 
بیمه هستند از رایزنی با دولت و مجلس به منظور تامین 

اعتبار بیمه کارگران ساختمانی خبر داد.
محمدحسن زدا در گفت و گو با پانا، با اشاره به اجرای 
قانون بیمه کارگران ساختمانی اظهارداشت: در حال 
حاضر تعداد یک میلیون کارگر ساختمانی تحت پوشش 
بیمه تامین اجتماعی هستند و قانون برای این افراد 

اجرا می شود.
معاون فنی و درآمد سازمان تامین اجتماعی با بیان 
اینکه تامین اجتماعی برای بیمه کارگران ساختمانی 
با مشکل اعتبار روبه روست، گفت: منابعی که مجلس 
برای تامین اجتماعی به منظور اجرای بیمه کارگران 

ساختمانی، پیش بینی کرده محقق نشده است و ما 
باید منابع مناسب را در اختیار داشته باشیم که بتوانیم 

کارگران ساختمانی را تحت پوشش بیمه قرار دهیم.
وی افزود: قرار بود در سال 9۴ میزان دو هزار میلیارد 
تومان از محل ۱۵ درصد عوارض صدور پروانه ساختمانی 
در اختیار سازمان تامین اجتماعی قرار بگیرد تا همان 
یک میلیون کارگر ساختمانی بیمه شوند، اما این 
منابع محقق نشد و فقط ۸۰۰ میلیارد تومان از این 
اعتبار محقق شد.این مقام مسوول در سازمان تامین 
اجتماعی ادامه داد: با همین اعتبار اندکی که داریم 
گر بخواهیم قانون را اجرا کنیم باید تعداد کارگران  ا
ساختمانی تحت پوشش بیمه را به ۳۵۰ هزار کارگر 

برسانیم و بیمه ۶۵۰ هزار کارگر را قطع کنیم.

انوشیروان محسنی بندپی گفت: امیدواریم در 
ابتدای سال ۱۳9۶ شاهد اجرایی شدن 

اصلاحیه قانون حمایت از حقوق معلولان باشیم.
به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی در نشست 
اشاعه فرهنگ صحیح نگری به معلولان که به مناسبت 
روز جهانی معلولان از سوی کانون معلولین توانا و با 
حضور سفرای ۲۰ کشور، نمایندگان مجلس و تعدادی 
 از افراد دارای معلولیت برگزار شد،  اظهار کرد: روند 
بازنگری قانون حمایت از حقوق معلولان باید سرعت 

بگیرد. 
وی افزود: همانطور که در پیام دبیرکل سازمان ملل 
متحد و در پیام رییس جمهور آمده بود، بر سه مساله 
کید داشتند؛ یکی اینکه بیندیشیم و در رابطه با  تا

ارزیابی سازمان ها، نهادها و دستگاه های اجرایی با 
کرامت و حقوق معلولان ارزیابی کنیم که تا چه اندازه 

موفقیت داشته ایم.
محسنی بندپی ادامه داد: مساله معلولیت، مساله ای 
اخلاقی و قانونی است. همچنین آموزه های دینی و الهی 
این تکلیف را بر ما دوچندان کرده که نسبت به حقوق 

معلولان اقدامات اجتماعی را انجام دهیم.
 محسنی بندپی با بیان اینکه زمینه پویایی، تحرک و 
به منصه ظهور رساندن استعدادهای معلولان باید 
کید کرد.  فراهم شود، بر نقش دولت در این زمینه تا
امیدواریم بتوانیم در پیوستن معلولان به فعالیت های 
اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی در جامعه 

کثر تلاش را داشته باشیم. حدا
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مهرجویی، سینما را با »الماس 33« 

مجتبی 
اردشیری

آغاز کرد؛ فیلمی که حتی بزرگترین 
منتقدان او نیز، آن را در زمره کارنامه 
حرفه ای او محسوب نمی کنند.
اتفاق اصلی، دو سال پس از ساخت 
خ داد؛ اتفاقی که نه تنها  این فیلم ر
در زندگی هنری مهرجویی، بلکه بر تاریخ سینمای 
ایران نیز به عنوان یک مبدا محسوب می شود.»گاو« 
عملا بر دو دهه فیلمسازی شبه بالیوودی در ایران 
خاتمه داد و یک جریان دومی را که مبتنی بر زندگی 
حقیقی مردم و استفاده از تکنیک های سینما 
بود،به هنر هفتم ایران اضافه کرد.این مشی 
روشنفکرانه، از سال 48 به بعد، آبشخور فیلم های 
متعددی شد که نتیجه آن، جا افتادن یک رقیب 
قدرتمند برای سینمای فیلمفارسی ایران بود.دوره 
نخستین فیلمسازی مهرجویی که با »گاو« آغاز شده 
بود با فیلم هایی چون آقای هالو، پستچی، دایره 
مینا، مدرسه ای که می رفتیم، اجاره نشین ها و 

شیرک، به اتمام رسید.
وجه بارز فیلمسازی مهرجویی در شکل نوشتاری، 
که تنها یک  از یک فیلمنامه بلند  استفاده 
 قهرمان اصلی و عموما جان سخت داشت بود؛ 
فیلمنامه هایی که خلاق بودند و طنازی قهرمان 
فیلم، در تمام حالت ها، چیزی از تلخی و جدیت 
درام نمی کاست و آن را از اصل تاثیرگذاری خود 
ج نمی کرد. مهرجویی، از همان بدو ورود،  خار
قدرت نمایی بی نظیری در حوزه فیلمنامه نویسی 
به وجود آورد و توانست با کلیدهایی چون طنازی، 
تفکر  و احساس، نبض مخاطبان خاص را در دست 
گرفته و در ادامه، توجه دیگر قشرها را نیز به سینمای 
خود جلب کند.در شکل اجرایی نیز به دوربین روی 
دست ها با لرزش هایی محسوب می شد که آن زمان 
اصلا در این سینما باب نبود.دوره دوم فیلمسازی 
کله  مهرجویی که به نوعی یک پوست اندازی از شا
»گاو« بود، با بهترین اثر کارنامه او تا همیشه آغاز شد؛ 
»هامون« را خیلی ها برترین اثر تاریخ سینمای ایران 
می دانند.همان سینمایی که مهرجویی دنبالش 
بود و سرانجام پس از دو دهه فعالیت به آن رسیده 
بود؛ یک هژمونی فلسفی به روز که اصل تفکر در باب 
زندگی را دستمایه خود قرار داده بود و در کنار آن به 
قیاس عاشقانه های زمینی و وجدانی پرداخته بود. 
بازی خارق العاده »خسرو شکیبایی« مکمل تمام 
تلاش های زاید الوصف 
این  برای  مهرجویی 
فیلم بود.مهرجویی با 
این فیلم، چهره جدیدی 
از »قهرمان« در سینمای 
ایران را به تصویر کشاند 
کامل تری از  و نوع 
فیلمنامه نویسی خود را 
به منصه ظهور نهاد.بانو 
) که ورژن زنانه هامون 
است(، سارا، پری، لیلا و 
درخت گلابی، چهارگانه 
زنانه او هستند که تماما 
توانستند رضایت درصد 
بالایی از مخاطبان را 
به دست آورند و البته 
سایه  زیر  تمامشان 
سنگین »هامون« قرار داشتند.داستان های 
جزیره، میکس و بمانی، سه گانه خنثای مهرجویی 
محسوب می شوند که او را از دور طراز اولی به پایین 

کشیدند .
دوره سوم با یک پوست اندازی دیگر آغاز شد؛ 
»مهمان مامان« طنازانه ترین فیلم مهرجویی تا 
امروز  است که قدرت خود در استفاده از موقعیت 
مکانی محدود را به نمایش می گذارد. فیلمی 
که عملا چند قهرمان داشت و به جز این مورد، 
دیگر عناصر از همان آثار قبلی مهرجویی وام گرفته 
شده بود.صمیمیت و گرمای محفلی اثر به راحتی 
به مخاطب منتقل شده و در عین حال، فیلم، 
انتقادات رفتاری خود را بیان می کرد.طبیعتا 
صراحت این اثر در قیاس با دو فیلم شاخص دو 
دوره قبلی حیات هنری مهرجویی، کمتر بود چرا که 
فضای داستان، بیش از احساس و تفکر، بر روی وجه 
طنازانه مهرجویی استوار بود و شاید همین دلیل، 
سبب شد تا  مهمان مامان در قیاس با  گاو  و  هامون، 
در رتبه پایین تری قرار بگیرد. سنتوری، بازگشت 
مهرجویی به سینمای  هامون  بود با این تفاوت که 
وجه اصلی فیلمنامه، بر روی »تفکر« شکل نگرفته 
بود و بیشتر، وجه رئالیستی اثر مورد توجه بود.
اتفاقی که تا این اندازه خالص در سینمای مهرجویی 
خ نداده بود اما شکل فیلمنامه بلند و قهرمان  ر
جان سخت آن، همان سینمای دوست داشتنی 
مهرجویی را به ذهن می رساند.»آسمان محبوب« 
آخرین فیلم دوره سوم حیات هنری مهرجویی است 
که به مانند بمانی و میکس، یک اثر خنثی محسوب 
می شود و هشداری برای ورود این کارگردان طراز 
اول به محدوده ای است که اصلا انتظارش را نداریم.
دوره چهارم فیلمسازی مهرجویی با »نارنجی پوش« 
آغاز شد؛ فیلمی که بن مایه های فلسفی بسیار 
 کمی داشت و بیشتر بر جنبه های پوپولیستی تکیه 
می زد. به ظاهر، مهرجویی قصد داشت تا طنازی های 
مألوف سینمایی خود را که در »اجاره نشین ها« 
و »مهمان مامان« به طرز خیره کننده ای درآورد، 
ج کند، اما متاسفانه از آن سوی  در این آثار نیز خر
بام افتاد و حیات جدید کارگردان پس از چهار دهه 
حضور در عالی ترین مقامات سینمایی، به تزلزل 
افتاد.»چه خوبه که برگشتی« دنباله ای بر همین 
کنش های بسیار بدی  سبک فیلمسازی بود که با وا
حتی از سوی طرفداران دوآتشه کارگردان مواجه 
شد.»اشباح« تلاش مهرجویی برای فرار از این خلأی 
گرچه باز انتظارات را برآورده نکرد  کابوس وار بود که ا

اما قابل تحمل تر از دو اثر قبلی مهرجویی بود.
امروز سالروز تولد مهرجویی، است که بی شک از 
تاثیرگذارترین چهره های سینمایی ایران است.
کارگردانی که حداقل از 50 اثر برتر سینما، 10 اثر متعلق 
به او است.او تنها کارگردانی است که حداقل پنج 
کتر ماندگار در تاریخ سینمای ما خلق کرده است.  کارا

رکوردی که تا  امروز در انحصار او است.

 رونمایی از   ۳6 جلد  از  آثار 
آیت الله العظمی مظاهری

از پوستر کنگره نکوداشت آیت الله العظمی 
مظاهری در نشست مطبوعاتی این کنگره در 

قم رونمایی شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان اصفهان، حجت الاسلام و المسلمین 
کنگره  حبیب رضا ارزانی، در  نشست مطبوعاتی 
نکوداشت آیت الله العظمی مظاهری گفت: ایشان 
٢١ سال است که در اصفهان زندگی می کنند و در 
 این مدت با فعالیت علمی و تربیتی جان تازه ای به 
کز مشاوره ای دینی، مرکز مدیریت  حوزه های علمیه، مرا
حوزه های علمیه و موسسه های خیریه دادند و روح 

اخلاق را در بین مردم دمیده اند.
رییس ستاد کنگره نکوداشت حضرت آیت الله العظمی 
مظاهری با اشاره به اقدام های صورت گرفته برای 
برگزاری کنگره این عالم فقیه گفت: در این کنگره 36 
جلد از آثار  و تمبر یادبود آیت الله العظمی مظاهری 

رونمایی می شود.
وی افزود: یک اثر سه جلدی با عنوان »زندگی نامه 
ایشان«، »مقالاتی در خصوص شخصیت علمی و 
اخلاقی« و »مقالات در حوزه های مختلف اهدا شده به 

ایشان« تهیه شده است.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با 
اشاره به ترجمه کتاب اخلاق ایشان به زبان انگلیسی 
گفت: ایشان 40 فضیلت اخلاقی را بیان کرده است که از 
این تعداد 24 فضیلت را ترجمه کرده ایم که مورد کاربرد 
قشرهای مختلف مردم در سایر کشورهای جهان است.
وی افزود: توصیه های ایشان بسیار حکیمانه و در 
حوزه اخلاق دارای مکتب و نظریه است، از این رو در 
این حوزه هفت جلد کتاب اخلاقی را بر اساس تعالیم 
 اسلامی تهیه و منتشر کرده است.حجت الاسلام 

حبیب رضا ارزانی گفت: 
آیت الله العظمی مظاهری 
از تبلیغ دین نیز حمایت 
کیدهایی  ویژه ای دارد و تا
در این حوزه برای طلبه ها 
ارائه کرده است.حجت 
الاسلام حبیب رضا ارزانی، 
به آثار این عالم فرزانه در 
حوزه ولایت فقیه اشاره 
کرد و گفت: ایشان سه اثر 
در این حوزه تالیف و نکاتی 
را بیان کرده است، ضمن 
اینکه به تدریس ولایت 
فقیه در حوزه های علمیه 

نیز پرداخته است.
وی ابراز داشت: ایشان 
چهره فراملی است و برای 

نکوداشت علمای اسلام و سایر ادیان پیام هایی را صادر 
کرده است که مورد توجه ادیان و فرقه های مختلف 

قرار گرفته است. 
وی تفسیر قرآن، ارتباط گسترده با قشرهای مختلف 
 مردم و اقامه نماز در مساجد مختلف را از دیگر 

ویژگی های اخلاقی این فقیه برشمرد.
رییس ستاد کنگره نکوداشت حضرت آیت الله العظمی 
مظاهری ادامه داد: بیش از چندین بار به محضر این 
عالم بزرگ رسیده ایم تا بتوانیم با برگزاری این کنگره، 
جایگاه علمی و آثار ایشان را به طلبه ها و سایر محققان 

معرفی کنیم.
رییس ستاد کنگره نکوداشت حضرت آیت الله العظمی 
مظاهری با اشاره به بعد اخلاقی این عالم گفت: ایشان 
الگویی ویژه در حوزه اخلاق و اخلاص است، از این رو 
هر گروه و شخص را با هر نوع نگاه سیاسی و علمی مورد 

تکریم قرار می دهد.
همچنین حجت الاسلام و المسلمین سعید روستاآزاد 
معاون فرهنگی و تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه 
علمیه قم  نیز در  این نشست اظهار کرد: این کنگره از 
سوی دفتر تبلیغات اسلامی و وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی در  روز 25 آذر ماه برگزار می شود.
وی خاطر نشان کرد:  برخی از اعضای خبرگان رهبری و 
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، رییس دفتر تبلیغات 
اسلامی و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این کنگره 
حضور خواهند داشت و در ادامه از آثار آیت الله العظمی 

مظاهری رونمایی می شود.
حجت الاسلام روستاآزاد گفت:  حضرت آیت الله 
العظمی مظاهری به مباحث اخلاقی اهتمام جدی 
دارد و در این عرصه در کنار همردیفان خود منحصر به 
فرد  است و جلسات اخلاقی وی ویژه بود و هنوز سخنان 

و کلام ارزشمند وی وجود دارد.
معاون فرهنگی و تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه 
علمیه قم عنوان کرد: حضرت آیت الله العظمی مظاهری 
گردان  از جایگاه علمی والایی برخوردار است، تربیت شا
و تالیف آثار متعدد فقهی، کلامی، اصولی و تفسیری از 

ویژگی های دیگر این عالم محسوب می شود.
 نشست مطبوعاتی کنگره نکوداشت آیت الله العظمی 
مظاهری 15 آذر با حضور معاون فرهنگی و تبلیغی دفتر 
تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم و رییس و اعضای ستاد 
کنگره نکوداشت حضرت آیت الله العظمی مظاهری در 
سالن کنفرانس مرکز همایش های غدیر دفتر تبلیغات 

اسلامی قم برگزار شد.

چهارمین نشست تخصصی 
حجاب در حوزه علمیه صدر

چهارمین نشست تخصصی حجاب، 17 آذر 
ماه در حوزه علمیه صدر بازار برگزار می 

شود.
به گزارش ایمنا، چهارمین نشست تخصصی حجاب 
به همت حوزه علمیه صدر بازار و معاونت فرهنگ، 
تحقیقات و آموزش ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر استان اصفهان برگزار می شود.این نشست با 
سخنرانی آیت الله ابوالحسن مهدوی، عضو خبرگان 
رهبری و استاد حوزه علمیه اصفهان برپا می شود.
آیت الله مهدوی نویسنده آثار متعددی در زمینه 
حجاب بوده و 10 نظریه علمی در این باره ارائه کرده 
است.عنوان این نشست تخصصی »حجاب، عامل 
دستیابی به حیا« است. این نشست چهارشنبه 
هفدهم آذرماه ساعت 9:30 در سالن اجتماعات 

حوزه علمیه صدر بازار برگزار می شود.

اخبار                            فرهنگ قاب                           هنرمند

کتاب پیشنهاد 

جهش تقاضای كتاب،  نیازمند پویش مدنی كتابخوانی 
ح شد؛ در دوسالانه كتاب اصفهان مطر

نشر مروارید منتشر كرد؛

»اعتراف«  جان گریشام در  ایران
یک رمان نوجوانانه به قلم عباس سلیمی 

»آخرین گاوهای دنیا« به بازار كتاب آمد
نشر مروارید، رمانی از جان گریشام را با عنوان 
»اعتراف« و با ترجمه جواد ثابت نژاد منتشر 
کرد.اعتراف، داستان مردی است که بی گناه به زندان 
می افتد و در شرف اعدام شدن است، درحالی که مجرم 

واقعی در بیرون زندان، آزاد است. 
چهار روز مانده به اعدام مرد بی گناه، مجرم واقعی که 
دچار تومور مغزی لاعلاجی است، برای نخستین بار در 
زندگی مصیبت بارش، تصمیم می گیرد تا کاری درست 
انجام دهد و چون تنها او می تواند مرد بی گناه را نجات 
دهد، به جرم خود اعتراف می کند. با این حال او با این 
چالش روبه رو می شود که چطور فردی مجرم می تواند 
وکلا، قضات و سیاستمداران را متقاعد کند که آنها در 

شرف اعدام فردی بی گناهند.

جان گریشام نویسنده  آمریکایی است. او ابتدا به 
تحصیل رشته  حقوق روی آورد و پس از اخذ مدرک این 
رشته از دانشگاه ایالتی می سی سی پی، مدتی به کار 
کسفورد مشغول شد. مدتی نماینده  وکالت در شهر آ
مجلس در پارلمان ایالتی بود و پس از چند سال از کار 

کناره گیری کرد.
گریشام سال هاست به عنوان نویسنده رمان های 
ح است و آثار او به  حقوقی پرفروش در آمریکا مطر
بسیاری از زبان های زنده دنیا از جمله فارسی هم ترجمه 
کثر کتاب های وی یک نسخه سینمایی نیز  شده اند و از ا

ساخته شده است.
نشر مروارید این ترجمه را در 522 صفحه و با قیمت 33 

هزار تومان منتشر کرده است.

رمان نوجوانان »آخرین گاوهای دنیا« نوشته 
عباس سلیمی آنگیل از سوی نشر »او« منتشر 
شد.این کتاب روایتی از آینده ای نه چندان دور است که 

در آن خشکسالی بر همه چیز حکم فرماست. 
داستان »آخرین گاوهای دنیا« از چند چیز با نوجوانان 
سخن می گوید: از خشکسالی و بحران های زیست بوم، 
از زبان فارسی، از اسطوره های ایرانی و در نهایت از 

»دوستی«.
عباس سلیمی خود در باره شکل گیری این کتاب گفت:  
این داستان را اوایل دهه 80 نوشتم. وقتی تدریس را 
شروع کردم، گفتم بگذار همین چند ده نفر دانش آموزی 
را که در کلاسم می نشینند از خشکسالی و خشکاندن و 
گاهاندن بچه ها و  گاه کنم. در واقع در آغاز آ پیامدهایش آ

گفتن پیامدهای خشکاندن برایم مهم تر از داستان گویی 
و روایت کردن بود. هر سال بخش هایی از داستان را تغییر 
می دادم تا اینکه در نهایت تبدیل به این داستان شد. با 
وجود اینکه در این چند سال بسیار تغییر کرد، اما نامش 

همان ماند. دانش آموزانم این نام را دوست داشتند  .
برایم عجیب بود که بسیاری از دانش آموزان با اسطوره های 
یونانی آشنایی داشتند و دارند، اما اسطوره های زیبای 
ایرانی را نمی شناسند و یا دانسته هایشان اندک است. در 
این داستان برخی از اسطوره های ایرانی حاضرند؛ امرداد 
و اپوش تا بوشاسپ درازدست. اسطوره های یونانی و غربی 
گون  گون وجود دارند و نقش های گونا در کتاب های گونا
می پذیرند. این است که نوجوانان ایرانی با آنها آشنایند و 

با اسطوره های ایرانی ناآشنا. 

مدیر   كل حقوقی حوزه هنری كشور در گفت و گو با  اصفهان زیبا خبر داد:

نامه دادستان اصفهان برای تحویل سینما »ایران« به حوزه هنری 
مدیر کل دفتر حقوقی حوزه هنری کشور در 
خصوص وضعیت سینما ایران اصفهان گفت: 
حدود دو هفته پیش به من گزارش دادند که سینما ایران 
ج می کنند.  اصفهان در حال تخریب است و اموال آن را خار
من هم طی نامه ای به دادستان اصفهان به عنوان 
مدعی العموم و حافظ منافع عمومی شهر خواستم از 

تخریب و جابه جایی اموال این سینما جلوگیری شود.
محمد ملک در گفت و گو با اصفهان زیبا ادامه داد: همان 
طور که می دانید و بارها ذکر شده است: مقام معظم رهبری 
سال 92 دستوری دادند مبنی بر انتقال سینما هایی که 
در مجموعه تحت امر  ایشان، نهاد های زیر مجموعه نهاد 
رهبری، بنیاد جانبازان، بنیاد شهید، ستاد اجرایی فرمان 
امام و کمیته امداد است. این سینما ها در اصفهان شامل 
سینما  ساحل، خانواده، ایران و فلسطین هم می شد. 

بنیاد شهید صورت جلسه ای تشکیل 
گذار کرد. امتناع  داد و سه سینما را وا
از دستور مقام معظم رهبری نسبت 
به بقیه موارد مورد اعتراض حوزه قرار 
گرفت. دفتر نظارت مقام معظم رهبری 
آقای ایروانی اوایل سال 95 دوباره 
دستور کتبی تحویل مابقی سینما ها 
ا ز جمله سینما ایران و »نقش جهان« 

سابق را دادند و دلیل ممانعت از این دستور تا  امروز برای 
ما مشخص نیست.هفته گذشته نیز سفری یک روزه به 
اصفهان داشتم و توجیه مساله و ضرورت نگهداری فضای 
فرهنگی برای استان و موارد کتبی و پیگیری های بعدی 
و نامه دفتر مقام معظم رهبری برای بنیاد شهید را ارائه 
دادم. او ادامه داد: نامه ای از سوی دادستان اصفهان 

برای بنیاد شهید اصفهان  فرستاده 
شد که دستور صریح قضایی تا تعیین 
تکلیف مبنی بر تحویل سینما ها است. 
بنابراین هرگونه جابه جایی اموال، 
اثاثیه، تغییر کاربری و فضای فیزیکی 
سه سینمای ایران، اندیشه و همایون 
ممنوع است و اقدام به این عمل، پیگرد 
قانونی دارد. این بحثی است که فعلا 
در اصفهان در حال اتفاق است و ما منتظریم که به برکت 
پیگیری دادستان محترم اصفهان عملی شود و نیاز 
فضای فرهنگی هنری اصفهان که نیاز امروزش بیش از 
این تعداد سینماست دوباره تامین شده و حوزه هنری 
بتواند این وظیفه را انجام دهد.ملک درباره وضعیت 
سینما های حوزه هنری اصفهان می گوید: همان طور 

که می دانید سینما فلسطین بعد از بازسازی از نظر فروش 
و کیفیت سالن در سینما های رتبه یک کشور قرار گرفته 
است. سینما خانواده در حال حاضر در دست بازسازی 
است و در بازدیدی که هفته گذشته از این سینما داشتیم 
احتمالا با کیفیت استاندارد مطلوب برای 22 بهمن آماده 
شود. بازسازی سینما ساحل هم برنامه بعدی ما در حوزه 
هنری است و فکر می کنم به سینمای شش سالنه با کیفیت 
گر تا این روز سینما ایران را  مطلوب و به روز بدل شود. ا
تحویل داده بودند، اولویت دوم ما بعد از سینما فلسطین 
برای بازسازی بود و ما منتظریم تا این مهم تبیین شود. 
با توجه به جو غالب فرهنگ دوست در استان اصفهان و 
آمادگی حوزه برای بازسازی به فوریت این موارد، ان شاء الله 
این سینما که تا اوایل سال 96 فعال شود و به چرخه 

بهره برداری برگردد.

صالحی درباره مکاتب فقهی، نگار گری و نقاشی، 
معماری و شهرسازی، آواز و موسیقی و همچنین 
حدیث اصفهان نیز توضیحاتی داد و در ادامه ابراز 
داشت: این اشاره از این باب بود که قدر خود را بدانید؛ 
در اصفهان می زیید و از این اقلیم برخاسته اید و البته 
رسالتی را بر دوش دارید. جایزه کتاب اصفهان نقطه 
اتصالی به پیشینه مکتب آفرینی در اصفهان است. 
گر کتاب را به عنوان رسانه تمدن حساب کنیم که  ا
این چنین هم هست؛ به تعبیر رهبر کتاب شناس و 
فرزانه انقلاب اسلامی که فرمودند: کتاب مبدا و عصاره 
تمدن سازی است؛ تمدن ها با کتاب آغاز می شوند و 
گر بخواهید ببینید یک تمدن چه کرده با کتاب هایش  ا
گر نگاه کنیم،  باید نشان دهد. یونان و روم و غیره را ا
با کتاب هایشان شروع کرده اند و تمدن آنها نیز در 
کتاب هایشان نمایان است. یونان را با آثار ارسطو و 

افلاطون می شناسیم و هنوز تفسیر می کنیم. 
گر اصفهان نقطه تمدن ساز  کتاب رسانه تمدن است و ا
بوده است، این رسانه تمدنی اصفهان باید پویا تر، 
فعال تر  و گسترده تر حرکت کند؛ هرچند آنچه که دارد 
اتفاق می افتد هم اندک نیست. جایزه کتاب اصفهان 
می کوشد که به این رسانه تمدن توجه کند. رسانه ای 
که می تواند آینده ما را به گذشته پر افتخار  وصل کند. در 
حوزه کتاب اتفاقات خوبی در دهه های اخیر در کشور 
ما افتاده است؛ هر چند اتفاقات نه چندان خوبی هم 
در کنار آن بوده. البته واقع بینی اقتضا می کند هم آنچه 
داریم ببینیم و آن را دست کم نگیریم و هم آنچه را نداریم 
برای رفع آن نا دیده نگیریم. داشته های ما در دهه های 

اخیر در حوزه نشر و کتاب اندک نیست. 
معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به حوزه 
تولید عناوین پرداخت و گفت: در آبان ماه سال 
گذشته جشن یک میلیون کتاب را در خانه کتاب 
ایران برگزار کردیم. حدود 600 هزار جلد چاپ اول 
و 400 هزار جلد کتاب چاپ مجدد بود. بعد از سال 
57، آمار تولید کتاب به یک میلیون تا سال گذشته 
رسید. در سال 94 ، هشتاد هزار و 246 عنوان کتاب 
تولید شده است. این آمار کمی آمار بدی نیست 
گرچه ما نباید به کمیت دلخوش کنیم، ولی در عین 
حال کمیت گاهی راهی به کیفیت هم می برد. قبل 
از انقلاب اسلامی و در دهه های نزدیک به انقلاب، 
در کل سال آمار عناوین کتاب ما دو هزار ، سه هزار و 
چهار هزار عنوان بود و الان به 80هزار  عنوان چاپ 
اول و مجدد رسیده ایم. نمی خواهم بگویم در بین 
اینها کتاب های ضعیف نیست یا حتی کم است، اما 
گر بگوییم این 80 هزار عنوان همه  بی انصافی است ا
کتاب های ضعیف و غیر قابل مراجعه است و کتاب های 
خوب در آن کم است. بنا بر این استعداد تولید کتاب 

چه به طور کیفی و چه کمی در کشور ارتقا  پیدا کرده است. 
جهش علمی که کشور در سه دهه گذشته پیدا کرده، 
رشد سواد، رشد دانایی و اتفاقاتی که مدیون انقلاب 
اسلامی است، همه کمک کرده به اینکه ما در ارتباط با 
تولید عناوین کتاب به رقم افتخار آمیزی برسیم. دوستان 
غیر ایرانی احساس فرهنگی -  تمدنی ایرانی را در این آمار 
می بینند. این موفقیت، موفقیت اندکی نیست. صالحی 
ح کرد و ادامه داد: از موارد  حوزه آمایش موضوعات را مطر
مشخص کننده چگونگی روند تولید علم و فرهنگ صرفا 
کمیت تولید نیست؛ آمایش تولید هم هست. همان طور 
ح است، در  که در بحث های رشد و توسعه آمایش مطر
حوزه فرهنگ نیز باید از این زاویه نگاه کرد. در دوره ای 
بود که فاصله رتبه یک در حوزه تولید کتاب با رتبه دوم و 
سوم خیلی زیاد بود. آمایش عناوین یک آمایش عادلانه و 
توزیع محاسبه شده نبود. در بحث علت شناسی به طور 

طبیعی به سمت یک آمایش طبیعی در ارتباط با عناوین 
حرکت کردیم. در آمار سال گذشته پنج موضوع نخست 
ما به این ترتیب بوده اند: علوم عملی با 13211 عنوان به 
عنوان برترین عنوان میان دیگر عناوین انتخاب شد. 
به ترتیب رتبه های بعدی عناوین برتر حوزه ادبیات با 
10762 عنوان، حوزه کودک با 10477 عنوان، حوزه دین 
با 9542 عنوان و حوزه علوم اجتماعی با 9010 عنوان 
بوده اند. جریان تولید کتاب در شاخه های متفاوت به 
شکلی متعادل حرکت می کند و این خود بخشی از توسعه 
متوازن است. معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی درباره حوزه تیراژ افزود: در حال رسیدن به یک 
تعادل نسبی در حوزه تیراژ هستیم. این نشان می دهد 
یک جریان متکثر و خرده فرهنگ  در کشور ما در حال 
شکل گیری است و در حوزه های مختلف، افراد به دنبال 
سلیقه های خود حرکت می کنند. این یک نوع عدالت در 

حوزه تولید و مصرف است.  این به آن معنا نیست که ما 
به جهش تقاضا و تحریک تقاضا در مصرف رسیده ایم 
اما به تعادل تقاضا در حال رسیدیم و این خوب است. 
نکته چهارم مورد اشاره، آمایش جغرافیایی تولید کتاب 
است. زمانی تولید شهر مختص به دو-سه شهر بود. 
نمی خواهم بگویم الان به سطح مطلوب رسیده ایم 
اما یک تحول خوبی در آمایش جغرافیایی تولید کتاب 
در حال رخ دادن است. ایران متمدن باید هر نقطه اش 
تمدنی باشد و رسانه تمدنی یعنی کتاب را تولید کند. 
پویش تولید کتاب و فرهنگ در نقاط مختلف ایران، 
کاملا ملموس است. صالحی افزود: نه به عنوان نقطه 
درد بلکه به عنوان یک نکته عرض می کنم که ما جهش 
تقاضا را در عرصه کتاب باید بالا ببریم. اعتدال در تعادل 
در تولید و تعادل در مصرف حاصل شده یا رو به حاصل 
شدن است. اما با تقاضای کتاب هم در مصرف به 
عنوان خرید و هم در مصرف به معنای خواندن فاصله 
زیادی داریم و حد اقل با جامعه تمدنی ایران سازگار 
نیست. در استان تمدن خیز اصفهان با آن انتظار که از 
آن هست و ظرفیتی که دارد فاصله دارد. کار اصلی که 
فرهنگ دوستان، تمدن خواهان مجدد و نو خواهان 
تمدن اسلامی باید جدی بگیرند تلاش برای بالا بردن 

تقاضای مصرف و خواندن کتاب است. 
او در توضیح راه های موجود برای این افزایش و جهش، 
به فواید کتابخوانی اشاره کرد و ادامه داد: ما فایده 
گهی و  کتاب را به فایده سنتی آن یعنی ارتقای دانش، آ
تخصص محدود نکنیم. این فایده کم یا غلط نیست، 
بسیار هم مهم است اما یک فایده از فوائد کتابخوانی 
است و فواید مکمل برای این فایده سنتی مطرح شده. 
یکی از کارکرد های مهم کتاب و کتابخوانی که کمتر به 
آن توجه می کنیم این است که برای انسان بودنمان 
به کتاب نیاز مندیم نه برای عالم و متخصص بودن. ما 
یک جامعه هیجانی داریم و نه جامعه ای گفت و گو گر و 
دلیل آن کم کتاب خواندن است. در منظر دیگری که 
در فواید کتابخوانی در دهه 70 میلادی در غرب مطرح 
شده کتاب به عنوان عامل بهداشت و درمان است. 
کتاب می تواند عامل درمان باشد و بسیاری کتب با 
همین نگاه نوشته و خوانده شده اند. کتاب حداقل 
هشت تا 10 کارکرد درمانی خاص می تواند داشته باشد 

و در دنیا از این دریچه نیز به کتاب نگاه می شود. 
صالحی صحبت های خود را با اشاره به نقش 
جامعه در جهش تقاضا به پایان رساند: ساختار 
نیست  تقاضا ساختاری دولتی  جریان جهش 
بلکه ساختاری اجتماعی و مدنی و همان جنبش 
اجتماعی کتابخوانی است. پویش اجتماعی و مدنی 
 می تواند این جهش تقاضا و تحریک تقاضا را به وجود

 بیاورد.

بیست و سومین دوسالانه جایزه کتاب اصفهان با حضور معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی و جمعی از اهالی قلم و نشر اصفهان روز سه شنبه شانزدهم آذر ماه در سالن 

همایش اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد و برترین های این حوزه شناخته شدند.
سید عباس صالحی در آغاز صحبت های خود به پیشینه مكتب اصفهان اشاره كرد و گفت: بخش های 
مختلفی در تمدن بشری سهیم بوده اند و تاثیر خود را در پویش انسانی گذاشته اند اما در این میان 
اصفهان نگینی است كه می درخشد و جاودانه خواهد بود. منطقه ای است كه توانسته در حیطه های 
مختلف دانشی، هنری و فنی مكتب آفرینی کند. این مكتب ها از باب اتصال به وحدت ارتباطات 
شبكه ای به هم داشته اند. به مكتب فلسفی اصفهان و دعوای قدیمی عقل و شهود نگاه کنیم؛ 
همیشه عارفان به گونه ای استدلالیان را ریشخند و نیشخند می زدند و استدلالیان و فلسفیان، اهل 
عرفان را. در مكتب فلسفی اصفهان ارتباط عقل و شهود معنای دیگری پیدا كرد و مكتب فلسفی 

اصفهان شكل گرفت. 

 مهرجویی 
کارگردانی 
است که 

حداقل پنج 
کاراکتر 

ماندگار در 
تاریخ سینمای 
ما خلق کرده 

است

 تربیت شاگردان 
و تالیف آثار 

متعدد فقهی، 
کلامی، اصولی 
و تفسیری از 

ویژگی های آیت 
الله العظمی 

 مظاهری
 است

 ركوردهای ماندگار 
فیلسوف سینمای ایران



 لبخند مسکو

1613به آقای مدیرعامل

 تنها میراث صنعتی اصفهان
 موزه می شود؟

ریسباف؛  چراغ 
گردشگری صنعتی

 سرمای هوا
گرمای بازار بوت

خ دلار در روزهای  نر
آینده متعادل می شود

گردشگری                                                                                              13

بازار                       12

بازار                             12

چاره ای نبود. باید می رفتم و عکس 
می گرفتم. کوچه های اطراف را گشتم. 
چند بار از هتل پل تا چهار راه نظر را بالا پایین کردم و 
منتظر فرصت مناسب بودم. موضوع پایان نامه ام 
کارخانه ریسباف بود و هیچ عکس جدیدی از آن نبود. 
عکس های هوایی هم کفایت نمی کرد. در یک لحظه 
دیدم که نگهبان دم در نیست. صحبت کرده بودم و 

حتی بدون دوربین هم اجازه نمی داد وارد شوم...

کفش های  بوت یا چکمه هر دو از 
مخصوص زمستان هستند که ظاهر آنها 
کمی با هم متفاوت است، ولی بیشتر فروشگاه داران این 
دو واژه را به جای هم استفاده می کنند، مخصوصا در این 
روز ها که سرمای  هوا بازار گرمی برای بوت ها ایجاد 
کرده است. اما خرید از بازار چکمه و بوت مانند بازار 
کفش نیست؛ زیرا بوت ها فقط به چهاردسته تقسیم 
می شوند که هرکدام نقاط مثبت و منفی زیادی دارند...

 چهارشنبه 17 آذر 1395 
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تولیدکننده جوان پتوبافی در گفت و گو با اصفهان زیبا از مشکلات این شغل می گوید

گردشگری کجای اقتصاد 

کشور است؟ 
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مظنه

با توجه به اینکه هر ساله از نیمه آذرماه ذخیره سازی میوه شب عید به عنوان 
یکی از وظایف وزارت جهاد کشاورزی آغاز می شود، معاون سازمان تعاون 
روستایی اعلام کرد که ۲۰ هزار تن سیب خریداری و ذخیره سازی شده، اما 

پرتقال به دلیل سرمازدگی و از بین 
رفتن خاصیت نگهداری اش در 
انتظار تصمیم ستاد تنظیم بازار 

است.
مهین ابراهیمی در گفت وگو با 
کنون نیز  ایسنا، اظهار کرد: هم ا
برخی باغات کاندیدا شده اند تا 
بتوانیم از محصولاتی که قابلیت 
نگهداری دارند، پرتقال خریداری 
و ذخیره سازی کنیم، اما بر اساس 
آخرین آمارهای هواشناسی موج 
که  سرمای دیگری در راه است 

احتمال از بین رفتن خاصیت ماندگاری و نگهداری باقیمانده مرکبات 
شمال وجود دارد.

بر اساس آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران در هفت ماهه سال جاری، 
کستر مدل های ۲۰16 و ۲۰17 به ایران وارد شده اند  هشت دستگاه پورشه با
که همگی حجم موتورشان کمتر از ۲5۰۰ سی سی است. همچنین ۲8 

کان نو با حجم  دستگاه پورشه ما
موتور ۲۰۰۰ سی سی و مدل های 
۲۰16 و ۲۰17 از طریق همین کشور 
آلمان به ایران وارد شده  است که 
در مجموع قیمت خودروهای 
وارد شده بیش از سه میلیون 

دلار  است.
گزارش اقتصاد آنلاین،  به 
به طور کلی کشور آلمان را 
می توان مهم ترین صادرکننده 
خودروهای لوکس به ایران 
که عمده  دانست، به طوری 

خودروهای مرسدس بنز، بی ام دبلیو، لکسوس، پورشه و ... از طریق این 
کشور به ایران وارد شده است. 

خ  رییس کمیسیون تسهیل تجارت اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه نر
دلار 4 درصد نسبت به نرخ اعلام شده در بودجه افزایش یافته است، 
خ ارز  اظهار امیدواری کرد با تصمیمات و تدابیر دولت، در روزهای آینده نر

متعادل شود تا وضعیت اقتصادی 
پیش بینی پذیر و سرمایه گذاری 
مقدور شود و فعالان اقتصادی 
بتوانند آینده میان مدت خود را 
برنامه ریزی کنند.محسن بهرامی 
ارض اقدس در گفت وگو با ایسنا، 
گفت: موضوعاتی مانند توسعه 
 صادرات غیر نفتی، تامین مواد 
اولیه واسطه ای و تجهیزات برای 
کارخانه های تولیدی در داخل، 
رقابت پذیر کردن کالاهای ایرانی در 
بازارهای هدف، قاچاق پذیر شدن 

برخی از کالاهای مصرفی در نرخ های پایین دلار، تقویت پول ملی و حمایت 
از ارزش پول ملی  از جمله مواردی است که به نرخ ارز وابستگی دارند . 

بازارهای                      روز

هیتر                               برقی

رییس اتحادیه موسسات توریستی و 
 اتومبیل کرایه تهران از نبود نظارت بر 
ارائه دهندگان خدمات اینترنتی خودرو به مردم خبر 
داد و گفت: اتحادیه اتومبیل کرایه تهران به دلیل 
شکایات متعددی که از این شرکت ها به اتحادیه 
شده سعی دارد این دسته از ارائه دهندگان خدمات 
را تحت پوشش خود درآورد. به گزارش میزان، قاسم 
قربانی خواه، در ارتباط با فعالیت برخی شرکت هایی 
که از طریق نرم افزارهای اینترنتی اقدام به ارسال 
خودرو به مردم می کنند، اظهار کرد: فعالیت این 
شرکت ها به صورت ثبت شرکت انجام شده و تحت 
نظارت هیچ اتحادیه ای نبوده، همچنین خلع 
قانونی که بین ثبت شرکت ها و نظارت اتحادیه ها 
وجود دارد باعث شده تا این فعالیت ها به صورت 

چ گونه رشد کند. قار
وی افزود: با توجه به مشکلاتی که اخیرا برای مردم 
در ارائه این خدمات ایجاد شده و شکایات مکرری 
که از این شرکت ها به دست مسوولان رسیده، باعث 
شده تا اتحادیه از اتاق اصناف کشور تقاضا کند که 
این شرکت های ارائه کننده خدمات خودرو را تحت 
پوشش خود درآورد.رییس اتحادیه موسسات 
توریستی و اتومبیل کرایه تهران با اشاره به نداشتن 
مجوز ارائه دهندگان خدمات اینترنتی خودرو 
اظهار کرد: در حال حاضر تمامی نرم افزارهای ارائه 
دهنده خدمات خودرو به متقاضیان بدون جواز 
بوده و تحت نظارت هیچ نهادی نیست و مردم باید 
توجه داشته باشند که در صورت بروز مشکل هیچ 
نهادی پاسخگوی ضرر جانی و مالی افراد نخواهد 
بود. قربانی خواه با بیان اینکه از لحاظ قانونی این 
شرکت ها موظف به پیروی از قوانین اتحادیه هستند، 
گفت: هر صنفی باید تحت نظر یک رسته اتحادیه 
خ مصوب اتحادیه به   قرار گیرد تا بتوان با توجه به نر

نرخ گذاری  برای خدمات ارائه شده خود بپردازد. 
وی در ادامه به بحث اجاره خودروهای لوکس به افراد 
متقاضی پرداخت و تصریح کرد : افراد کرایه دهنده 
گهی در روزنامه ها از دارندگان  ماشین با انتشار آ
خودرو لوکس، این ماشین ها را کرایه و با نرخی بالاتر 
لی  به متقاضیان کرایه می دهند و عملا فقط حق دلا
این ماشین ها را دریافت می کنند.رییس اتحادیه 
موسسات توریستی و اتومبیل کرایه تهران، افزود: با 
وجود بندهایی که در قراردادها  بین افراد متقاضی و 
واسطه ها وجود دارد، بیش از 7۰ درصد این قراردادها 
با مشکل روبه رو می شوند،  البته که اتحادیه اعتقاد 
دارد تمامی خدمات ارائه شده در حمل و نقل باید زیر 

نظر این اتحادیه باشد.

 اجاره ماشین لوکس
 بدون مجوز قانونی

بازار                      روز

 تقلبی بودن شارژرهای
عرضه شده در اینترنت!

 مرز جدید
 برای قیمت نفت برنت 

 قیمت هندوانه 
در آستانه شب چله

 حداکثر قیمت 
هر کیلو زعفران

ایسنا: شارژرهای جعلی اپل ممکن است ارزان تر 
از نمونه های اصلی باشند، اما هزینه پایین تر 
واقعا ارزش آسیب رساندن به آیفون شما را ندارد، 
که طبق تحقیقات، ۹۹درصد از  همان طور 
شارژرهایی که در سایت های آنلاین به فروش 

می رسند، تقلبی هستند.

باشگاه خبرنگاران: نفت برنت دریای شمال به 
ارزش 54/۹7 دلار در هر بشکه معامله شد. نفت 
وست تگزاس اینترمیدیت آمریکا)WTI( به قیمت 
51/۹۲ دلار به ازای هر بشکه معامله شد. همچنین 
قیمت سبد نفتی اوپک به  4۹ دلار و 35 سنت برای 

هر بشکه رسید.

کنون هندوانه  ایسنا: حسین مهاجران افزود: هم ا
دزفول کیلویی 4۰۰ تا 8۰۰ تومان در میادین مرکزی 
میوه و تره بار عرضه می شود، اما هندوانه شب چله 
میناب و سفیدآب هنوز به بازار نیامده، چرا که بعضا 
تا دهه سوم آذرماه صبر می کنند و به تدریج هندوانه 

این منطقه را عرضه می کنند.

باشگاه خبرنگاران: عضو شورای ملی زعفران گفت: در 
حال حاضر حداقل قیمت هر کیلو زعفران پنج میلیون 
کثر قیمت آن شش میلیون تومان است. علی  و حدا
حسینی در خصوص زمان اتمام برداشت زعفران گفت: 
خ در برخی  طبق روال همه ساله برداشت طلای سر

نقاط گرمسیری تا 1۰روز آینده به پایان می رسد.

میلیون تومانتومان درصد

998006
دلار

55

 - دارای سه درجه حرارت 
 قابل تنظیم

- مجهز به موتور کم صدا
- قابلیت چرخش به اطراف جهت پخش 

موثر حرارت

 -کیفیت ساخت مناسب 
- سبک و کوچک 

- کم صدا 
- دارای ترموستات و قطع کن 

-ترموستات قابل تنظیم 
گونی  - سوئیچ  ایمنی توکار هنگام واژ

   - طراحی ساده و کاربردی 
- ایمنی بالا 
- دارای فیوز حرارتی

تومان

تومان

تومان

تومان 60،000

 MATHEO MHF200

 127،000

350،000

110،000

TECH ELECTRIC NFD20A

DELONGHI DCH7032

 PARS KHAZAR FH2000P

تغییر)درصد(قیمتارز

)%۰.۰3(1۰-38۹7۰دلار

)%۰.6۲(4۲35۰۲6۰یورو

)%۰.3۹(4۹33۰1۹۰پوند

)%۰.۰۹(1۰-1۰85۰درهم

)%۰.17(3۹3۰۰5۰فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

)%۰.۰(11،۲۰۰،۰۰۰۰بهار آزادی

ح امام)ره( )%۰.15(15۰۰۰-11،36۰،۰۰۰طر

)%۰.۰(۰ 5،۹6۰،۰۰۰نیم سکه

)%۰.۰(3،1۰۰،۰۰۰۰ربع سکه

)%۰.46(51۹۰-1،1۲5،84۰گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

)%۰.۹4(8۰83۰74۹شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

۲84۹۹۲64)۰.۹4%(

)%۰.38(575۲36۹7شاخص بازار اول

)%۰.38(1711۹3647شاخص بازار دوم

)%1.۲(85۲1۰فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

)%1۰.1(53۰835نزدک آمریکا

)%۰.۲4(1۹۲1645داوجونز

)%۰.58(۲۲۰41۲اس اند پی500

)%۰.47(1836۰85نیکی ژاپن

)%۰.16(5-31۹۹شانگهای چین

 آغاز ذخیره سازی 
میوه شب عید

 جزئیات لوکس ترین
خودروهای وارداتی به ایران

نرخ دلار در روزهای آینده 
متعادل می شود

    انواع میوه

    انواع گوشت

قیمت  )تومان( نوع میوه

۲5۰۰ پرتقال تامسون

3۲۰۰ سیب زرد

35۰۰ سیب قرمز 

4۲۰۰ خرمالو

۲7۰۰ نارنگی اونشو

3۰۰۰ نارنگی یافا

37۰۰ موز

۲7۰۰ لیموشیرین

16۰۰ خیار

۲۰۰۰ گوجه فرنگی

11۰۰ کاهو

46۰۰ لیمو ترش شیراز

15۰۰ هویج

16۰۰ نارنج

۲۰۰۰ شلغم

11۰۰ سیب زمینی

قیمت  )تومان( نوع گوشت

355۰۰  گوشت شقه گوسفندی
 بدون دنبه

4۲۰۰۰ گرد ران گوسفندی 

38۰۰۰ سردست گوسفندی

34۰۰۰ گوشت گوساله

33۰۰۰ گوشت چرخ کرده گوساله

675۰ غ  گوشت مر

155۰۰ غ فیله مر

115۰۰ گوشت بوقلمون

سال  یازدهم، شماره 2806 
 چهارشنبه
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سرمای هوا، گرمای بازار بوت
 بازار کفش های زمستانی طی آذرماه در اوج خود قرار دارد

     چرم های مصنوعی
ارزان ترین و به بیان فروشندگان پر فروش ترین بوت های 
بازار از جنس چرم مصنوعی تهیه می شوند که کیفیت 
بالایی ندارند، ولی قیمت آنها از یک جفت کفش نیز 
کمتر است. قیمت  این  بوت ها از حدود 3۰ هزار تومان آغاز 
می شود و معمولا بیشتر از 7۰ هزار تومان نیست. امسال 
افراد زیادی اقدام به واردات این بوت ها از بندر عباس به 
اصفهان کرده اند که قیمت خرید آن برای خرده فروشان 
گی دیگر بوت  با چرم  حدود ۲۰ هزار تومان است. ویژ

مصنوعی طراحی و رنگ بندی متنوع آنهاست. 
همین بوت های ۲۰ هزار تومانی چینی بیش  از ده ها مدل 

ح و رنگ  مختلف دارد که بیشتر آنها از محصولات  طر
کاتپیلار تقلید شده اند و حتی لوگوی این شرکت روی آنها 
ج شده است، به همین دلیل مردم استقبال زیادی  در
از این نوع چکمه می کنند، درحالی که کیفیت آنها اصلا 
وضعیت خوبی ندارد. تمام این بوت ها دور دوز کاملی 
دارند،  ولی معمولا کمتر از یک سال عمر می کنند که در 
این زمان نه می توانند پا را در سرما گرم نگه دارند و نه در 

مقابل نفوذ آب مقاوم هستند.

     چرم های اصلی تبریز
بوت های متعددی با عنوان چرم  یا دوخت تبریز در بازار 

اصفهان عرضه می شود که معمولا تقلبی هستند، ولی 
تعداد کمی از آنها نیز از تبریز یا تهران راهی بازار اصفهان 
می شوند که کیفیت چرم  آنها چندبرابر بیشتر از چرم های 
گی مثبت این کفش ها مانند دسته  مصنوعی است.  ویژ
قبل طراحی ظاهری نسبتا مناسب آنهاست. کفش های 
تبریز  ظاهری شکیل و متنوع در مدل های مختلف دارد، 
ولی از نظر رنگ بندی توان رقابت با بوت های چینی را 
ندارد. از نظر قیمت نیز یک چکمه دوخت تبریز معمولا از 
۹۰ هزار تومان قیمت گذاری می شود و ممکن است تا 15۰ 
هزار تومان نیز برسد.  البته بیشتر بوت های تبریز دقیقا 
11۰ یا 1۲۰ هزار تومان قیمت دارد و داخل آنها پارچه ای 
وجود دارد که به قول فروشندگان شناسنامه بوت است.
این بوت ها از نظر گرما بالاتر از چرم های مصنوعی 
 قرار می گیرند و بعضی از مدل ها ضد آب هستند،  ولی
 به تازگی مدل های مختلفی از آنها در بازار عرضه می شود 
که به جای بند یا کش، زیپ دارند. بوت های زیپی ظاهر 
زیبایی دارند،  ولی ضد آب نیستند و مقاومت کمتری 

دارند.

     چرم های لوکس
دو برند اصفهانی شاهین و بهشتیان عرضه کنندگان 
گی بارز  لوکس ترین بوت های داخلی هستند. ویژ
این کفش ها کیفیت بالای آنهاست، زیرا به راحتی 
از بین  نمی روند، به خصوص نسل جدید کفش های 
شاهین که به جای دوردوزی از عملیات تزریق 

استفاده می کند.
 این کفش ها پا را به خوبی گرم نگه می دارند و معمولا 
ضد آب هستند، ضمن  اینکه کف تمام آنها کاملا طبی 
است، اما محصولات این دو برند اصفهانی دو نقطه 
ضعف بزرگ دارند که اولین مساله درمورد قیمت آنها 

مطرح می شود.
سال  گذشته هم شاهین و هم بهشتیان بیشتر 
مدل های بوت را با قیمتی بالاتر از ۲۰۰ هزار تومان 
عرضه می کردند، ولی امسال کفش  شاهین قیمت 
تمام مدل های چکمه و بوت را به18۰هزار تومان 
رساند، ولی امسال ارزان ترین چکمه  تولیدی 
 بهشتیان معمولا بالاتر از ۲4۰ هزار تومان قیمت 

دارد.
نقطه ضعف دوم این دو برند اصفهانی هم طراحی 
ضعیف و رنگ بندی ناقص محصولات  آنهاست.  
محصولات شاهین و بهشتیان از نظر طراحی حتی 
مقابل چرم های مصنوعی نیز حرفی برای گفتن 
ندارند، ضمن  اینکه رنگ  بندی آنها قابل رقابت با 
سایر اجناس این بازار نیست، به همین دلیل فقط 
 بعضی از افراد با سلایق متفاوت به خرید آنها راضی 

می شوند.

     بوت های مارک دار
پرچمدار بوت های مارک دار کاتپیلار است که در 
اصفهان نیز شعبه دارد، البته غیر از آن مارک های 
 متعددی در سیتی سنتر سپاهان شهر بوت  
 عرضه می کنند که از نظر کیفیت، رنگ بندی و 
گی ها در بالاترین حد ممکن قرار   سایر ویژ

می گیرند.
 قیمت  این بوت های مارک دار از 3۰۰ هزار تومان آغاز 
می شود و در مدل های کاتپیلار حتی به یک میلیون 
تومان نیز می رسند، به همین دلیل فقط اقشار 

محدودی توان خرید آن را دارند.
بوت های مارک دار به غیر از بعضی مدل های کات 
از نظر کیفیت تفاوت چندانی با محصولات شاهین 
و بهشتیان ندارند، ولی از نظر طراحی و رنگ بندی 
معمولا به سلیقه مردم به خصوص جوانان نزدیک تر 

است./ گروه بازار   

بوت یا چکمه هر دو از کفش های مخصوص زمستان هستند که ظاهر آنها کمی با هم 
متفاوت است، ولی بیشتر فروشگاه داران این دو واژه را به جای هم استفاده می کنند، مخصوصا 
در این روز ها که سرمای  هوا بازار گرمی برای بوت ها ایجاد کرده است، اما خرید از بازار چکمه و بوت 
مانند بازار کفش نیست، زیرا بوت ها فقط به چهاردسته تقسیم می شوند که هرکدام نقاط مثبت و 
منفی زیادی دارند. جالب است بدانید که بهترین بوت های بازار اصفهان نه ایتالیایی هستند و نه چرم 

تبریز، بلکه در شهر اصفهان تولید می شوند و در رده بوت های لوکس قرار می گیرد. 
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گردشگری کجای اقتصاد کشور  است؟
ح این  نائب رییس اتاق بازرگانی تهران با طر
پرسش که صنعت گردشگری با هشت میلیارد 
دلار درآمد در کجای جدول اقتصادی کشور قرار گرفته 
است، گفت:  این صنعت با وجود چنین درآمد ارزی، کمتر 
از یک صنف صادرات نفتی کمتر مورد توجه قرار گرفته 

است. 
 به گزارش ایسنا، مهدی جهانگیری در بیست و چهارمین 
جلسه کمیسیون گردشگری اتاق تهران که با حضور 
رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری برگزار شد، با ابراز  امیدواری برای طولانی شدن 
دوره مدیریتی »زهرا احمدی پور« و تداوم قول و قرارهایی 
که در این صنعت داده می شود، افزود: در شرایط امروز 
گفتمان و ادبیات دولت و نظام جمهوری اسلامی با دنیای 
ج تغییر کرده و مهم ترین بخشی که می توان اثرات  خار

این تغییر را در آن لمس کرد، صنعت 
کمیت نیز  گر  در حا گردشگری است. ا
به این جمع بندی برسند که ازطریق 
این صنعت می توان دغدغه ها را 
حل کرد، پیشرفت قابل ملاحظه ای 
ح این  اتفاق خواهد افتاد.  وی با طر
مساله که فعالان صنعت گردشگری 
نمی دانند چه نقش و جایگاهی 

گر بناست به درآمد   در اقتصاد کشور دارند، گفت:  ا
۲۵ میلیارد دلاری برسیم و سهم این صنعت از درآمد 
جهانی به 1,۵تا ۲ درصد افزایش یابد، طبیعتا باید نقش 
صنعت گردشگری در اقتصاد کشور درنظر گرفته شود.  او 
ادامه داد: کسب درآمد هشت میلیارد دلاری آن هم در 
شرایط رکود اقتصادی و تحریم اتفاق بزرگی بود که بدون 

ادعا انجام شد، اما کوچک ترین توجهی 
به آن در حوزه اقتصادی کشور نشده 
است.  جهانگیری اظهار کرد: انتظار ما 
از متولیان و سیاست گذاران این حوزه 
آن است که زمینه راه اندازی نهضت 
ملی در این صنعت به دلیل فرابخشی 
بودن آن فراهم شود.  وی به عنوان 
یک سرمایه گذار با اشاره به انتظاراتی 
که بخش خصوصی از دولت دارد، افزود: این بخش در 
شرایط کنونی باید بداند با چه روشی و چگونه فعالیت 
کند تا بازگشت سرمایه داشته باشد، اما در این وانفسا 
مساله  ما این است که  در شهری مثل تهران که شهرداری 
با نگاه کاسب کارانه با فعالان گردشگری برخورد می کند، 
خ دهد و یا حتی هتلی  نباید انتظار داشته باشید اتفاقی ر

ساخته شود.  جهانگیری ادامه داد: در شهری مثل 
استانبول که سه ساعت فاصله پروازی با تهران دارد، 
۸۰ هتل پنج ستاره موجود است. دوبی با دومیلیون 
جمعیت نیز بیش از ۸۰ هتل پنج ستاره دارد، اما در 
تهران بعد از گذشت ۴۰ سال از پیروزی انقلاب بشمارید 
چند هتل پنج ستاره ساخته شده است. فکر نمی کنم 
آسیب شناسی این موضوع سخت باشد.  عضو هیات 
رییسه کمیسیون گردشگری اتاق تهران همچنین پس از 
سخنرانی رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری که پیشنهاد تشکیل اتاق فکر با حضور خبرگان 
بخش خصوصی را داده بود، از رییس این کمیسیون 
درخواست کرد در این باره سریع تر اقدام و کارشناسانی 
را معرفی کند. همچنین حضور تشکل های خصوصی 

در اتاق تهران را ظرف دو تا سه ماه آینده نهایی کند. 

13 گردشگری

محمدرضا ابراهیمی، رییس شورای 
اسلامی روستای ازان بخش میمه در 
گفت وگو با اصفهان زیبا در خصوص برگزاری 
نخستین جشنواره زعفران و گردشگری روستای ازان 
در 19 آذرماه،  گفت: اقتصاد مقاومتی در کشور بدون 
توجه به اقتصاد کشاورزی توسعه نمی یابد، 
بدین منظور یکی از اهداف اصلی از برگزاری جشنواره 
زعفران ازان ترویج جایگزینی کشت این محصول 
کم آبخواه به جای محصولات کشاورزی با نیاز آبی 
زیاد و نیز ارتقای سطح کیفی و کمی زعفران ازان 

است.
ابراهیمی در ادامه با اشاره به لزوم ایجاد فضای 
نشاط آمیز  و روحیه بخش بین کشاورزان و اهالی 
روستاها افزود: جلب توجه مسوولان به مشکلات 
و معضلات این قشر  و اخذ همکاری در جهت رفع 
مشکلات عدیده ای که گریبانگیر کشاورزان در 
روستاها بوده، از دیگر اهدافی است که با برپایی این 
جشنواره دنبال می شود. علاوه بر این با توجه به 
اینکه روستای ازان از نگاه گردشگری و بوم گردی 
یکی از نقاط بکر و دیدنی بخش میمه محسوب 
می شود، جلب گردشگر داخلی و خارجی نیز در این 

برنامه دیده شده است.
رییس شورای اسلامی روستای ازان ، معرفی هرچه 
بیشتر امامزاده سید صالحه خاتون )س( به مردم 
شاهین شهر، میمه و استان اصفهان، معرفی و 
تجلیل از کشاورزان برتر  زعفران کار روستا، معرفی 
 تاریخ و فرهنگ روستای ازان به عنوان یکی از 
قدیمی ترین روستاهای استان اصفهان، معرفی 
زعفران ازان در استان اصفهان و ایران و کل جهان 
و همچنین شناساندن استعداد ها و توانایی های 

این رشته را از دیگر اهداف این جشنواره برشمرد. 
ابراهیمی در ادامه توجه به مکانیزه کردن کشت 
زعفران را ضروری خواند و گفت: آشنایی با روش های 
 جمع آوری، فرآوری زعفران و عرضه، تبیین 
خواص زعفران و آموزش 
روش های بسته بندی و 
عرضه زعفران به صورت 
بهداشتی و نیز بهبود 
کیفیت و حفظ جایگاه 
زعفران ازان و ایران در 
جهان و انتقال دانش 
علمی زعفران و ثبت 
برند زعفران به نام 
ازان در این جشنواره 
موردنظر برگزارکنندگان 
 است که با یاری همه 
دست اندرکاران به آن 

خواهیم رسید.
وی با اشاره به سطح 
زیرکشت محصولات 
کشاورزی در روستای 
ازان تصریح کرد: زمین های کشاورزی قابل کشت در 
روستای ازان به سه بخش تقسیم می شود:بخشی 
 برای کشت زعفران، بخشی برای گل محمدی و 
باقی مانده جهت محصولاتی مانند جو، گندم، 
 بادام، زرشک و ... مدنظر قرار گرفته شده که 
بر اساس برآوردی که سال گذشته با همکاری جهاد 
کشاورزی به منظور بیمه زمین ها انجام داده شد، 
بالغ بر ۸۰ هکتار زیر کشت زعفران است، ولی به دلیل 
کنده  خرده مالکی بودن این کشت به صورت پرا
انجام می شود که با این حال، تولید زعفران ازان 

سالانه بالغ بر ۲۵۰ کیلوگرم رسیده است.
دبیر نخستین جشنواره زعفران و گردشگری روستای 
ازان سابقه ۴۸ ساله کشت زعفران در روستای ازان 
را مهم دانست و خاطرنشان کرد: به منظور استفاده 
ک و منابع آبی روستای ازان در موضوع  بهینه از خا
کشت مکانیزه زعفران شرکتی تاسیس شده تا با 
همکاری مسوولان قطعه زمینی از طریق مستثنیات 
در اختیار  کشاورزان قرار گیرد و کشت زعفران و گل 
محمدی به صورت مکانیزه شروع شود که در این 

بین یاری و همراهی بیشتر مسوولان را می طلبد.
وی افزود: محصول زعفران ازان از نوع مرغوب است. 
ک حاصل خیزی که منطقه میمه  به خاطر خا
دارد و به خاطر آب خوبی که از قنوات این منطقه 
استحصال می شود، زعفران به دست آمده کیفیت 
خیلی خوبی دارد؛ تا جایی که با زعفران قائنات هم 
رقابتی دارد. در حقیقت زعفران و گل محمدی، 
 روستای ازان را در بخش میمه مشهور کرده 
تا جایی که به مرور زمان در دیگر نقاط بخش میمه 
هم کشت این دو نوع محصول کشاورزی توسعه 
پیدا کرده است. بر اساس آنالیزی که روی زعفران 
ازان انجام شده درصد خلوص آن بالای ۸6 درصد 
است و از لحاظ عطر و بو بسیار برتر از دیگر محصولات 
 موجود در بازار است.ثبت برند زعفران ازان از جمله 
مهم ترین اهداف برگزاری این جشنواره است که 
همه ما در کنار موضوع گردشگری و بوم گردی به 
آن توجه ویژه داریم.بخش میمه می تواند با داشتن 
مکان های طبیعی بکر و خوب، یک منطقه مناسب 
برای گردشگری باشد.در کنار قنات های مزدآباد 
میمه و قنات وزوان این منطقه قابلیت تبدیل به 

منطقه گردشگری و جذب توریست را دارد. 
در بحث گردشگری، روستای ازان هم این گونه 
است. روستای ازان علاوه بر محصولات کشاورزی 
نقاط گردشگری جذابی دارد.کوه کهرو در کنار ازان 
یکی از این نقاط طبیعی است و از همه مهم تر نیز 
بارگاه امامزاده سیده صالحه خاتون)س(، خواهر 

امام رضا)ع( است.

»ایران از نظر گردشگری کشوری گران 
است. رستوران ها، هتل ها و حمل و نقل  ما 
از اروپا گران تر است و باید برای ارزان سازی سفر، چه 

برای مردم داخل و چه خارجی ها، فکری کنیم.«  
کبر غمخوار« در بیست و چهارمین  به گزارش ایسنا، »ا
کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی تهران علاج 
ارزان سازی را در توزیع سفر دانست و افزود: در 
گردشگری نباید فقط به چند شهر بپردازیم. این 
تنوع بخشی در زمان و مکان باید به وجود آید. 
کم تعطیلات زمستانی و  سال هاست که موضوع ترا
ح  تابستانی با توجه به اقلیم جغرافیایی ایران مطر
شده، لازم است این مساله را با دانشگاه ها و آموزش 
و پرورش حل کنیم تا با تنوع بخشی سفر ارزان شود.  
وی در این باره به مثالی اشاره کرد و گفت: مشهد 
با وجود آنکه بیشترین تعداد هتل را دارد، اما 
که میانگین  هتل داران آن همواره معترض اند 
اشغال ظرفیت هایشان ۵۰ درصد است؛ چرا باید 
خ دهد؟ یکی از دلایل این است که  چنین اتفاقی ر
 مردم سه ماه از سال فرصت دارند به مشهد سفر 

کنند.  
این فعال گردشگری در ادامه با اشاره به حضور 
کمرنگ ایران در صحنه های بین المللی اظهار کرد: 
این ما نیستیم که برای خارجی ها تصمیم می گیریم، 
بلکه  آنها هستند که بر اساس جاذبه هایی چون 
ارزانی، مهمان نوازی و دسترسی آسان تصمیم 
می گیرند. ما باید شرایط و زیرساخت را برای 
آسان سازی این تصمیم ها فراهم کنیم.  غمخوار 
گفت: متاسفانه در شرایطی که جاده های ایران 
سالانه 3۰ هزار کشته می دهند و نسل هواپیماهای 
داخلی به ۴۰ سال پیش برمی گردند و قطارها 
مشکل فنی دارند، یقینا نمی توان انتظار داشت 
رییس جدید )سازمان میراث فرهنگی( تمام این 
مشکلات را حل کند، اما می تواند با عوامل دخیل 
ح کنیم و   ترتیب جلسه دهد تا ما این مسائل را مطر
به راهکار برسیم.  وی سپس به گزارش مکتوبی که 
حاوی ۸۰ مورد از مشکلات صنعت گردشگری است 
و به رییس جدید سازمان میراث فرهنگی صنایع 
دستی وگردشگری ارائه کرده، اشاره داشت و افزود: 
در طول ۲۵ سال فعالیتم در صنعت گردشگری، شما 
چهاردهمین متولی این صنعت هستید که امیدوارم 
دوره مدیریت شما کوتاه مدت نبوده و در چهار سال 
آینده دوام داشته باشد تا بخشی از این مشکلات 

حل شود.  

 

فقط همین یک مشکل 
گردشگری را حل کنید

رییس جامعه تورگردانان ایران از معاون 
ح  کرد، طر رییس جمهور درخواست 
جابه جایی زمان برگزاری همایش های بین المللی و 
ملی از فصل سفر به ماه های خلوت سال را در هیات 
دولت پیگیری کند.  به گزارش ایسنا »ابراهیم 
پورفرج« که در جلسه  مشترک کمیسیون گردشگری 
اتاق بازرگانی تهران با رییس سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری و بخش خصوصی با نوعی 
خوش بینی درباره شرایط حال حاضر صنعت 
گردشگری سخن می گفت، اظهار کرد: به نظرم نباید 
که آنقدر  کنیم، چرا ح  زیاد مشکلات را مطر
تعدادشان زیاد خواهد شد که خانم احمدی پور مثل 
همه کسانی که به این سازمان آمده اند، گرفتار 
می شود.  او تغییر نگاه در گردشگری را مهم ترین 
اتفاق دانست و افزود : باید باور کنیم که از ابتدای 
ریاست جمهوری آقای روحانی، صنعت گردشگری 
رونق یافته؛ البته عوامل دیگری مثل شرایط 
گر  خاورمیانه و امنیت ایران نیز دخیل بوده است. ا
همه دولت مردان، نهادها وسایر بخش ها به این باور 
برسند، حتما به میدان عمل خواهند آمد.  وی ادامه 
داد: همه می گویند سازمان میراث فرهنگی و 

گردشگری از عهده 
مشکلات بر نمی آید، 
قطعا همین طور است؛ 
چرا که این سازمان یک 
هماهنگ کننده است و 
کارها در نهادها و 
سازمان های دیگر انجام 
می شود. البته لازم است 
که این هماهنگ کننده 
کند.   قوی تر عمل 
ج« با اشاره به  »پورفر
افزایش شمار گردشگران 
ورودی به ایران گفت: 
باور کنیم مشکلی وجود 
گر همه با نگاه  ندارد، ا
مثبت برخورد کنند 
هیچ کس هم با 

گاهی از درآمد،  گردشگری مخالف نیست؛ فقط ناآ
اشتغالزایی و سایر حسنات این صنعت باعث شده 
همکاری ها ضعیف شود.  او سپس از رییس سازمان 
میراث فرهنگی وگردشگری درخواست کرد در طول 
دوران مدیریتش تنها برای حل یک مشکل متمرکز 
شود.  رییس جامعه تورگردانان ادامه داد: ما امروز به 
وزیر نفت می گوییم که فروش صد بشکه نفت به 
اندازه درآمدی که یک گردشگر برای کشور حاصل 
می کند، منفعت ندارد. ما می خواهیم که کشور را از 
درآمد تک محصولی نجات دهیم، اما وقتی همین 
وزارتخانه در فصل اوج گردشگری همایش 
بین المللی برگزار و تمام هتل ها را اشغال می کند، 
چکار می توانیم بکنیم؟ مطمئنم که آنها به خاطر 
گاهی و بی خبری در اردیبهشت ماه که اوج ورود  ناآ
گردشگران خارجی به ایران است، در شهر 
ج بیان  توریست پذیر سمینار برگزار می کنند.  پور فر
کرد: ما از رییس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری 
می خواهیم این موضوع را در هیات دولت پیگیری 
که  کند. همایش ها می توانند در فصل خلوت 
گردشگر هم نمی آید، برگزار شود، در این صورت 
هتل ها کل سال تکمیل ظرفیت شده اند واین درآمد 
گر همین یک  از هر دوبخش حاصل خواهد شد. ا
مشکل برطرف شود، حتما مشکلات دیگر نیز در پی 

آن برطرف خواهد شد. 

سال یازدهم، شماره 2806 
 چهار شنبه
17 آذر 1395

دیده بان                                   میراث رویداد                             گردشگری
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ژاپنی ها برای جذب گردشگر  از  آب کره می گیرند
شاید شما مستند های زیادی درباره 

احسان 
ناجی

 یخچال های دائمی آلاسکا دیده 
باشید  و افرادی که برای بودن در آنجا 
سختی های زیادی را در مدت زمانی 
طولانی تحمل می کنند، اما امروزه 
شرکت Alpine Air Alaska به افرادی 
که از   که از نظر مالی توانایی پرداخت مبلغی 
هزار و ۲۵۰ دلار شروع می شود، این فرصت را داده است 
که این یخچال ها و غارهای یخی و حتی دریاچه هایی 

در میان یخ ها را از نزدیک تماشا کنند. 
همچنین لوکس ترین خدمات به آنها ارائه می شود و 

زیباترین عکس های یادگاری را خواهند داشت. 

آنچه این شرکت به یک توریست ارائه می کند، البته 
فقط تجربه دیدن نیست؛ بلکه شاه ماهی این سفر این 

است که توریست، سفر را با هلی کوپتر تجربه می کند. 
آلاسکا که بزرگ  ترین ایالت کشور ایالات متحده آمریکا 
است، به واسطه معادن و نفت یکی از ثروتمندترین 
 ایالت های این کشور محسوب می شود که دارای 
رشته  کوه های طولانی، قله های بلند، یخچال های 
طبیعی، رودها، دریاچه ها و دیدنی های طبیعی بسیار 
کنون در  است و تمامی این سرزمین بکر  و  وحشی ا
 اختیار گردشگران قرار خواهد گرفت. شاید این سفر 
گران ترین سفر نباشد، اما تجربه چنین سفری در این 

منطقه آرزوی هر توریست و ماجراجویی خواهد بود.

جاذبه های گردشگری در نوع خود انواع و 
اقسام مختلفی دارند و از طبیعی و مصنوعی 
گرفته تا کوچک و بزرگ، دسته بندی های مختلفی 
می گیرند، اما آن چیزی که هیچ وقت به ذهن ما خطور 
 نمی کند، این است که ژاپن از ترافیک انسانی و 

خط کشی عابر پیاده جاذبه گردشگری بسازد.
 این تقاطع که  در بین منطقه  خرید مد روز توکیو قرار 
گرفته است و با چراغ های نئون و بیلبوردهای  تبلیغات 
محصور شده است،  به تنهایی شگفت انگیز نیست، 
 اما به قول یک نویسنده، وقتی چراغ عابر پیاده سبز 
می شود که البته مصادف با قرمز شدن چراغ خودروها 
 در تمامی جهات است،  عابرین پیاده  برای عبور از 

خط کشی مانند بیرون ریختن تیله ها از جعبه،درون 
 خیابان می ریزند و با مهارت خاصی از کنار هم رد 

می شوند.  
تقاطع شیبویا را شلوغ ترین تقاطع در تمام جهان 
نامیده اند  و در زمان های اوج، حدود دوهزار و ۵۰۰نفر 
 با هر بار تغییر چراغ عابر پیاده از آن عبور می کنند و 
با یک نگاه در طول روز  این رقم به عدد بالای دومیلیون 

نفر در روز می رسد.
 البته از این نوع تقاطع های آشفته 3۰۰ عدد دیگر وجود 
کس  دارد، اما این منظره که از پنجره طبقه  دوم استاربا
 آن طرف خیابان در جبهه شمالی تقاطع به راحتی 

قابل رویت است، از همه آنها معروف تر است.

ریسباف؛  چراغ گردشگری صنعتی
تنها میراث صنعتی اصفهان موزه می شود؟

»کودک بودم و برای رفتن به خانه خاله باید از 
چهارباغ می گذشتم. آن روزها چهارباغ مثل الان 
نبود. من همیشه سعی می کردم از پشت چهارباغ 
عباسی که حالا خیابان باغ گلدسته است، بروم. 
مثل الان زنده و پر تحرک نبود، ولی چهارباغ بالا 
متفاوت بود و به طور کلی چهره متفاوتی نسبت به 
امروز داشت. پر از کارخانه بود و به خصوص پایان 
شیفت های کاری، چهارباغ پر می شد از کارگرهای 
کارخانه ها. شلوغ و زنده بود.« مرضیه کلهر زاده، 
دبیر بازنشسته و مدرس دانشگاه از چهل، پنجاه 
سال پیشِ چهارباغ برایم می گفت؛ زمانی که سوت 

کارخانه ها، صدای زندگی در چهارباغ بود.

      سوت کارخانه ها
ریسباف در محل باغ های صفوی اعتماد الدوله و 
حاتم بیگ در زمینی به مساحت 69 هزار متر مربع، 
به دست معمار معتمدی، زیر نظر شونمال، مهندس 
آلمانی احداث شده و از تیرماه 1313 ه.ش. شروع 
به کار کرد و در کنار نور، وطن، بافناز، زاینده رود، 
 شهرضای جدید،  صنایع پشم و چند کارخانه دیگر 
چهره اصفهان صنعتی پهلوی اول را ساخته بود که 
همزمان با اوج نهضت مدرن در اروپای سال  های 

1933 تا 1939 شکل گرفت.
لیلا پهلوان زاده در مقاله »صنعت و معماری صنعتی 
در اصفهان« در مورد ریسباف می گوید:»معماری 
که   این بنا متشکل از احجامی متفاوت است 
هر کدام به کاربری خاصی اعم از سالن  های تولید، 
بخش اداری، رختکن و شیرخوارگاه )برای کودکان 
زنان شاغل( اختصاص داشته است. در این بنا برای 
ایجاد فضایی یک دست و یک پارچه، احجام الزاما 
مستطیل نبوده و در پاره  ای از آنها احجامی به حجم 

اصلی متصل و یا از آن حذف شده  اند.« 

      معماری فولاد و سیمان در اصفهان
در آن زمان و  در ساخت این کارخانه ها معمار  
و صنعتگر  ایرانی برای نخستین بار با مصالحی 
جدید نظیر فولاد و سیمان رو به رو شد. با قدرت و 
چیره دستی، مهارت خود را در ایجاد این فضاها و 
سپس کاربرد آجر با جزئیات بسیار جهت پوشش 
ارائه داد و با این عمل به بنا سنگینی، وقار و عظمت 
بخشیده است. سال 9۲ در یک تخریب شبانه و طی 
چند شب بافناز ناپدید شد و حالا از میان همه آن 
کارخانه ها تنها ریسباف باقی مانده که به عنوان یکی 
از آثار ملی ایران به ثبت رسیده و همین عامل باعث 

شده که تا کنون تخریب نشود. از زمان ثبت این کارخانه 
ایده ایجاد یک موزه صنعتی در مقیاس بین المللی 

مطرح بوده است. 
این یکی از ایده هایی است که برای این کارخانه 
می شود اجرا کرد و آن را در چرخه گردشگری صنعتی 
فعال کرد. راه حل دیگر ایجاد کاربری های دیگر در 
بناهای موجود است. در انگلستان، شهر لندن و کنار 
رود تایمز یک نیروگاه قدیمی بود که بعدها با طراحی 
شرکت هرزوگ و دمرون به گالری هنری »تیت« تبدیل 
شد. نمونه دیگر، زندان قصر در تهران است که پس 
از طراحی دوباره، تبدیل به یک موزه، مرکز فرهنگی 
و فضاهای باز آن به فضای شهری تبدیل شده که در 

خدمت شهر است.
گی های این گونه معماری صنعتی، داشتن  یکی از ویژ

فضاهای وسیع، باز، حساب شده و مفید است. بناها 
به گونه  ای طراحی می  شدند که امکان جابه  جایی 
ماشین  های نساجی یکسان و همانند در طول اضلاع 
این فضاها میسر باشد. همین فضاها توان این را دارند 
که احیا شوند و به موزه ای صنعتی، در خور بخشی از 
تاریخ اصفهان تبدیل شوند. در کنار آن با طراحی مجدد 
 فضاهای باز آن، به عنوان بخشی از فضای شهری،

 در کنار موزه صنعتی ریسباف یک جاذبه گردشگری 
متفاوت ایجاد خواهد شد

      یک قدم دیگر تا آغاز گردشگری صنعتی
ریسباف در سه زمینه واجد ارزش است و توانایی آن را 
دارد که به یک جاذبه گردشگری قدرتمند تبدیل شود. 
اول لایه های تاریخی آن، همان طور که گفته شد، 

ریسباف روی باقی مانده دو باغ صفوی ساخته شده 
است. از طرفی خودش نماینده دوره تاریخی صنعتی 
گی های کالبدی آن مثل  اصفهان است. دوم، ویژ
گی های معماری ساختمان هایش و سوم تاثیر  ویژ
آن روی همسایگی ها و شهر اصفهان، از نظر تاثیری 
که روی هویتی اصفهانی ها گذاشته است و خاطراتی 

که برای مردم زنده می کند.
ولی حالا ریسباف درگیر  اختلاف بانک ملی و وزارت 
راه و شهرسازی است. قرار است مالکیت آن، به 
روش هایی که به تصویب رسیده و مورد قبول طرفین 
است، به وزارت راه و شهرسازی داده شود تا احیا 
شده و به موزه تبدیل شود. وزارت راه و شهرسازی 
معتقد است که علی رغم رفع موانع موجود، بانک 

ملی همکاری لازم را انجام نمی دهد.  
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در انتقاد 
تندی اعلام کرد که متاسفانه بانک ملی با ممانعت 
از تحویل کارخانه ریسباف، ناخواسته راه را برای 
گران بخش زمین و مسکن باز می کند و چه بسا  سودا
با این اقدام تخریب این بنای تاریخی باقیمانده از 

عصر معماری صنعتی را رقم خواهد زد.
ناهید تاج الدین، نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شورای اسلامی در گفت و گو با پایگاه خبری وزارت راه 
و شهرسازی، خواسته است که استانداری اصفهان با 
قاطعیت وارد پرونده ریسباف شود و بانک ملی نباید 

در راه توسعه اصفهان مانع تراشی کند.
 همچنین حیدر علی عابدی، نماینده دیگر 
اصفهان،این کارخانه را  به عنوان میراث فرهنگی 
دانسته که باید به عنوان نمادی از سخت کوشی 
مردم اصفهان در گذشته و یک موزه تاریخی برای 

استان حفظ شود.
کید براینکه مجلس اجازه پایمال شدن حقوق   او باتا
شهروندان اصفهانی را در خصوص احیای کارخانه 
ریسباف نخواهد داد، گفت: ما قطعا در این زمینه 
ح وزارت راه و شهرسازی حمایت کرده و با  از طر

انبوه سازی مخالفت می کنیم. 
من در کارخانه بودم، اما نمی شد زمان زیادی 
صرف کرد. چند تایی عکس گرفتم و کمی چرخیدم 
ج و   و دوباره با ترس و احتیاط، از در کارخانه خار

به سرعت دور شدم.
 در ذهنم هزار فکر است از راه حل های طراحی 
 دوباره این فضا و پیوستن آن به فضای شهری. 
از این فکر خوشحال می شوم که این بار با خاطره 
 سوت کارخانه ها، چقدر چهارباغ زنده خواهد

 شد .   

چاره ای نبود. باید می رفتم و عکس می گرفتم. کوچه های اطراف را گشتم. چند بار 

مریم 
عباسی

از هتل پل تا چهار راه نظر را بالا پایین کردم و منتظر فرصت مناسب بودم. موضوع 
پایان نامه ام کارخانه ریسباف بود و هیچ عکس جدیدی از آن نبود. عکس های هوایی 
هم کفایت نمی کرد. در یک لحظه دیدم که نگهبان دم در نیست. صحبت کرده بودم 
و حتی بدون دوربین هم اجازه نمی داد وارد شوم. می گفت دستور داده اند هیچ 
کس حتی با معرفی نامه وارد نشود. می دانستم موضوع مناقشه ای است که بر سر 
مالکیت کارخانه است. پشت ورودی، یک محوطه باز بود که به عنوان پارکینگ بانک استفاده می شد. 
بی اختیار ایستادم. بی نظیر بود. ساختمان کارخانه همیشه درنظر من تعدادی سوله و کوهی از فلز 
و شیشه بود، ولی ریسباف، ساختمان های آجری موقری داشت که به خط ایستاده بودند و گویی از 
ورای زمان به آینده نگاه می کردند و آماده این بودند که کلید گردشگری صنعتی اصفهان و ایران را 

روشن کنند.



سال یازدهم، شماره 142806
 چهار شنبه
17 آذر  1395

گزارش

فعالیت های عمرانی شهرداری شاهین در استان اصفهان نمونه است
معاون استاندار با  اشاره به فعالیت های صورت گرفته شهرداری شاهین شهرعنوان کرد:

ادا خواهد شد.

    بخش های مختلف و با توجه به موقعیت 
شهرستان به خوبی کار کرده است 

طرفه افزود: در بخش فرهنگ هم شهرداری شاهین 
شهر به خوبی فعالت داشته است و از این نمونه ها 

کز که در   می توان فرهنگسرای خانواده و دیگر مرا
سال های گذشته توسط این شهرداری به بهره 

برداری رسیده است را نام برد.
مهندس طرفه در بازدید از پروژه شبکه خط انتقال 
پساب از نزدیک در جریان پیشرفت فیزیکی و نحوه 
انجام کار آن  قرار گرفت و بیان داشت: شهرداری 

شاهین شهر در بخش محیط زیست که شاخص ترین 
آن استفاده از پساب فاضلاب در فضای سبزشهری 

است توانسته به خوبی حرکت کند.
وی در ادامه افزود: پساب فاضلاب استفاده شده 
در فضای سبز شاهین شهر با کیفیت قابل قبول و با 
رعایت تمام استانداردهای محیط زیست در حال 

بهربرداری است.
معاون امور عمرانی استانداری با بیان این مطلب 
 که پروژه شبکه خط انتقال پساب فاضلاب بین 
مخزن های هزار  و ۱۰ هزار مترمکعبی فضای سبز از 
پروژه های شاخص استان است ، خاطرنشان ساخت: 
روند اجرای پروژه و همچنین  شبکه خط انتقال 

 با حضور معاون هماهنگی امور 

زینب 
زمانی

عمرانی استانداری اصفهان، 
مدیرکل دفتر فنی استانداری، 
فرماندار شهرستان شاهین شهر و 
میمه، شهردار و رئیس و اعضای 
شورای اسلامی شاهین شهر و 
جمعی از معاونان و مدیران شهرداری، از پروژه 
های عمرانی در حال احداث شهرداری شاهین 

شهر بازدید به عمل آمد.
محمد علی طرفه معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری اصفهان در این بازدید در گفت و 
گو با خبرنگاران گفت: شهرداری شاهین شهر 
 در زمینه احداث پروژه های عمرانی، خصوصاً 
پروژه های فرهنگی در استان نمونه و پیشتاز 

است.
طرفه گفت با اشاره به بازدیدهایی که از روند 
پیشرفت پروژه داشت با توجه به موقعیت 
گذار به خوبی در  شهرستان جذب سرمایه 

شاهین شهر انجام شده است
وی با اشاره به تنوع و گستردگی پروژه های سرمایه 
گذاری در سطح شاهین شهر افزود: خوشبختانه 
حجم سرمایه گذاری شهرداری شاهین شهر با 
کنون  بخش خصوصی از چند سال گذشته تا
حدود 35۰۰میلیارد ریال بوده که این مهم نشان 
دهنده همت والای شهرداری و شورای اسلامی 

شهر برای جذب سرمایه گذار بوده است.   
خ بالای رشد  طرفه خاطر نشان کرد: به لحاظ نر
جمعیت ، مهاجرپذیری و توسعه در بخش های  
مختلف ، امکان فعال نمودن پروژه های سرمایه 

گذاری بیشتر در شاهین شهر وجود دارد.
وی همچنین افزود: حجم استفاده از پساب 
فاضلاب شاهین شهر در سطح استان در رتبه 
بالایی قرار داشته و این پساب فاضلاب با بهترین 
کیفیت و حجم گسترده در فضای سبز شهری 

توزیع می نماید.
اسلامی  شورای  های  مساعدت  از  طرفه 
شاهین شهر در راستای پیشبرد اهداف عالیه 
 شهرداری، خصوصا احداث و بهره برداری 
گذاری تشکر و  پروژه های عمرانی و سرمایه 
قدردانی نمود.وی گفت: بخشی از  این پروژه 
های در ایام دهه فجر به بهره برداری می رسد و 
بخشی از دین مسولین به مردم خوب این شهر 

بعنوان پروژه نمونه در سطح استان  خیلی خوب 
ازریابی میشود.

ساخت مخازن و خط انتقال با کیفت و دقت 
بالایی انجام شده و همچنین روند پیشرفت کار 

نیز به خوبی ارزیابی می شود.
گفتنی است پروژه مذکور مراحل پایانی خود را طی 

کرده و به زودی آماده بهربرداری است.

    مسیر شهرداری خدمت به مردم
شهردار شاهین شهر در این بازدی تصریح کرد: 
مسیر شهرداری خدمت به مردم و توسعه روز 
افزون شهر است و همه ما باید تلاش نماییم 
برنامه ها و اهداف پیش بینی شده شهرداری 
را به پیش برده و برای رفع نیازهای مردم و 
کاهش آسیب ها، موانع و مشکلات شهری تلاش 

نماییم.
حسین امیری با اشاره به اینکه پروژه های 
شاخص شاهین شهر که مورد بازدید معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری و اعضای 
شورای شهر قرار گرفت اعلام کرد:  پروژه های 
کمپینگ شرق، ساختمان شهرداری، مجتمع 
اداری، تجاری و خدماتی میدان امام حسین)ع(، 
پارک سوار اتوبوسرانی، مجتمع تجاری ،تفریحی 
آیت الله طالقانی، آماده سازی معابر محله برم، 
مدرسه محله شهید ردانی پور، پارک محله ای 
همت و گلدیس، فرهنگسرای خانواده، مجتمع 
اداری تجاری ، خدماتی نور، خانه فرهنگ هنر، 
سایت بارانداز زباله، انتقال آب پساب به فضای 
سبز، ایستگاه اتوبوس مکانیزه، پارکینک طبقاتی 
آدینه، خانه فرهنگ،دانش و خلاقیت پروژه های 

شاخص شهرداری شاهین شهر هستند.
شهردار شاهین شهر  در ادامه گفت: شهرداری 
با لطف خدا و یاری شورای اسلامی شهر توانسته 
است علی رغم مشکلات و ناملایمات مالی، روند 
احداث پروژه ها را در دستور کار داشته باشد و 
در آینده نزدیک چندین پروژه عمرانی، فرهنگی 
و رفاهی در سطح شاهین شهر افتتاح و تقدیم 

شهروندان فهیم شاهین شهر خواهد نمود.
کنون  گفت:گفتنی  است تا امیری در پایان 
صرف ریال  میلیارد   4۰۰ بر  بالغ   اعتباری 
 پروژه های درحال احداث در سطح شاهین شهر 

گردیده است.  

حجم سرمایه گذاری شهرداری شاهین شهر با 
کنون حدود  بخش خصوصی از چند سال گذشته تا

3500میلیارد ریال بوده است

کنون اعتباری بالغ بر 400 میلیارد ریال صرف  تا
 پروژه های درحال احداث در سطح شاهین شهر 

گردیده است.

رییس شورای اسلامی شاهین شهر عنوان کرد:

شاهین شهر  شهری ایده آل برای زندگی 
 رئیس شورای اسلامی شاهین شهر در 
حاشیه بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری اصفهان گفت:شهرداری و شورای اسلامی 
شاهین شهر از هیچ تلاشی در جهت خدمات رسانی 
به شهروندان فهیم شاهین شهر فرو گذار نبوده و 
پروژه های عمرانی را در زمان بندی خود احداث و 

تقدیم شهروندان عزیز می نمایند
حجت السلام روح الله بیدرام در ادامه افزود: 
امیدواریم امسال در دهه مبارک فجر شاهد افتتاح و 
بهره برداری از پروژه های عمرانی و فرهنگی در شاهین 

شهر باشیم.
حجت السلام بیدرام به نقش و جایگاه فضای سبز و 
اهمیت آن در زیبایی و شادابی و نیز کاهش آلودگی در 
شهر اشاره نمود و گفت: در این راستا امسال شهرداری 
و شورای اسلامی شاهین شهر حدود 3۰۰ میلیارد ریال 
از بودجه ۱6۰۰ میلیارد ریالی را به توسعه فضاهای سبز 

اختصاص داده است.
رئیس شورای اسلامی شاهین شهر خاطر نشان : 
اعضای شورای اسلامی شهر سعی و تلاش می نمایند 
آنچه در شأن و جایگاه شهروندان فرهیخته شاهین 

شهر می باشد، را انجام نمایند.
وی گفت:پروژه های کمپینگ شرق، ساختمان 
شهرداری، مجتمع اداری، تجاری و خدماتی میدان 
امام حسین)ع(، پارک سوار اتوبوسرانی، مجتمع 
تجاری ،تفریحی خیابان آیت الله طالقانی، آماده 
سازی معابر محله برم، مدرسه محله 

شهید ردانی پور، پارک محله ای همت و گلدیس، 
فرهنگسرای خانواده، مجتمع اداری تجاری ، 
خدماتی نور، خانه فرهنگ هنر، سایت بارانداز 
زباله، انتقال آب پساب به فضای سبز سطح شهر، 
ایستگاه اتوبوس مکانیزه، پارکینک طبقاتی آدینه، 
خانه فرهنگ،دانش و خلاقیت امروز مورد بازدید 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قرار گرفت 

و ایشان از روند پیشرفت این پروژه 
ها رضایت کامل داشتند و در زمینه 
اجرای و ایجاد پروژهای عمرانی و 
فرهنگی شهرداری  شاهین شهر 

را شهر نمونه استان معرفی کردند
رییس شورای اسلامی شاهین شهر 
در ادامه گفت:به لطف خدا با تمام 
مشکلاتی که بر سر راه شهرداری 
شاهین شهر است،هیچ گاه دست 
از تلاش برنداشته و نداشته ایم  و 
پروژه هایی را که در بودجه سال 
95 تعریف شده است در زمانبندی 
مشخص خودش با همت شهردار  
و معاونین ایشان فعال و در حال 

تکمیل جهت بهره برداری است.
بیدرام با اعلام اینکه  در ایام دهه 
۱7  پروژه عمرانی و  مبارک فجر

فرهنگی در شاهین شهر به بهره برداری می رسد و 
پروژه هایی هم  کلنگ زنی می شود گفت:

خیلی از خدمات شهرداری مثل آسفالت معابر سطح 
شهر)با اعتبار حدود 7 میلیارد تومان( و توسعه پارک 
ها و فضای سبز بصورت پروژه های جاری شهرداری 
است و بخش عمده ی آن به بهره برداری رسیده 

است.
وی به پروژه بزرگ کمپینگ شرق که توسط  شهرداری 
کرد و  شاهین شهر در حال احداث است اشاره 
گفت:کمپینیگ شرق  در حد فاصل بلوار 
منتظری و و بلوار هسا و اتوبان آزادگان 
جهت رفاه حال مسافران  در فازهای 
مختلف برنامه ریزی شده است که فاز اول 
این کمپیینگ در ایام دهه فجر به بهره 
برداری می رسد و در ایام نوروز پذیرش 
کمپینگ را خواهیم  میهمان در این 
داشت. البته شهروندان عزیز هم میتوانند 

استفاده نمایند.
رییس شورای شهر در ادامه افزود:با توجه 
کم بر جامعه، اعضای  به رکود اقتصادی حا
شورای شهر شاهین شهر نظر ویژه ای به 

جذب سرمایه گذار داشته اند.
 در این راستا در جلسات متعدد موانع 
موجود برای جذب سرمایه گذار شناسایی 
و برطرف گردیده است و تا کنون استقبال 
خوبی از طرف سرمایه گذاران در شاهین 

شهر شده است.
وی با بیان اینکه بیشترین جذب سرمایه گذار در 

زمینه خدماتی و رفاهی برای رفاه حال شهروندان 
بوده است اعلام کرد: تا کنون بیش از 35۰ میلیارد 
تومان قرارداد اجرای پروژه با حضور سرمایه 
گذاران منعقد شده است که تعدادی از آنها مثل 
فروشگاههای میلاد؛فدک و بازار روز میوه  به بهره 
براداری رسیده است و تعدادی از پروژه ها تا پایان 
دوره ی چهارم شوراها و برخی هم در سالهای آینده 

به بهره برداری می رسد.
حجت السلام بیدرام با اشاره به اینکه برنامه ریزی 
برای احداث میدان میوه و تره بار در شاهین شهر 
انجام شده است و در کمیته های مختلف نیز به 
تصویب رسیده گفت: شورای شهر و شهرداری شاهین 
شهر پروژه های متعددی را برای رفاه حال شهروندان 
فهیم شاهین شهر  تعریف کرده است که برای اجرایی 
کردن آن  نیاز به سرمایه گذار دارد که جا دارد به عنوان 
رییس شورای اسلامی اعلام نمایم پذیرای سرمایه 

گذاران محترم خواهیم بود.
 وی در پایان با اشاره به شاخص های یک شهر

 ایده آل گفت: بنده افتخار می کنم که یک شهروند 
شاهین شهری هستم

زیرا شاهین شهر یک شهر ایده آل است و با توجه به 
گی شاخص دارد, وقتی  اینکه یک شهر ایده آل ۱۰ ویژ
گی ها را بررسی کنیم به جرات می  تک تک این ویژ
توان شاهین شهر را به عنوان یک شهر ایده آل دارای 
مردمی با فرهنگ شهری بدون ترافیک با فضای 

سبزی مناسب برای زندگی معرفی کرد   

اعضای 
شورای شهر 
شاهین شهر

نظر ویژه ای 
به جذب 

سرمایه گذار 
داشته اند



تولیدکننده  نیکبخت،  عباس 

ضحا 
قدوسی 

77 ساله پتو بافی، 55 سال است در 
این شغل استخوان خرد کرده است. 
این تولیدکننده روستایی که از اهالی 
جرقویه است سال ها پیش کارخانه 
اش را در همان منطقه تاسیس کرده 
تا بتواند با این کار برای جوانان روستایی اشتغالزایی 
کند، اما متاسفانه عدم حمایت های دولت از این 
تولیدکننده باعث شد تا کارخانه اش از شش سال 

گذشته تا کنون تعطیل شود.
»هنگامی که حضرت امام)ره( در سال 59 دستور 
دادند که در روستاها اشتغالزایی کنید. ما هم در 
روستای جرقویه و با گرفتن وام توانستیم چند 
دستگاه بافندگی و ریسندگی بخریم و کارگاه پتو بافی 
را راه اندازی کنیم. در آن زمان 120 نیروی کاری سه 
شیف کار می کردند و  عمده فروش ها، پتوها را از ما 

می خریدند و به کشورهای دیگر صادر می کردند.« 
به گفته این تولیدکننده کهنه کار تا هنگامی که 
مسوولان این کشور به تولیدکننده اهمیت ندهند 
 و از او حمایت نکنند، تولیدکننده داخلی متضرر 
می شود، مگر اینکه دولت نگاه عمیق تری به 
اشتغالزایی در روستاها بیندازد. در آن زمان هنگامی 
که نماینده های دولت از این کارخانه در روستا بازدید 
کردند، من بارها از حمایت کمک تولیدکنندگان 
روستایی سخن گفتم و به آنها گوشزد کردم تا زمانی 
که از شاغلان روستاها حمایت نکنید باید منتظر 
مهاجرت روستاییان به شهرها باشید و از اینکه سنگ 
اندازی می کنید هیچ سودی نمی برید. باید روستاها 
را تجهیز و تقویت به اشتغال کنید تا جوانان برای 
 پیدا کردن شغل راهی شهرها نشوند. باید مالیات
و عوارض کمتری از روستاییان گرفته شود و وام هایی 
که به آنها پرداخت می شود وام های کم بهره ای 
باشد. متاسفانه آنها فقط شنیدند و گره ای از کار 
روستاییان باز نکردند.«او بیان می کند: در حال 
حاضر تولیدکننده داخلی، نمی تواند وام هایی 
با سود 28 درصد پرداخت کند. روستاهایی که 
کنون با بی آبی مواجه هستند و حتی کشاورزی آنها  ا
فلج شده است، دلشان را به همین کارخانه های 
کوچک خوش کرده بودند که متاسفانه تک تک 
 آنها بر اساس بی تدبیری مسوولان دولتی تعطیل 
شده اند.نیکبخت از روزهایی سخن می گوید که 
نیروهای فعال و جوان در کارخانه اش کار می کردند و 
کنون بیکار شده اند، زیرا بر اثر خشکسالی روستاهای  ا
شرق اصفهان با کم آبی مواجه شده است و حالا 
جوان روستایی دیگر هیچ دلخوشی به روستا ندارد. 
شال و کلاه می کند و راهی شهر می شود تا مگر در 
شهر کاری پیدا کند تا بتواند امرار معاش کند.این 
تولیدکننده با تجربه در ادامه سخنانش از ورود کالای 
چینی به ایران سخن می گوید.»شش سال گذشته، 
چینی ها یک تخته پتو را 10 هزار تومان می فروختند، 
 در حالی که پتوی ما با قیمت بالاتری فروخته 
می شد به دلیل اینکه مواد اولیه را از کشورهای دیگر 

وارد می کردیم.«

که  زهرا کدخدایی زن تولیدکننده پتو 
کارخانه اش در جاده نجف آباد قرار دارد 
یکی از افرادی است که می خواسته با سر و سامان 
دادن به کارخانه پدرش باعث اشتغالزایی بسیاری از 
جوانان شود، اما متاسفانه چند سالی است که بر اثر 
بی تدبیری های دولت و سیاست های غلط 
اقتصادی این کارخانه تعطیل شده است.»کارخانه 
کریل، مواد اولیه را روزانه با قیمت های متفاوتی  پلی ا
به ما پیشنهاد می داد. ما چون با کشور عراق قرارداد 
بسته بودیم هر روز با افزایش قیمت ها مواجه 
می شدیم و به دلیل این موضوع زیان های بسیاری 
را متحمل می شدیم.«کارخانه پیشرو بافت 
کدخدایی، قدمتی 60 ساله دارد که با تعطیل شدن 
آن بسیاری از جوانان بیکار شدند. به گفته او پس از 
این سال ها برخی از نیروهای کاری ما بر اثر بزهکاری 
وارد زندان شده اند و این موضوع می تواند نهیبی به 
که بیکاری می تواند  گوش مسوولان دولتی باشد، چرا
عاملی برای بزهکاری جوانان باشد. متاسفانه 
مسوولان از تولیدکننده داخلی حمایت نمی کنند و 
گر اقتصاد مقاومتی  از اقتصاد مقاومتی دم می زنند. ا
این است که تولیدکننده داخلی با سیاست های 
خ های بی تدبیری له شود پس باید  نادرست زیر چر
فاتحه اقتصاد کشور را خواند.این زن جوان 
تولیدکننده با بیان اینکه هیچ کسی به موضوع 
 تعطیل شدن کارخانه های پتو بافی اهمیتی 
نمی دهد، اظهار می دارد: نبود حمایت های مادی 
 و معنوی ما را مجبور کرد تا کارخانه ای را با وجود 
90  نیروی کاری تعطیل کنیم. برای احیای کارخانه 
با چند مشاور صحبت کردیم و آنها گفتند که احیای 
کارخانه اشتباه محض است، زیرا شما نمی توانید با 
پتوهای چینی که وارد بازار شده است رقابتی داشته 
باشید و این چوبی است که دولت بر تن تولیدکننده 
داخلی می زند. پتوهای ارزان و بی کیفیت چینی که 
به بازار آمد باعث شد تا کارخانه های داخلی تعطیل 
شوند، زیرا هزینه الیاف ما با یک تخته پتوی چینی 
برابری می کرد و متاسفانه نمی توانستیم با آنها 
رقابت کنیم، در صورتی که هنوز از کشور عراق با ما 
تماس می گیرند و از کیفیت بالای پتوهای ایرانی 
سخن می گویند. به گفته عراقی ها پتوهای چینی از 
الیاف پلاستیکی و بی کیفیت است و پتوهای ایرانی 
با کیفیت. الیافی که ما استفاده می کنیم درجه یک 
است،  اما پتوهای چینی به دلیل قیمت پایین، در 
بازار بورس شدند. حتی برای صادرات پتو به کشور 
عراق، مسوولان گمرک به ما سخت می گرفتند و 
مشکلاتی برای ما ایجاد می کردند، در حالی که ورود 
پتوی چینی به ایران به سهولت انجام می شود. 
گر مسوولان بتوانند اشتغالزایی  کدخدایی می گوید: ا
را رونق ببخشند به نفع دولت است و جوانان بیکار 
سربار جامعه نخواهند بود تا گریبانگیر آسیب های 
گر مسوولان کاری کنند که راه  ورود  اجتماعی شوند. ا
پتوهای چینی به کشور مسدود شود، همه کارخانه هایی 
که تعطیل شده اند احیا می شوند و اقتصاد کشور 

رونق می گیرد. چینی ها را باید مهار کنیم.

پتوبافی                         کدخدایی

15 سال یازدهم، شماره 2806اصناف
 چهارشنبه

۱7 آذر ۱۳۹5 

پتو روی رکود
تولیدکننده جوان پتوبافی در گفت و گو با اصفهان زیبا از مشکلات این شغل می گوید

نفس کارخانه های کوچک و بزرگ 

زهره 
قندهاری

پتوبافی به خس خس افتاده 
است؛ کارخانه هایی که با وجود 
به  حالا  متعدد جوان  نیروهای 
دخمه ای بلااستفاده تبدیل شده 
است. نبود حمایت های دولت و 
چشم  چینی های  کالای  ورود 
بادامی باعث کسادی این شغل شده است. آنچه 
که صاحب منصبان این شغل می گویند نشان از 
راستای  در  دولت  عملکرد  از  نارضایتی  عدم 

حمایت از تولیدکننده داخلی است. 

 محمدحسین مدیحی، جوان تولیدکننده پتوی صدف 
کانش  در منطقه صنعتی دولت آباد که این شغل را از نیا
به ارث برده در گفت و گویی که با اصفهان زیبا داشته 
از تعطیل شدن بسیاری از کارخانه های کوچک و 
بزرگ پتوبافی در اصفهان سخن می گوید.  آنچه این 
تولیدکننده جوان به آن اذعان دارد سیاست های 
نادرست دولت در زمینه های اقتصادی است که به ضرر 
تولیدکننده داخلی تمام می شود و باعث رکود اقتصادی 
و تعطیل شدن کارخانه ها شده است. مدیحی از 
فرسودگی دستگاه هایی سخن می گوید که راندمان 
تولید را کاهش داده و همین موضوع باعث شده تا کشور 
ما در زمینه افزایش تولید در حدود یک قرن از کشورهای 
دیگر عقب بماند. »هنگامی که برای بازدید کارگاه های 

می گوید: »این شغل به علاقه مندی و استعداد افراد 
 برای آموختن بستگی دارد و هر کس که علاقه مند باشد 
می تواند وارد این شغل شود.«آنها در کارخانه خود 
پتوهای سنتی تولید می کنند و طرح هایی که ایجاد 
می کنند از گذشته وجود داشته و برخی از مدل ها از 
یزد آمده است. این تولیدکننده جوان با بیان اینکه 
پتوی سنتی به کشور عراق صادر می شود، خاطر 
نشان می کند: »مصرف کننده ایرانی از این نوع پتو 
 کمتر استفاده می کند و ترجیح می دهد که پتوهای

 بی کیفیت چینی را استفاده کند.«در کارخانه مدیحی، 
روزانه 200 تخته پتو تولید می شود. او می گوید: »تولید 
ما کاهش پیدا کرده است و نیروهای کاری فقط 
 یک شیفت کار می کنند. برخی از نیروها را کاهش 
کسادی بازار پتو  داده ایم.  متاسفانه به دلیل 
محصولات فروردین ماه کارخانه ما هنوز در انبار وجود 
ک می خورد. متاسفانه فرهنگ مردم به این  دارد و خا
سمت و سو گرایش پیدا کرده است که بیشتر کالاهای 
خارجی بخرند، در حالی که به این موضوع توجهی 
ندارند که با این عمل به تولید کننده داخلی ضربه 
می زنند.«مدیحی در توضیح اینکه آیا تولید با کیفیت 
 محصول می تواند به بازار پتو رونق ببخشد، اظهار 
می دارد: »این موضوع باید با توجه به پارامترهای 
خ دهد تا بتوانیم کیفیت محصول را افزایش  مختلفی ر
کنون جلساتی مبنی بر رونق کیفیت برگزار  دهیم. تا

نشده است.« 

نساجی به کشورهای دیگر سفر کردیم گویی ما یک قرن 
 از دیگر کشورها عقب هستیم. دستگاه های ما مدرن و
 به روز نیست؛ دستگاه هایی که با عمر40 ساله بر روی تولید 
اثرگذار   است. همین موضوع باعث کاهش تولیدشده 
و بازار جوابگوی نیاز مخاطب نیست.«به بیان مدیحی 
 »قاچاق پتو یکی از دلایل مهم کاهش تولید و تعطیل شدن 
کارخانه هاست. دولت باید جلوی قاچاق کالا را بگیرد. 
مسوولان گمرک فقط در هنگام بارگیری به عنوان جریمه 
با واردکنندگان برخورد می کنند و از ابتدای ورود کالا به 
کشور ممانعت نمی کنند. این موضوع درآمدزایی برای 

دولت است، اما به چه قیمتی؟ به قیمت از دست دادن 
تولیدکننده داخلی و فلج کردن اقتصاد کشور که ظلم بزرگی 
است.«این تولیدکننده جوان تصریح می کند: »افزایش 
تولید می تواند بستری برای احیای این شغل شود. 
دولت باید از این شغل حمایت کند. متاسفانه دولت به 
صنعت نساجی آنگونه که شایسته است توجه نکرده، در 
حالی که کشور ما در صنعت نساجی حرف اول را می زند، 
 اما با وجود بی مهری های دولت این صنعت رو به زوال 
می رود.«وی که از نوجوانی در کنار پدرش این شغل 
 را آموخته   درباره وارد شدن جوانان به این حرفه 

عضو هیات مدیره انجمن صنایع نساجی ایران خبر داد:

بازیابی توان واحدهای پتوبافی با محدودیت واردات
مهندس عباس مقصودی- عضو هیات مدیره 
انجمن صنایع نساجی ایران- اجرای مواردی مانند 
خ ارز را در رونق واحدهای تولیدی بسیار موثر  اصلاح نر
دانست و خطاب به وزیر صنعت، ممنوعیت واردات پتو 
ح کرد تا واحدهای پتوبافی  برای مدت محدود را مطر
کشور بتوانند توان از دست رفته را به تدریج بازیابند. در 
مقابل تمام تولیدکنندگان پتو تعهد می کنند که تمام 
 نیازهای کشور را تامین خواهند کرد و مدیریت این کار 
به نحوی انجام خواهد شد تا قیمت نهایی محصولات به 
نحو غیرمنطقی افزایش پیدا نکند و در رده قیمت های 
جهانی باقی بماند. اوگفت: تولید پتو در ایران از سال 1330 
 در کارخانه ریس باف اصفهان آغاز شد و سپس در 
کارخانه های مشکات تهران و سایر کارخانه های سراسر 

کشور ادامه پیدا کرد. صنعت پتو به 
سرعت همراه با نیازهای جامعه، 
دگردیسی خود را انجام داده است و از 
تکنولوژی های مدرن و پیشرفته در 
تولیدات خود بهره می گیرد، به نحوی 
که از همان ابتدا، تعداد واحدهای 
پتوبافی در اصفهان و یزد به 70 واحد 
 رسید که بعدها به دلایل مختلف 

از جمله قاچاق و عدم به روز رسانی برخی واحدهای تولیدی، 
چاره ای جز  تعطیلی نداشتند. مهندس مقصودی ضمن 
بیان این مطلب که در صنعت نساجی، پتو به دو نوع 
نیتینگ ) پتوی راشل(، پتوی پلوش و پتوی تاری- پودی 
تقسیم می شوند، اضافه کرد: پتوی تاری- پودی همان 

پتوهای قدیمی هستند که در ابتدا تحت 
عنوان پتوی نمدی وارد بازار شدند و 
بعدها با بهره گیری از تکنولوژی های 
کرلیک و پتوی  موجود، به پتوی راشل ا
راشل پلی استر تبدیل شد،  در حال 
حاضر نیز جدیدترین نوع پتو یعنی پتوی 
چاپی به بازار مصرف ارائه شده است که 
ظرف چندماه آینده ماشین آلات چاپ 

دیجیتال در پتو نصب و راه اندازی خواهد شد.
وی به مواد اولیه مصرفی واحدهای پتوبافی نیز اشاره 
کرد و گفت: خوشبختانه صد درصد مواد اولیه مصرفی 
این بخش در داخل تهیه می شوند که از نقاط قوت این 
کید کرد:  صنعت به شمار می آید. مهندس مقصودی تا

میزان مصرف نخ پلی استر در واحدهای پتوبافی حدود 
40 هزار تن در سال است که از طریق چیپس تولیدی 
پتروشیمی شهید تندگویان تهیه می شوند. همچنین 
نیاز کشور 10 میلیون تخته پتوی غیرنظامی و غیر امدادی 
است که نه تنها کفاف نیازهای کشور را می دهد، بلکه 

مازاد هم دارد.
وی افزود: طبق آمار در سال2014 ، حدود شش میلیون 
تخته پتو به صورت غیر رسمی وارد کشور شده است که 
در مقایسه با آمار گمرکات کشورهای مبدأ در آن سال از 
 12/5 میلیون تخته پتو فقط 7/5 میلیون تخته پتو تولید 
کرده ایم پس ورود آن شش میلیون تخته پتوی غیررسمی، 
ضربه پنج میلیون تخته ای به واحدهای پتوبافی کشور 

واردکرده و توان آنان را بسیار کاهش داده است.

پتوبافی                       نیکبخت

چشم بادامی ها را مهار کنیم ۱20روستازاده جوان بیکار شدند

15 سال اول، شماره 1 اصناف
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

اطلاعیه منطقه یک شهرداری اصفهان 

فراخوان شناسایی جهت طراحی، تهیه و نصب صوت گیرهای حاشیه بزرگراه شهر اصفهان 

ک ثبتی 5293 بخش دو  ثبت اصفهان به کدنوسازی  نظر به اینکه یک قطعه زمین به پلا
69-11272 متعلق به آقای میرزا اسداله معینی، ابوالقاسم اربابیان و وجیهه خانم معینی 
ح مجموعه فرهنگی قرار دارد  و هیات کارشناسان رسمی  یا ورثه هریک از ایشان در طر
خ 1395/09/03   دادگستری ضمن بازدید از محل نسبت به ارزیابی آن اقدام و نظریه مور
ح و برابر ماده 8 لایحه قانونی نحوه  را صادر نموده اند، لذا با توجه به ضرورت اجرای طر
ح های عمومی، عمرانی و نظامی دولت  ک برای اجرای طر خرید و تملک اراضی و املا
 مصوب 1358/11/17، بدینوسیله به نامبردگان فوق و کلیه مدعیان احتمالی ابلاغ 
گهی جهت انجام معامله طبق  کثر ظرف مدت یک ماه پس  از نشر این آ می گردد  حدا
نظریه کارشناسی به شهرداری منطقه یک واقع در خیابان صائب - جنب پل مارنان 

مراجعه نمایید.
 بدیهی است در صورت عدم مراجعه برابر مقررات اقدام خواهد شد.

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان در نظر دارد جهت طراحی، تهیه و نصب صوت گیرهای 
حاشیه بزرگراه صیاد شیرازی حدفاصل پل غدیر )از شمال پل غدیر تا چهارراه علامه امینی( اقدام به 
شناسایی شرکت های توانمند و دارای صلاحیت نماید. لذا از کلیه شرکت های فعال دعوت می گردد، 

خ 95/10/10 اسناد و سوابق کاری خود شامل:  تا پایان وقت اداری مور
گهی آخرین تغییرات شرکت  گهی روزنامه رسمی، آ     اساسنامه، آ

   رزومه و سوابق کاری مرتبط 
   لیست مشتریان فعال 

   گواهینامه های فنی و کیفی 
   رضایت نامه های کارفرمایان قبلی 

   گواهینامه تایید صلاحیت از اداره کار 
   پیشنهاد فنی و اجرایی جهت انجام پروژه موضوع فراخوان 

 و سایر اسناد و مد ارکی که دال بر توانمندی آن شرکت باشد را به آدرس: اصفهان،  خیابان کاوه،  
پل چمران، مقابل شهرداری منطقه هفت تلفن: 34593737-031 ارسال فرمایند. 

روابط عمومی منطقه یک شهرداری اصفهان 

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان

غیر اقتصادی ترین وسیله برای گرم کردن 
محیط، بخاری برقی و جهت تهیه آب گرم، 

آبگرمکن برقی است که لازم است از 
استفاده آنها اجتناب نماییم. 

روابط عمومی امور برق تیران و کرون

هیات مدیره شرکت سبز صفه تمیز )سهامی خاص(

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سبز صفه تمیز )سهامی خاص(
به شماره ثبت 15881 و شناسه ملی 10260368232

آگهی مفقودی 

اصلاحیه آگهی مناقصه 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سبز صفه تمیز )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که راس ساعت 10:30 صبح روز یکشنبه 1395/09/28 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان 

ک 8 تشکیل می گردد حضور بهمرسانند.  خیابان پروین، خیابان دشتستان شمالی، کوچه 46، پلا
دستور جلسه مجمع: 

1-تغییر مرکز اصلی شرکت، اصلاح ماده 5 اساسنامه 
2-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد. 

بیمه نامه شماره 31220600/94/000955 و کارت خودروی سواری شخصی بی ام و xfor به شماره شاسی 

94399 و شماره موتور 9691098 و شماره انتظامی 457  ب 22 ایران 13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

خ  گهی مناقصه نگهداری و تعمیرات پل های عابر پیاده مکانیزه شهر اصفهان شماره 2805 مور ج آ پیرو در

95/9/16 در روزنامه اصفهان زیبا واریز مبلغ 500/000 ریال به شماره حساب 10027600013 بانک شهر برای 

دریافت اسناد مناقصه صحیح می باشد.
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تلویزیون گیشهگیشه             فیلم

نگاه دین اجتماعی را می پسندم
علی درستکار، مجری برنامه »این شب ها« 
بیان کرد که تولید این برنامه را با رویکرد 

صرفا دینی برای خود یک تکلیف نمی داند. 
درستکار درباره ادامه برنامه »این شب ها« در شبکه 
یک با پایان ماه صفر  بیان کرد: من با مدیران بر سر 
نوع دائمی این برنامه کمی اختلاف نظر دارم؛ چون 
 تلویزیون به دلیل مضیقه زمانی آنتن،  می خواهد 
هفته ای یک شب برنامه بدهد و من می گویم بیش 
از یک شب لازم است تا برنامه به شکلی مناسب 

بتواند یک مفهوم را تبیین کند.
وی ادامه داد: علاوه بر این، مدیران می خواهند 
که آن یک شب هم دوشنبه ها باشد. من معتقد 
هستم »این شب ها« دوشنبه شب ها به دلیل 
کنون به  تلاقی با برنامه »نود« دیده نمی شود و تا
توافق نرسیده ایم. مجری برنامه »این شب ها« 
تصریح کرد: البته ظاهرا  پخش نشدن در دوشنبه در 
 حال حل شدن است، اما لازم است برای پخش در 

چند روز در هفته به توافق برسیم.
درستکار همچنین با اشاره به محتوای این برنامه 
تصریح کرد: من اختلاف نظر دیگری هم دارم که 
تلویزیون اصرار دارد این برنامه همچنان با فضای 
معارفی جلو برود، اما به نظرم بهتر است که برنامه در 
فضای اجتماعیات و شبیه با محتوایی که در برنامه 
»زمرد« در طول ماه مبارک رمضان گذشته در شبکه 
چهار داشتم و بازخوردهای بسیار متفاوت و خوبی 
از آن گرفتم بسط و گسترش پیدا کند که امیدوارم 
بتوانم آن مسیر را که همان رویکرد »دین اجتماعی« 

و همانا »مدنیت دینی« است، ادامه بدهم.

 انتشار داستان های 
جایزه »ا. هنری« 

انتشارات کتاب نیستان، کتاب داستان های 
برگزیده جایزه »ا. هنری« را در قالب کتابی 
با عنوان »هم سرایان خیابان کینگزلی« منتشر کرد.

مجموعه داستان »هم سرایان خیابان کینگزلی« 
تازه ترین اثر منتشر شده از مجموعه داستان های 
برگزیده جایزه ادبی  ا. هنری است که شامل ۱۰ داستان 
کوتاه از تازه ترین تالیفات نویسندگانی انگلیسی 
زبان در آمریکای شمالی است که از نظر هیات 
داوران این جایزه به عنوان برترین داستان های 
سال میلادی گذشته شناخته شده و به رسم هر 
ساله در قالب یک کتاب گردآوری و منتشر شده 

است.
 تنهایی ناشی از سستی ساختار خانواده و  طلاق، 
دستمایه برخی از داستان های این مجموعه است 
که طی آن به شکلی تحسین برانگیز دردها و فضای 
وهم آلود زندگی در بستر طلاق به تصویر کشیده 

شده است. 
داستان های این مجموعه را با توجه به زمان 
نوشته شدنشان، باید به شکلی عجیب دارای 
محوریتی کم و بیش یکسان با موضوع انسان در 
بستر اجتماع و خانواده دانست؛ انسان هایی که 
گاه از تنهایی خود قصه می گویند و گاه از چهره ای 
که اجتماع از آنها ساخته و البته چهره ای که آنها به 

اجتماع می دهند حرف می زنند. 
انتشارات کتاب نیستان مجموعه داستان 
»هم سرایان خیابان کینگزلی« را با قیمت 

۱۵۰۰۰ تومان و در ۲۳۶ صفحه منتشر کرده است. 

 صلاح نیست
 كار كنیم!

اجازه بدهید همین جا 
رسما اعلام کنم که 
منتظر برنامه رادیوشب و هیچ 
برنامه دیگری از تیم ما در تلویزیون 
نباشید. علی رغم تلاش های 
فراوان ما براى حفظ این رابطه 
چندساله، درحال حاضر سیما 
علاقه اى به کارکردن با بنده و 
همکارانم ندارد. معاونت جدید 
سیما همه این راه هاى ارتباطی را 
مسدود کرده و معتقد است که 
»صلاح نیست ما در تلویزیون کار 
کنیم!« دلیل این ممنوعیت ها را  از 
من نپرسید؛ چون من هم اطلاعاتم 
به اندازه شماست، اما خوشبختانه 
می دانم که تنها یک تصمیم و 
توهم شخصی از طرف معاونت 
سیماست، بدون اینکه هیچ 
مبناى خاصی داشته باشد.
مطمئنا بازنده این تصمیم نه ما و 

شما  که تلویزیون است.

چند روزی است که وقتی در فضای مجازی 

احمدرضا 
كاظمی

پوستر برنامه ها و مراسمات دانشجویی 
بعضی دانشگاه ها به مناسب روز دانشجو 
را که می بینم، کهیر می زنم! سایه بازی! 
تقلیدصدا! موسیقی زنده! استندآپ 
کمدی! توزیع رایگان سیمکارت! و ده ها 
که روز دانشجو هم ح دیگر! واقعا   برنامه شاد و مفر
۱۶ آذرهای قدیم! گذشت آن زمان که وقتی آبان ماه تمام 
می شد مسوولان کاسه چه کنم چه کنم دست می گرفتند 
و دغدغه داشتند که »وای خدا مرگم! دو هفته دیگه روز 
دانشجو رو چیکار کنیم؟«، »وای خدامرگم! جواب 

دانشجوهارو چی بدیم؟ چطوری قانع شون 
کنیم؟« الان دیگر روز دانشجو بیشتر شبیه 
»روز ملی گرامیداشت سیرک ایران-ایتالیای 

خلیل عقاب« شده است.
 و دغدغه مسوولان هم تا حد »وای خدا 
مرگم! حالا چی بپوشم واسه روز دانشجو« 

پایین آمده است! 
در همین راستا به مصاحبه ای که با یک 

دانشجوی معترض داشته ایم توجه کنید!
ما : »به به! می بینم که دانشجوها رو جمع 

کردید و دارید اعلامیه می نویسید!«
دانشجوی معترض: »بله! ما می خوایم 

فریادمون رو به گوش مسوولان برسونیم«
ما: »خیلی هم خوب واقعا! چندتا از دانشجوها 

جمع شدن؟«

دانشجوی معترض: »تقریبا همه دانشجوهای دانشگاه 
هستن«

ما: »جدا؟ یعنی از همه قشری حضور پیدا کردن؟«
دانشجوی معترض: »بله! خوشبختانه تونستیم یک 
وحدت کلمه و یکپارچگی خوبی بین تموم بچه ها ایجاد 

کنیم«
ما: »خیلی هم عالی! واقعا باید موضوع جالبی باشه که همه 

رو هم صدا کرده، اعتراضاتتون سیاسیه؟«
دانشجوی معترض: »خیر!«

ما: »اعتراض به شرایط اجتماعی یا فرهنگی جامعه؟«
دانشجوی معترض: »خیر!«

ما: »پس لابد اعتراضات صنفی دارید؟«
دانشجوی معترض: »نزدیک شدید ولی 

خیر!«
ما: »پس چی؟«

دانشجوی معترض: »اعتراضات سلفی 
داریم!«

ما: »یعنی چی؟«
دانشجوی معترض: »یعنی نسبت به کیفیت 
پایین قرمه سبزی های سلف دانشگاه اعتراض 

داریم!«
ما: »خسته نباشید! مارو بگو ... هیچی ... 

باشه ... حرف دیگه ای ندارید؟«
دانشجوی معترض)مشت ها را گره می کند 
و فریاد می زند(: »بله! می خواستم بگم 

دانشجو می میره! قرمه نمی پذیره!« 

منصور ضابطیان
گفت وگو با يک دانشجوی معترض!

خبرخنک                         بازی اینستا 

دغدغه 
 مسوولان 

هم تا حد »وای 
 خدا مرگم» 

حالا چی 
بپوشم واسه 
روز دانشجو» 

پایین آمده 
است
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